
TOP BALANDŽIO PASIŪLYMAI

AMBIO
KEPENIMS SU MARGAINIU FORTE, 30 kapsulių 920 460 €
MAISTO PAPILDAS

-50%

EPITOME
JOINTS BOVINE COLLAGEN, 12.000 mg, milteliai, 30 paketėlių 4999 2500 € 
MAISTO PAPILDAS

-50%

RAMI ŠIRDIS
MAISTO PAPILDAI
„Rami širdis“ – dvejopo poveikio maisto papildai, pripažinti Lietuvos vartotojų. Šios linijos preparatams būdinga puikiai suderinta sudėtis, kuri, 
be vitaminų ir mineralų, papildyta natūraliais augaliniais ekstraktais, šimtmečius naudojamais medicinoje. „Rami širdis“ maisto papildai padeda 
palaikyti normalią širdies veiklą ir psichologinę funkciją, taip pat padeda mažinti nuovargį.
RAMIAME KŪNE – RAMI ŠIRDIS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

ATEROLIP® COMPLEX CAPS
30 kapsulių 1599 € 
90 kapsulių 3959 € 
MAISTO PAPILDAI
„AteroLip® complex caps“ sudėtyje esantis ciberžolių ekstraktas padeda palaikyti normalų cholesterolio kiekį kraujyje, širdies ir kraujagyslių 
sistemos veiklą, taip pat normalizuoti kepenų lipidų kiekį.

SEPTABENE
3 mg/1 mg, (eukaliptų/citrinų ir medaus/citrinų  
ir šeivamedžio/ kolos skonio), 16 kietųjų pastilių
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
„Septabene“ dezinfekuoja burną ir ryklę bei lengvina ryklės uždegimo požymius: skausmą, paraudimą, patinimą, karštį ir funkcijos sutrikimą. 
Kietosios pastilės „Septabene“ vartojamos uždegimui ir skausmui mažinti bei antiseptiniam poveikiui sukelti: jei yra ryklės, burnos ir dantenų 
dirginimas; sergant dantenų uždegimu (gingivitu), ryklės uždegimu (faringitu). Dozavimas: suaugusiesiems rekomenduojama paros dozė yra 
3–4 kietosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3–6 valandas. 6–12 m. vaikams rekomenduojama paros dozė yra 3 kietosios 
pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3–6 valandas. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms. Pacientas 
yra jaunesnis kaip 6 m. vaikas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Septabene“ negalima vartoti ilgiau kaip 7 dienas. Jei po 3 dienų 
pastebimo gydomojo poveikio nebūna, pacientas turi pasitarti su gydytoju. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. „Septabene“ 
negalima vartoti tuo pat metu kartu su kitais antiseptikais. Kietųjų pastilių negalima vartoti kartu su pienu, nes jis silpnina cetilpiridinio chlorido 
antimikrobinį poveikį. Reklamos teksto parengimo data 2022 10 12.
TAVO GERKLĖ – TAVO JĖGA!

€499
IBUMETIN EXPRESS 
600 mg, 30 kietųjų kapsulių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga: kiekvienoje minkštojoje kapsulėje yra 400 mg ibuprofeno. Terapinės indikacijos: suaugusiesiems ir paaugliams, sveriantiems ne mažiau kaip 40 kg (12 m. 
ir vyresniems): trumpalaikis lengvo ar vidutinio stiprumo skausmo, tokio kaip galvos, dantų, raumenų, sąnarių ar sukelto menstruacijų, malšinimas. Karščiavimo, susijusio su 
peršalimu, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: įprasta vienkartinė dozė yra 1 kapsulė. Didžiausia paros dozė yra 1 200 mg ibuprofeno (3 kapsulės). Kapsulę reikia užsigerti 
stikline vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Anksčiau buvo pasireiškusi acetilsalicilo rūgšties arba kitokių 
nesteroidinių vaistų nuo uždegimo (NVNU) sukelta astma, dusulys, sloga, patinimas ar (niežtintis) išbėrimas. Aktyvi arba buvusi pasikartojanti skrandžio opa arba kraujavimas 
iš skrandžio, su NVNU susijęs kraujavimas iš virškinimo trakto arba virškinimo trakto perforacija. Jei yra sunkus kepenų, širdies, inkstų funkcijos nepakankamumas, kraujavimas 
į smegenis arba kitas aktyvus kraujavimas, pasireiškia kraujo krešėjimo sutrikimų arba kitų kraujavimo sutrikimų, sunki skysčių stoka (sukelta vėmimo, viduriavimo arba 
nepakankamo skysčių vartojimo), paskutiniai trys nėštumo mėnesiai. Netinka vaikams ir paaugliams iki 12 m. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei padidėjęs 
kraujospūdis, sergate širdies, inkstų and kepenų liga, turite paveldimą kraujodaros sutrikimą (ūminę kintančią porfiriją), turite arba anksčiau esate turėję žarnyno problemų arba 
ligų (opinis kolitas, Krono liga), sergate astma, sistemine raudonąja vilklige arba mišria jungiamojo audinio liga, jei jums neseniai buvo atlikta didelės apimties chirurginė operacija, 
sergate šienlige, turite nosies polipų arba lėtinių obstrukcinių kvėpavimo sutrikimų. Ilgai vartojant skausmą malšinančius vaistus nuo galvos skausmo, jis gali pasunkėti. Tai pajutę 
arba įtardami, turėtumėte nustoti vartoti šį vaistą ir kreiptis į gydytoją. Dažnas (kelių rūšių) skausmą malšinančių vaistų vartojimas gali sukelti ilgalaikį sunkų inkstų pažeidimą. Ilgai 
vartojant šio vaisto, būtina reguliariai tirti kepenų ir inkstų veiklą bei atlikti bendrą kraujo tyrimą. Reikia vengti „Ibumetin Express“ vartoti sergant vėjaraupiais ar kartu su kitais NVNU. 
Vaistai nuo uždegimo ir (arba) skausmo, tokie kaip ibuprofenas, gali būti susiję su nedideliu širdies priepuolio ar insulto rizikos padidėjimu, ypač vartojant dideles dozes. Neviršykite 
rekomenduojamos dozės ar gydymo trukmės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu jums pasireiškia širdies problemų, įskaitant širdies nepakankamumą, krūtinės anginą, 
arba jeigu jums buvo širdies priepuolis, atlikta širdies kraujagyslių jungčių suformavimo operacija, diagnozuota periferinių arterijų liga arba buvo ištikęs bet kokios rūšies insultas; 
jūsų kraujospūdis yra padidėjęs, sergate cukriniu diabetu, nustatytas didelis cholesterolio kiekis, buvo širdies liga sirgusių giminaičių arba giminaičių, kuriuos ištiko insultas, arba 
jeigu rūkote. Jeigu vartojate šio vaisto sirgdami infekcine liga ir jūsų infekcijos simptomai nepraeina arba pasunkėja, nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Buvo pranešta apie alerginės 
reakcijos į šį vaistą požymius, įskaitant kvėpavimo sutrikimus, veido ir kaklo srities patinimą, krūtinės skausmą. Gydant ibuprofenu buvo pranešta apie sunkias odos reakcijas, 
įskaitant eksfoliacinį dermatitą, daugiaformę eritemą, Stivenso-Džonsono sindromą, toksinę epidermio nekrolizę, vaisto sukeltą reakciją su eozinofilija ir sisteminiais simptomais, 
ūminę generalizuotą egzanteminę pustuliozę. Jei pastebėjote bet kurį sunkių odos reakcijų ar alergijos simptomų, nutraukite „Ibumetin Express“ vartojimą ir nedelsdami kreipkitės į 
gydytoją. Vaisto negalima vartoti, jei nustatytas paveldimas sutrikimas – visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pirmuosius 6 nėštumo mėnesius vartoti 
negalima, nebent tai neabejotinai būtina ir taip pataria gydytojas. Teksto parengimo data 2025-06-03.      

€499
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AMBIO
VITAMINAS D3 4000IU, 120 minkštųjų kapsulių 2698 1349 €
KALCIS, MAGNIS, CINKAS, 100 tablečių 1528 764 € 
MAISTO PAPILDAI

-50%

RAMI ŠIRDIS, 14 x 25 ml 3299 1650 €
MAISTO PAPILDAS
„Rami širdis patiriantiems stresą“ – plačios sudėties, dvejopo poveikio maisto papildas, sukurtas taip, kad ne tik padėtų palaikyti normalią širdies veiklą 
ir psichologinę funkciją, bet ir padėtų nusiraminti bei palaikyti pažintinę ir protinę veiklą.
Siauralapių bazilikų lapų ir plunksnalapių gudobelių vaisių ekstraktai padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Raudonžiedžių pasiflorų žiedų ekstraktas 
turi raminamąjį poveikį, o vitaminas B2 ir magnis padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją. Siauralapių bazilikų lapų ir rausvųjų radiolių šaknų 
ekstraktai padeda palaikyti normalią pažintinę ir protinę veiklą.
RAMIAME KŪNE – RAMI ŠIRDIS      

-50%

-50%

LIUBERIN
LIUBERIN SUPERIOR, 35 mg, 30 kapsulių 2189 1095 € 
LIUBERIN + LUTEIN, 30 kapsulių 2298 1149 € 
MAISTO PAPILDAI
Linija „Liuberin“ skirta padėti išsaugoti normalų regėjimą bei palaikyti akies kraujotaką. „Liuberin superior” net 18 aktyviųjų medžiagų kompleksas 
sausoms, pavargusioms, daug į skaitmeninių įrenginių ekranus žiūrinčioms akims. Sudėtis praturtinta ginkmedžiu, kuris padeda palaikyti akies kraujotaką. 
O „Liuberin +LUTEIN 35 mg” – naujausia formulė akims! Šio preparato sudėtis praturtinta karotenoidais: net 35 mg liuteino ir 3 mg zeaksantino, kurių su 
amžiumi koncentracija akyse mažėja. Gausi sudėtis išsiskiria ir mėlynių uogų ekstraktu, kuris padeda palaikyti normalią akių funkciją, vaizdo aiškumą ir 
kraujotaką. Normalų regėjimą padeda išsaugoti vitaminas A ir cinkas. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną.
RYŠKIOMS GYVENIMO SPALVOMS!

-50%

AMBIO
LAKTO-BIFIDOBAKTERIJOS SU S.BOULARDI, 20 kapsulių 1448 724 € 
NERVŲ SISTEMAI, 15 kramtomųjų tablečių 552 276 €
MAISTO PAPILDAI

-50%

NAUJIENA

NAUJIENA

NAUJIENA

WALMARK
MAISTO PAPILDAI
NAUJIENA! „Walmark NutriPack Immuno“ – tai keturių vitaminų ir mineralų rinkinys, supakuotas į patogius kasdienius paketėlius – lengva naudoti ir 
pasiimti visur su savimi.
1 paketėlyje yra: vitamino D 4000 IU kapsulė, prailginto veikimo vitamino C 600 mg tabletė, cinko tabletė ir seleno su juodųjų pipirų ekstraktu tabletė. 
Vitaminai D ir C, cinkas bei selenas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. 1 paketėlis – kasdienis tavo imuniteto skydas!
NAUJIENA! „Vitaminai D3 + K2“ – aliejuje mikrokapsuliuoti vitaminai D ir K užtikrina gerą bioaktyvumą, stabilumą ir tikslią bei vienodą maistingųjų 
medžiagų dozę kiekvienoje kapsulėje. Vitaminų poveikis išlieka ilgiau, nes jie veikia palaipsniui ir ilgesnį laiką. Patentuota vitamino K2 technologija 
„MenaQ7“!
„Super Vitaminas C“ – prailginto veikimo vitaminas imunitetui. Papildytas erškėtuogių vaisių milteliais, kurie padeda palaikyti normalią imuninės 
sistemos ir kvėpavimo takų veiklą.
„Mega Vitaminas D 4000 UI“ – didelė dozė vitamino D imunitetui, kaulams ir dantims. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos 
veiklą bei normalią kaulų ir dantų būklę. Taip pat padeda palaikyti normalią kalcio ir fosforo absorbciją ir (arba) įsisavinimą. 2601_SB_Walmark_V01_LT.
„WALMARK“ – ŽYDĖK SVEIKATA! VITAMINAI IR MINERALAI VISAI ŠEIMAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-50%Vitaminai ir 
mineralai visai 
šeimai

IMUNITAL
IMUNITAL SHOTS, 20 geriamų dozių po 10 ml  3479 1740 € 
IMUNITAL FORTE+, 30 kapsulių  1999 1000 € 
MAISTO PAPILDAI
Imuninė sistema – tai žmogaus organizmo atsakas neigiamiems aplinkos veiksniams. Tam tikru metų laiku ar pasikeitus įprastoms gyvenimo sąlygoms 
(pvz., esant peršalimo ligų sezonui) gali prireikti stipresnio palaikymo imuninei sistemai. „Imunital“ – skirtingų vartojimo formų ir sudėčių produktai, 
skirti imuninei sistemai.
„Imunital SHOTS“ – itin stipri programa imunitetui su bičių pieneliu, priešpienio koncentratu, reishi (tikriniai blizgučiai) ir shiitake (valgomieji danteniai) 
grybų ekstraktais bei vitaminu B6. Tinka vaikams nuo 3 metų.
 „Imunital FORTE+“ – ypač didelės vitaminų D, C ir cinko dozės 1 kapsulėje su vertingais beta gliukanais ir augaliniais ekstraktais. Komponentai veikdami 
kartu padeda palaikyti imuninės sistemos veiklą, apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos bei mažinti nuovargį.
MAGIŠKAI TVIRTAS IMUNITETAS!      
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CETIRIZIN ACTAVIS
10 mg, 10 dengtųjų tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos: suaugusiems 
žmonėms ir 6 m. amžiaus bei vyresniems vaikams cetirizinas vartojamas sezoninio ir nuolatinio alerginio rinito simptomams (nosies ir akių) palengvinti 
bei lėtinės idiopatinės dilgėlinės simptomams palengvinti. Dozavimas ir vartojimo metodas: 6–12 m. vaikams: 5 mg (pusė tabletės) 2 kartus per parą; 
suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 m. paaugliams:10 mg (1 tabletė) 1 kartą per parą. Esant inkstų funkcijos sutrikimui, dozę reikia mažinti. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, hidroksizinui arba bet kuriam piperazino dariniui. Pacientams, 
sergantiems sunkia lėtine inkstų liga, kai reikalingos dializės. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju ar vaistininku, prieš 
pradėdami vartoti „Cetirizin Actavis“: jeigu sergate inkstų nepakankamumu (jei būtina, Jums reikės vartoti mažesnę vaisto dozę. Reikalingą dozę nustatys 
gydytojas); jeigu turite šlapinimosi problemų (tokių kaip nugaros smegenų problemų arba prostatos ar šlapimo pūslės problemų); jei sergate epilepsija 
ar Jums gali būti traukulių. Kartu su „Cetirizin Actavis“ vartoti alkoholio nerekomenduojama, kaip ir su kitais antihistamininiais vaistais. Dėl sudėtyje 
esančios laktozės šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, 
visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Reklamos teksto parengimo data: 2025-01. OTC-LT-00089

€449
Nuo alergijos

METAFENEX , 200 mg/500 mg, 10 plėvele dengtų tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos. „Metafenex“ 
skirtas trumpalaikiam lengvo ar vidutinio stiprumo skausmui, siejamam su migrena, galvos skausmu, nugaros skausmu, mėnesinių skausmu, dantų 
skausmu, reumatiniu bei raumenų skausmu, nestipriu artrito skausmu, peršalimo ir gripo simptomais, gerklės (ryklės) skausmu bei karščiavimu, malšinti. 
Šis vaistinis preparatas ypač tinka skausmui, kuriam reikia stipresnės analgezijos nei vartojant vien ibuprofeną ar paracetamolį. Dozavimas ir vartojimo 
metodas. Suaugusiesiems gerti po 1 tabletę ne dažniau kaip 3 kartus per parą valgio metu užgeriant vandeniu. Tarp dozių išlaikyti ne mažiau kaip 6 
valandų tarpą. Jei, vartojant po 1 tabletę, simptomai neišnyksta, daugiausia galima vartoti po 2 tabletes ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Negalima 
vartoti daugiau kaip 6 tablečių per bet kurį 24 valandų laikotarpį. „Metafenex“ negalima vartoti ilgiau kaip 3 dienas. Vaistas nėra skirtas jaunesniems kaip 
18 metų asmenims. Kontraindikacijos. Šio vaistinio preparato vartoti negalima pacientams, kuriems yra padidėjęs jautrumas ibuprofenui, paracetamoliui 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti kartu su kitais vaistiniais preparatais, kurių sudėtyje yra paracetamolio ar kitų NVNU, įskaitant 
COX-2 inhibitorius ir didesnes kaip 75 mg acetilsalicilo rūgšties paros dozes; jei anksčiau buvo padidėjusio jautrumo reakcijų, susijusių su acetilsalicilo 
rūgštimi arba kitais nesteroidiniais vaistiniais preparatais nuo uždegimo; jeigu anksčiau buvo aktyvi arba buvusi pasikartojanti peptinė opa; buvo ar yra 
virškinimo trakto išopėjimas ir (arba) ar jo prakiurimas ar kraujavimas, susijęs su ankstesniu gydymu NVNU. Pacientams, kuriems yra kraujo krešėjimo 
sutrikimų; kuriems yra sunkus kepenų, inkstų arba širdies nepakankamumas. Negalima vartoti paskutinio nėštumo trimestro metu. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Būtinas ypatingas atsargumas: jei pacientas serga infekcine liga, pacientas yra senyvo amžiaus; serga ar anksčiau sirgo astma; yra 
inkstų, širdies, kepenų arba žarnyno sutrikimas; serga sistemine raudonąja vilklige; yra virškinimo trakto sutrikimų arba lėtinė uždegiminė žarnyno liga; 
pacientė nėščia pirmuosius 6 nėštumo mėnesius arba žindo. Reklamos teksto parengimo data 2025-01.
SKAUSMĄ KEISK Į „METAFENEX“!

€449
Nuo skausmo

HEXORALETTEN N, 5 mg/1,5 mg, 16 kietųjų pastilių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido ir 1,5 mg benzokaino. Terapinės indikacijos: lokalus burnos 
ir ryklės infekcinių ligų: faringito, stomatito, gingivito, simptomų slopinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. 
vaikams: jei nepaskirta kitaip, sučiulpti po 1 kietąją pastilę keletą kartų per parą. Jei reikia, galima čiulpti po 1 kietąją pastilę kas 1–2 val., daugiausia 
8 kietąsias pastiles per parą. 6–12 m. vaikams: jei nepaskirta kitaip, sučiulpti po 1 kietąją pastilę keletą kartų per parą. Jei reikia, galima čiulpti po 1 
kietąją pastilę kas 1–2 val., daugiausia 4 kietąsias pastiles per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai; sumažėjęs plazmos cholinesterazės kiekis; burnoje ar gerklėje yra žaizdų ar opų; jaunesni kaip 6 m. vaikai. Specialūs įspėjimai: jeigu sergate 
sunkia infekcine liga, pasireiškiančia aukšta temperatūra, galvos skausmu, vėmimu, būtina gydytojo konsultacija, ypač jei savijauta nepagerėja per 3 
dienas. Jei yra burnos gleivinės epitelio defektų ar gleivinė lupasi, šio vaisto vartoti nereikėtų. Benzokainas gali sukelti methemoglobinemiją (pasireiškia 
odos, lūpų ir nagų guolių blyškumu, pilkumu ar melsvumu, galvos skausmu, svaiguliu, dusuliu, nuovargiu ir dažnu širdies plakimu). Kietosios pastilės gali 
sukelti užspringimo riziką. Šio vaisto reikia vartoti atsargiai, jeigu turite aspiracijos ir rijimo problemų. Vengti valgyti ar gerti iškart po pastilės vartojimo. 
„Hexoraletten N“ sudėtyje yra aspartamo ir izomalto. Reklamos teksto parengimo data 2025 08. LT-HXA-2025-215192

€499

LOPERAMIDUM WZF POLFA, 2 mg, 10 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga: loperamido hidrochloridas. Indikacijos: simptominis suaugusių ir vyresnių negu 12 metų paauglių ūminio viduriavimo gydymas 
tokiu atveju, jei negalima pašalinti viduriavimą sukėlusios priežasties. Dozavimas: pradžioje geriama 2 tabletės (4 mg), vėliau – po 1 tabletę (2 mg 
) po kiekvieno išsituštinimo nesuformuotomis išmatomis. Draudžiama per parą gerti daugiau kaip 6 tabletes (12 mg). Kontraindikacijos: Padidėjęs 
jautrumas loperamido hidrochloridui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jaunesni negu 12 metų pacientai; paralyžinis žarnų nepraeinamumas; vidurių 
užkietėjimas; pilvo pūtimas; organizme per mažai skysčio; pseudomembraninis kolitas, kurį dažniausiai sukelia plataus poveikio antibiotikai; ūminė 
bakterinė dizenterija, bei kitoks bakterinis viduriavimas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: loperamido hidrochloridu gydomas pacientas turi 
vartoti pakankamai vandens bei mineralinių medžiagų.Šio vaistinio preparato reikia atsargiai vartoti ligoniams, kuriems yra kepenų nepakankamumas. 
Sergant Krono liga, loperamido hidrochlorido reikia vartoti atsargiai. Jeigu pasireiškia vidurių užkietėjimas, pilvo pūtimas ar atsiranda pirmųjų 
žarnyno obstrukcijos simptomų, šio vaistinio preparato vartojimą būtina nutraukti. Jeigu ligonis karščiuoja bei jo išmatose yra kraujo, prieš pradedant 
vartoti loperamido hidrochlorido, būtina išsiaiškinti tokio viduriavimo priežastį. Vartojant loperamido hidrochlorido, gali pasunkėti šlapinimasis. Šio 
vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės 
malabsorbcija. Reklamos teksto parengimo data 2025-01.

€449
Esant viduriavimui

ALMAGEL A, geriamoji suspensija, 170 ml 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
5 ml geriamosios suspensijos yra 340 mg aliuminio hidroksido (atitinka 218 mg aliuminio oksido), 109 mg magnio hidroksido (atitinka 75 mg magnio 
oksido) ir 109 mg benzokaino. Terapinės indikacijos. Virškinimo trakto sutrikimų, susijusių su skrandžio rūgšties pertekliumi, tokių kaip rėmuo, rūgšties 
sukelti skrandžio negalavimai, skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, simptominis gydymas 14 m. arba vyresniems paaugliams ir suaugusiems žmonėms. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems, atsižvelgiant į ligos sunkumą, 3–4 kartus per dieną (30 min. prieš valgį ir vakare prieš miegą) 
gerti po 1–3 pilnus dozavimo šaukštelius (1 šaukštelyje yra 5 ml). Jei yra dvylikapirštės žarnos opa ir kai kurių formų skrandžio opa (prievarčio opa), 
„Almagel A“ galima gerti tarp valgymų. Prieš vaistų, dirginančių virškinimo traktą, vartojimą profilaktikai reikia išgerti 1–2 pilnus dozavimo šaukštelius 
„Almagel A“. Vaistinio preparato rekomenduojama vartoti ne ilgiau kaip 12 parų. Jei inkstų funkcija sutrikusi, atsižvelgiant į sutrikimo laipsnį, suspensijos 
reikėtų gerti rečiau arba mažesnę dozę.Prieš vartojimą buteliuką reikia stipriai pakratyti. Preparato skiesti nerekomenduojama. Išgėrus suspensijos, 30 
min. negalima gerti skysčių. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Fruktozės netoleravimas (nes 
sudėtyje yra sorbitolio). Hipofosfatemija. Sunkus inkstų funkcijos nepakankamumas (kreatinino klirensas yra mažesnis kaip 30 ml/min.). Alzheimerio 
liga. Pacientas jaunesnis nei 14 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. „Almagel A“ nerekomenduojama vartoti, jei yra nuolatinis vidurių 
užkietėjimas, ūminio apendicito simptomų, metabolinė alkalozė, kepenų cirozė, sunkus stazinis širdies nepakankamumas, nėštumo toksikozė, opinis 
kolitas, divertikuliozė, kolostomija ar ileostomija, inkstų funkcijos sutrikimas, lėtinis viduriavimas. Vaistas gali sunkinti hemorojaus sukeltus negalavimus. 
Pagyvenusiems pacientams gali pasunkėti kaulų ir sąnarių ligos bei Alzheimerio liga. Vaistinio preparato vartoti ilgiau negu 2 savaites galima tik prižiūrint 
gydytojui. Sudėtyje yra parahidroksibenzoato darinių, kurie gali sukelti alerginių reakcijų, įskaitant uždelstas alergines reakcijas.Sudėtyje yra etanolio, dėl 
kurio pacientams, sergantiems kepenų, smegenų ligomis, epilepsija ir alkoholizmu, bei nėščioms moterims ir jaunesniems nei 14 m. vaikams gali atsirasti 
pažeidimų. „Almagel A“ nepatariama vartoti kartu su alkoholiu ir maistinėmis rūgštimis (citrinų, acto ir kt.), nes jos neutralizuoja vaistinio preparato 
vietinį anestezinį poveikį. Tarp „Almagel A“ ir kitokių vaistų vartojimo reikia daryti ne trumpesnę kaip 1–2 val. pertrauką. Dėl sudėtyje esančio benzokaino 
vartoti ilgiau kaip 10–12 parų nepatariama. Vaikams benzokainas gali sukelti methemoglobinemiją. Teksto peržiūros data. 2023-04-03. Reklamos teksto 
parengimo data. 2025-11. OTC-LT-000102

€499

LORATIN EXPRESS, 10 mg, 10 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 10 mg loratadino. Terapinės indikacijos: simptominis alerginės slogos ir lėtinės idiopatinės dilgėlinės 
gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems negu 2 m. vaikams gerti po 1 tabletę per dieną. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas loratadinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nevartoti jaunesniems nei 2 m. arba sveriantiems mažiau kaip 30 kg vaikams. Specialūs 
įspėjimai: vaistą atsargiai reikia vartoti pacientams, kuriems yra sunkus kepenų veiklos sutrikimas. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, 
LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2601069675. Reklamos teksto parengimo data 2026-01-06.

€499
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HJERTEMAGNYL
150 mg, 30 plėvele dengtų tablečių 299 € 
150 mg, 90 plėvele dengtų tablečių 699 € 
75 mg, 100 plėvele dengtų tablečių 499 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: 1 tabletėje yra 75 mg arba 150 mg acetilsalicilo rūgšties. Indikacijos: trombozės profilaktika, sergant išemine širdies liga, po miokardo 
infarkto, išeminio smegenų insulto ar praeinančiojo smegenų išemijos (kraujotakos sutrikimo) priepuolio. Vaistas slopina trombocitų (kraujo plokštelių) 
agregaciją (sukibimą), todėl jo vartojama krešulių, susidariusių iš sukibusių kraujo plokštelių, atsiradimo rizikai mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
vartoti per burną, užsigeriant stikline vandens; įprastinė dozė ilgalaikiam vartojimui yra 75 – 150 mg vieną kartą per parą. Kontraindikacijos: jeigu 
yra alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, padidėjęs jautrumas kitiems salicilatams; jei neseniai kraujavo į virškinamąjį 
traktą; yra polinkis į kraujavimą, ūminė pepsinė opa, sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas, šlapime padaugėjo oksalatų, jeigu yra trys 
paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas; vaikams ir paaugliams, jaunesniems kaip 16 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: atsargiai 
vartoti, jei pacientas serga bronchų astma, šienlige, nosies polipais ar kita lėtine kvėpavimo takų liga, gydymui atsparia hipertenzija, podagra, esant 
gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stokai, sutrikusiai kepenų ir (ar) inkstų arba virškinimo trakto funkcijai, likus 10 parų iki chirurginės operacijos, senyvo 
amžiaus pacientams nepatartina ilgai vartoti dėl galimos kraujavimo iš virškinamojo trakto rizikos, esant vaikų ir paauglių virusinėms infekcijoms. Teksto 
parengimo data: 2022-04-07. LT-HJERT-2200001

NUO €299

DICLAC
1 % gelis, 50 g 399 € 
5 % gelis, 50 g 699 € 
5 % gelis, 100 g 1099 € 
5 % gelis, 150 g 1499 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g „Diclac“ 5 % gelio yra 50 mg, 1 g „Diclac“ 1 % gelio yra 10 mg diklofenako natrio druskos. Terapinės indikacijos: 
lokaliam skausmui malšinti, uždegimui slopinti ir patinimui mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: ploną „Diclac“ 5 % gelio sluoksnį tepti 2 kartus per 
dieną, „Diclac“ 1 % gelį tepti 3–4 kartus per dieną. Kontraindikacijos: jautrumas diklofenakui ar pagalbinėms medžiagoms, jaunesni kaip 14 m. vaikai, 
3 paskutiniai nėštumo mėnesiai. Specialūs įspėjimai: negalima tepti burnos, nuryti. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, 
Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2601069663. Reklamos teksto parengimo data 2026-01-06.
STIPRUS ATKIRTIS SKAUSMUI!

NUO €399

IBUMETIN
200 mg, 10 plėvele dengtų tablečių 199 € 
400 mg, 10 plėvele dengtų tablečių 299 € 
400 mg, 20 plėvele dengtų tablečių 399 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: 1 tabletėje yra 200 mg arba 400 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, tokio kaip galvos, 
dantų, raumenų, sąnarių ar sukelto menstruacijų, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams 
įprasta vienkartinė dozė yra 1-2 tabletė(s) IBUMETIN 200 mg arba 1 tabletė IBUMETIN 400 mg. Didžiausia paros dozė yra 1200 mg. Tabletę reikia užsigerti 
stikline vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai, acetilsalicilo rūgščiai arba kitiems 
nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo (NVNU). Ligonis anksčiau sirgo acetilsalicilo rūgšties arba kitokių NVNU sukelta astma, angioneurozine edema, 
dilgėline, rinitu ar kitokia padidėjusio jautrumo reakcija. Aktyvi arba buvusi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, opinis kolitas, kraujavimas iš virškinimo 
trakto ar kitoks kraujavimas, sunkus kepenų, širdies, inkstų funkcijos nepakankamumas, hemoraginė diatezė, paskutinių 3 nėštumo mėnesių ar žindymo 
laikotarpis. Vaikams ir paaugliams iki 12 m. vartoti negalima. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei inkstų, kepenų arba širdies 
funkcija yra sutrikusi, yra buvę virškinimo trakto pažeidimų, sutrikęs kraujo krešėjimas arba vartojami antikoaguliantai, jei vartojama kitų NVNU ar 
vaistinių preparatų, galinčių padidinti skrandžio opos susidarymo arba kraujavimo pavojų, diuretikų ar nefrotoksinį poveikį turinčių vaistinių preparatų, 
sergama cukriniu diabetu, raudonąja vilklige ar kitomis kolagenozėmis, Krono liga, opiniu kolitu, hipertenzija, periferinių arterijų liga, galvos smegenų 
kraujagyslių liga, astma, šienlige, yra nosies polipų ar lėtinių infekcinių kvėpavimo takų ligų, senyviems žmonėms. Prasidėjus kraujavimui, atsiradus opų 
ar odos reakcijų, vartojimą būtina nedelsiant nutraukti ir kuo skubiau kreiptis į gydytoją. Negalima vartoti, jei nustatytas paveldimas sutrikimas – Lapp 
laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pirmuosius 6 nėštumo mėnesius vartoti negalima, nebent tai neabejotinai būtina ir taip 
pataria gydytojas. Teksto parengimo data: 2023-03-01.

NUO €199

VIZIK
ALLERGY, 10 ml 1697 1103 € 
Pavargusioms ir sausoms akims, 10 ml 1297 843 € 
Sudirgusioms ir paraudusioms akims, 10 ml 1279 831 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
Be konservantų.
ATIDARIUS BUTELIUKUS GALIMA NAUDOTI NET VIENERIUS METUS!

-35%

XYMELIN
1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 499 € 
MENTHOL, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 549 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Sudėtis: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: susirgus peršalimo ligomis, paburkus nosies gleivinei arba pasireiškus nosies 
ančių uždegimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 10 metų paaugliams (XYMELIN MENTHOL atveju – vyresniems kaip 
12 metų paaugliams) 1 įpurškimas į kiekvieną nosies landą 2–3 kartus per parą. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto 
medžiagai, uždaro kampo glaukoma, sausasis nosies gleivinės uždegimas, atrofinis rinitas (XYMELIN MENTHOL atveju), jei hipofizės ar smegenų operacija 
atlikta pro nosį arba burną; XYMELIN MENTHOL: jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Specialūs įspėjimai: Vartoti atsargiai, jei yra antinksčių navikas 
(feochromocitoma), sustiprėjusi skydliaukės veikla, sergate cukriniu diabetu ar sutrikęs šlapinimasis dėl padidėjusios prostatos. Sergant sunkiomis širdies 
ir kraujagyslių ligomis ar ligomis, kurių metu susiaurėja kraujagyslės, vartoti tik su gydytojo leidimu. Ilgiau kaip 7 paras šio vaisto vartoti draudžiama. 
Dažnai ir ilgai vartojant vaisto gali atsinaujinti nosies gleivinės paburkimas, susilpnėti jo slopinimas ir atsirasti nosies užgulimas. Gali sukelti miego 
sutrikimų, galvos svaigimą, tremorą, širdies ritmo sutrikimą, aukštą kraujospūdį. XYMELIN nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 10 metų vaikams. 
XYMELIN MENTHOL: Pasitarti su gydytoju arba vaistininku, jei vartojate arba per paskutines dvi savaites vartojote vaistų nuo depresijos, vadinamų 
monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI). Reklamos teksto parengimo data: 28.03.2024 LT-XYME-2200004

NUO €499

NUO SLOGOS

DECATYLEN™

0,25 mg/0,03 mg, 20 kietųjų pastilių 699 € 
0,25 mg/0,03 mg, 40 kietųjų pastilių 999 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 pastilėje yra 0,25 mg dekvalinio chlorido, 0,03 mg cinchokaino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: burnos ir ryklės 
uždegimo (gingivito, opinio ir aftinio stomatito, faringito) vietinis gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. 
paaugliams kas 2 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę, 4–12 m. vaikams kas 3 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę. Kai uždegimo simptomų sumažėja, vartoti po 1 pastilę 
kas 4 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai ar ketvirtiniams amonio dariniams (pvz., benzalkonio 
chloridui). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Decatylen“ sudėtyje yra sorbitolio. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems 
nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas. Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurius laisvinantį 
poveikį. Reklamos teksto parengimo data 2025-01-13. DCTL-LT-00019
KAI REIKIA NE TIK MALŠINTI SIMPTOMUS, BET IR GYDYTI GERKLĖS SKAUSMĄ!

NUO €699

NUO GERKLĖS SKAUSMO IR UŽDEGIMO
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ACC
100 mg milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių 499 € 
20 mg/ml, geriamasis tirpalas, 100 ml 749 € 
200 mg, 20 šnypščiųjų tablečių 549 € 
200 mg milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių 549 € 
LONG, 600 mg, 6 šnypščiosios tabletės 499 € 
LONG, 600 mg, 10 šnypščiųjų tablečių 749 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ACC 100 mg milteliai geriamajam tirpalui, ACC 200 mg milteliai geriamajam tirpalui, ACC 20 mg/ml geriamasis tirpalas, 
ACC 200 mg šnypščiosios tabletės, ACC 600 mg šnypščiosios tabletės, acetilcisteinas. Terapinės indikacijos: gleivių skystinimas sergant ūminėmis ar 
lėtinėmis bronchų bei plaučių ligomis, kurių metu būna sutrikusi gleivių gamyba bei šalinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 2–5 m. vaikams – 100 
mg, 2 kartus per dieną; 6–14 m. vaikams – 200 mg, 2 kartus per dieną; vyresniems kaip 14 m. paaugliams – 600 mg acetilcisteino. Vartoti per burną. 
Kontraindikacijos: jaunesni nei 2 m. vaikai; „ACC Long“ 600 mg šnypščiosios tabletės netinka jaunesniems nei 14 m. vaikams; padidėjęs jautrumas 
acetilcisteinui arba pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: bronchinė astma, skrandžio ar žarnų opaligė, padidėjęs jautrumas histaminui. 
„Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2601069660. 
Reklamos teksto parengimo data 2026-01-06.
„ACC“. PASIRŪPINSIME JŪSŲ KOSULIU.

NUO €499

„BIOFARMACIJA“ MAISTO PAPILDAI
MAISTO PAPILDAI
Išsirinkite Jums reikalingiausią: nuovargiui mažinti, energijai, sportui, imunitetui, raumenims, nervų sistemai, širdžiai, kraujospūdžiui, imunitetui, odai, 
stipriems nagams ir plaukams, kaulams. Sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos: be konservantų, be stabilizatorių, be kvapiųjų medžiagų. Dauguma 
mineralų – citratų formos, tai organizmo lengvai pasisavinama ir gerai toleruojama forma. Magnis išgaunamas iš Negyvosios jūros. 
ARČIAU GAMTOS | NATŪRALIOS KILMĖS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
pigesnė arba 
tokia pati — 
NEMOKAMAI!

PANANGIN
158 mg/140 mg, 60 plėvele dengtų tablečių, 899 € 
316 mg/280 mg, 30 plėvele dengtų tablečių, 1099 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 158 mg kalio aspartato ir 140 mg magnio aspartato arba 316 mg kalio 
aspartato ir 280 mg magnio aspartato. Terapinės indikacijos: „Panangin“ tabletės vartojamos magnio ir kalio trūkumo profilaktikai tuo atveju, jei šių 
jonų pasisavinama per mažai arba pernelyg daug netenkama, pvz., ilgai vartojant diuretikų. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Panangin 158 mg/140 mg“: 
paprastai skiriama po 2–3 tabletes 3 kartus per parą. „Panangin 316 mg/280 mg“: paprastai skiriama po 1 tabletę 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, ūminis ir lėtinis inkstų nepakankamumas, Adisono liga, hiperkalemija, kalį sulaikančių 
diuretikų vartojimas, atrioventrikulinė III laipsnio blokada, kardiogeninis šokas (kraujospūdis mažesnis negu 90 mm Hg). Specialūs įspėjimai: pacientams, 
sergantiems ligomis, dėl kurių kraujyje padidėja kalio kiekis, vaistinio preparato būtina vartoti atsargiai ir reguliariai kontroliuoti kalio kiekį kraujyje. 
Rinkodaros teisės turėtojas: „Gedeon Richter Plc.“, Vengrija. Atstovas Lietuvoje: „Gedeon Richter“ atstovybė, Maironio g. 23-3, LT-01125 Vilnius, tel. +370 
5 268 5392. Teksto peržiūros data 2023-05-03 („Panangin 158 mg/140 mg“); 2022-07-07 („Panangin 316 mg/280 mg“). Reklaminio teksto paruošimo 
data 2025-05-12.

NUO €899

LINEX
16 kietųjų kapsulių 899 € 
32 kietosios kapsulės 1199 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kapsulėje yra ne mažiau kaip 1,2 x 107 KSV liofilizuotų gyvybingų bakterijų (Lactobacillus acidophilus, Bifidobacterium 
infantis, Enterococcus faecium). Terapinės indikacijos: viduriavimui, pilvo pūtimui ar kitokiam virškinimo sutrikimui gydyti kaip pagalbinė priemonė. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: mažesniems kaip 2 m. vaikams gerti po 1 kapsulę 3 kartus per dieną, 2–12 m. vaikams – po 1–2 kapsules 3 kartus per 
dieną, o vyresniems nei 12 m. – po 2 kapsules 3 kartus per dieną. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pieno baltymams ar bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei išmatose yra kraujo ar gleivių. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ 
filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5  263  6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2601069673. Reklamos teksto parengimo 
data 2026-01-06.

NUO €899

NORMALIZUOJA ŽARNYNO VEIKLĄ

SMECTAGO®

paruošta vartoti suspensija, 12 paketėlių 1497 € 
MEDICINOS PRIEMONĖ
SmectaGo® paruošta vartojimui geriamoji diosmektito suspensija paketėliuose. Suaugusiųjų ir vyresnių kaip 8 metų vaikų ūminiam viduriavimui gydyti, 
ne ilgiau kaip 3 dienas. Jei viduriavimas tęsiasi ilgiau kaip 3 dienas, pasikonsultuokite su gydytoju. Suaugusiųjų lėtiniam viduriavimui arba pilvo skausmui 
gydyti, ne ilgiau kaip 2 savaites nesikreipiant medicininės pagalbos. Praneškite apie šalutinį poveikį gamintojo vietiniam atstovui „Mayoly Baltics“ UAB, 
el. paštu: vigilance.BAL@mayoly.com. Teksto parengimo data 2024-02-13. Reklamos teksto parengimo data: 2026.01.02 SCGO-LT-2026-0014

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

VELIOS , 1000 mg, 30 plėvele dengtų tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARTAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 1000 mg mikronizuoto diosmino. Terapinės indikacijos: suaugusiųjų lėtinio 
veninės kraujotakos nepakankamumo simptomų gydymas, esant: apatinių galūnių venų varikozei, venų opoms, telangiektazijoms ir retikulinėms 
varikozėms ar venoms, sunkumui, nuovargiui, diskomfortui ar neramių kojų pojūčiui, kojų skausmui ar deginimo pojūčiui, šaltų kojų pojūčiui, naktiniam 
kojų mėšlungiui, apatinių galūnių patinimui, niežuliui, parestezijai (odos dilgčiojimui, badymui ar niežėjimui), odos eritemai ar cianozei. Suaugusiųjų 
paūmėjusio hemorojaus simptomų gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: lėtinio venų nepakankamumo simptominis gydymas: 1 tabletė per parą 
valgio metu, vartoti bent kelias savaites. Ūminio hemarojaus simptominis gydymas: pirmąsias 4 dienas gerti 3 tabletes per parą, 3 kitas dienas – po 2 
tabletes per parą, gydymas turi būti trumpalaikis. Vartoti per burną. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija diosminui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: paūmėjus hemorojaus simptomams, reikia prisiminti, kad „Velios“ veikia tik simptomus ir turi 
būti vartojamas trumpai. Jei simptomai nepraeina, reikia atlikti tiesiosios žarnos tyrimą ir parinkti tinkamą gydymą. „Velios“ nėra veiksmingas gydant 
su staziniu širdies nepakankamumu susijusią edemą. „Velios“ plėvele dengtų tablečių turi nevartoti pacientai, kuriems yra širdies nepakankamumas. Kai 
sutrikusi kojų veninė kraujotaka, „Velios“ gydomąjį poveikį gali sustiprinti saulės bei ilgalaikio stovėjimo vengimas, tinkamo kūno svorio palaikymas, 
specialių kojinių nešiojimas. Kai apatinės kojų dalys patinusios dėl širdies, inkstų arba kepenų ligos, šis vaistas nepadeda. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, 
kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. „Velios“ sudėtyje yra saulėlydžio geltonojo dažalo (E110), kuris 
gali sukelti alerginių reakcijų. Reklamos teksto parengimo data 2024-11-18.
PAJUSK KOJŲ LENGVUMĄ.   

€1799

KOJŲ VENOMS
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BRONTEX
15 mg/5 ml, sirupas, 100 ml 449 € 
30 mg, 20 tablečių 399 € 
60 mg šnypščiosios tabletės, 10 tablečių 499 € 
7,5 mg/ml, geriamieji lašai, tirpalas, 100 ml 599 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 5 ml sirupo yra 15 mg, 1 tabletėje yra 30 mg, 1 ml tirpalo (14-oje lašų) yra 7,5 mg, 1 šnypščiojoje tabletėje yra 60 mg 
ambroksolio hidrochlorido. Terapinės indikacijos: kvėpavimo takų sekreto skystinimas pacientams, sergantiems ūmine arba lėtine bronchų ar plaučių liga, 
kurios metu sutrinka sekreto išskyrimas ir šalinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: 2–5 m. vaikams – 3 kartus per parą po 7,5 mg ambroksolio (1 ml 
lašų arba 2,5 ml sirupo); 6–12 m. vaikams – 2–3 kartus per parą po 15 mg (2 ml lašų arba 5 ml sirupo, arba po ½ tabletės); suaugusiesiems ir vyresniems 
kaip 12 m. vaikams – 2–3 kartus per parą po 30 mg (4 ml lašų arba 10 ml sirupo, 1 tabletę arba ½ šnypščiosios tabletės) arba inhaliuoti lašus 1–2 kartus 
per parą po 15–22,5 mg (po 2–3 ml lašų). Sergantiesiems sunkiu inkstų veiklos nepakankamumu, dozę mažinti ir (arba) vartoti rečiau. Ambroksolio 
nepatariama vartoti ilgiau negu 4–5 paras. Jei simptomai negerėja arba po 5 parų pablogėja, reikalinga gydytojo konsultacija. Šnypščiąsias tabletes reikia 
ištirpinti stiklinėje vandens. Kontraindikacijos: „Brontex“ (visų formų) negalima vartoti jaunesniems kaip 2 m. vaikams, tablečių – jaunesniems kaip 6 m. 
vaikams, šnypščiųjų tablečių – jaunesniems kaip 12 m. vaikams. „Brontex“ negalima vartoti, jei padidėjęs jautrumas ambroksoliui ar bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: vartoti atsargiai, jei sutrikusi bronchų motorika ir padidėjusi gleivių sekrecija, sutrikusi inkstų 
veikla, sergant sunkia kepenų liga, buvus pepsinei opai, nustačius fruktozės netoleravimą, sergantiesiems cukriniu diabetu (vartojant sirupą). Pasireiškus 
odos išbėrimui (kartais susijusiam su pūslelėmis ar gleivinės pažeidimais), reikia nedelsiant nutraukti gydymą. „Brontex“ tablečių (dėl sudėtyje esančios 
laktozės) ir šnypščiųjų tablečių (dėl sudėtyje esančių laktozės ir maltodekstrino) negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas visiškas laktazės stygius 
arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. „Brontex“, 60 mg, šnypščiųjų tablečių sudėtyje esantis benzilo alkoholis gali sukelti alerginių reakcijų. Vartoti 
atsargiai nėščioms moterims ir žindyvėms. Dėl sudėtyje esančio sorbitolio šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas 
įgimtas fruktozės netoleravimas. Tekstų peržiūros data: „Brontex“, 15 mg/5 ml, sirupas – 2024-07-22; „Brontex“, 30 mg, tabletės, ir „Brontex“, 7,5 mg/ml, 
geriamieji lašai, tirpalas – 2021-08-02; „Brontex“, 60 mg, šnypščiosios tabletės – 2022-10-29. Reklamos teksto parengimo data 2025-07. BRO-LT-00061

NUO €399

STARAZOLIN
MEDICINOS PRIEMONĖS
Drėkinamojo, raminamojo ir apsauginio poveikio akių lašai.
„Starazolin sausoms ir sudirgusioms akims“ (be konservantų) – akių lašai, skirti padėti sumažinti simptomus, esant lengvam ar vidutinio sunkumo 
sausų akių sindromui ir (arba) sudirgintam akies paviršiui. Jie greitai palengvina nemalonius pojūčius, tokius kaip sausumas, smėlio pojūtis, niežėjimas, 
ašarojimas ar akių nuovargis, kuriuos sukelia darbas kompiuteriu, vėjas, saulė ar kontaktinių lęšių nešiojimas. „Starazolin HydroForte“ (be konservantų) 
– intensyviai drėkinantys akių lašai, skirti vartoti esant sunkiam sausų akių sindromui, kai jaučiamas stiprus sausumas, aštrus dirginimas ar diskomfortas 
po chirurginių intervencijų, ilgai dirbant kompiuteriu ar esant sausam orui. „Starazolin Lipid Multi Balance“ (be konservantų) – drėkinamieji akių lašai, 
skirti visų tipų sausų akių simptomams palengvinti. Jie atkuria ir stabilizuoja lipidinį ir kitus ašarų plėvelės sluoksnius, optimaliai drėkina akies paviršių. 
Ypač tinka, kai yra rytinis akių traiškanojimas, vokų sulipimas. „Starazolin BlueLight Protect“ (be konservantų) – akių lašai, drėkinantys ir saugantys akis 
nuo UV spindulių ir mėlynosios ekranų šviesos poveikio. Tinka daug laiko praleidžiant prie ekranų arba lauke.
„Starazolin sausoms ir sudirgusioms akims“; „Starazolin Lipid Multi Balance“; „Starazolin Hydrobalance PPH“ ir „Starazolin BlueLight Protect“ gali vartoti 
žmonės, naudojantys visų tipų kontaktinius lęšius. Prieš vartojant „Starazolin HydroForte“ reikia išsiimti kontaktinius lęšius. Įprasta dozė – 1–2 lašai 
3 kartus per parą į kiekvienos akies junginės maišelį.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

KAPSIKAM®, vaistinis šildomasis tepalas, 50 g 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g tepalo yra 50 mg dimetilsulfoksido, 30 mg raceminio kamparo, 30 mg terpentino eterinio aliejaus, 20 mg 
benzilnikotinato, 2 mg nonivamido. Terapinės indikacijos: vietinis raumenų ir sąnarių skausmo malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: ant 
skaudamos vietos, naudojant aplikatorių, užtepama 1–3 g tepalo 2–3 kartus per parą, atsižvelgiant į skausmo intensyvumą. Norint ilgiau išlaikyti šildantį 
tepalo poveikį, ant skaudamos vietos reikia uždėti tvarstį. Didžiausia vienkartinė dozė – 3 g. Didžiausia paros dozė – 9 g. Po kiekvienos procedūros reikia 
nusiplauti rankas šaltu vandeniu su muilu. Vartoti ant odos. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Odos opos, žaizdos bei ligos, kai yra pažeistas odos paviršius. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Nerekomenduojama naudoti 
karštų procedūrų (pirties, vonios ir kt.) prieš ar iš karto po Kapsikam pavartojimo. Kapsikam tepalo negalima tepti ant pažeistos odos, atvirų žaizdų, 
egzemos pažeistų vietų. Vietinis rinkodaros teisės turėtojo atstovas: Grindeks Kalceks Lietuva UAB, Kalvarijų g. 300, LT-08318 Vilnius. Reklamos teksto 
parengimo data 2026-03-12.
MANO JĖGA JUDĖJIME!   

€499

NUGAROS, SĄNARIŲ SKAUSMAMS IR RADIKULITUI GYDYTI

CARSIL , 110 mg, 30 kietųjų kapsulių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: veiklioji medžiaga – silimarinas. 1 kietojoje kapsulėje yra 200–275 mg margainių vaisių (Silybum marianum (L.) 
Gaertn., fructus) rafinuoto ir standartizuoto sausojo ekstrakto (35–50:1), atitinkančio 110 mg silimarino, išreikšto silibininu. Ekstrakcijos tirpiklis – 98 % (V/V) 
metanolis. Indikacijos: papildomas lėtinio hepatito, kepenų cirozės ir toksinio kepenų pažeidimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems 
žmonėms, sergantiems lengva arba vidutinio sunkumo kepenų liga, rekomenduojama vartoti po 1 kietąją kapsulę 2–3 kartus per parą. Gydymo kurso 
trukmė turėtų būti ne trumpesnė kaip 3 mėnesiai. Kapsulių nekramtyti, užgerti nedideliu kiekiu skysčio. Kontraindikacijos: preparato „Carsil“ vartoti 
negalima, jeigu yra alergija silimarinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, taip pat astrinių ar graižažiedžių (Asteraceae / Compositae) 
šeimos augalams. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Carsil“. Jeigu sergate diabetu ar yra sumažėjusi 
gliukozės koncentracija kraujyje, vartojant „Carsil“ gali sumažėti gliukozės koncentracija kraujyje. Vaistinio preparato nerekomenduojama vartoti vaikams 
ir jaunesniems nei 18 metų paaugliams, nes duomenų apie šio preparato saugumą ir veiksmingumą nepakanka. Kitų vaistų vartojimas: duomenų apie 
„Carsil“ sąveiką su kitais preparatais nėra. „Carsil“ vartojimas su maistu ir gėrimais: duomenų nėra. Nėštumas ir žindymo laikotarpis: jeigu esate nėščia, 
žindote kūdikį, manote, kad galbūt esate nėščia, arba planuojate pastoti, prieš vartodama šį vaistą pasitarkite su gydytoju arba vaistininku. Klinikinių 
duomenų apie silimarino vartojimą nėštumo metu nėra, taip pat nežinoma, ar silimarino patenka į motinos pieną.
KAD JŪSŲ KEPENYS BŪTŲ SVEIKOS!   

€799

HEPATITUI, KEPENŲ CIROZEI IR TOKSINIAM KEPENŲ PAŽEIDIMUI PAPILDOMAI GYDYTI 

DUPHALAC
FRUIT, 667 mg/ml, geriamasis tirpalas, 500 ml 1199 € 
FRUIT, 667 mg/ml, geriamasis tirpalas, 20 x 15 ml 999 € 
667 mg/ml, geriamasis tirpalas, 200 ml / 500 ml / 1000 ml 599 / 1199 / 1999 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
1 ml geriamojo tirpalo yra 667 mg laktuliozės (skystosios laktuliozės 667 g/l pavidalu). Terapinės indikacijos. „Duphalac“ ir „Duphalac Fruit“ vartojami 
vidurių užkietėjimui (reti žarnų judesiai, kietos ir sausos išmatos) gydyti, pvz., sergant hemorojumi, po storosios žarnos ar išangės operacijos. „Duphalac“ 
vartojamas kepenų encefalopatijai (kepenų liga, sukelianti sumišimą, tremorą, sumažėjusį sąmoningumo lygį, įskaitant komą) gydyti. Vartojimo būdas 
ir dozavimas. Vartoti per burną. „Duphalac“ ir „Duphalac Fruit“ geriamuosius tirpalus galima vartoti truputį atskiestus ar neatskiestus. 1 dozę reikia 
nuryti visą iškart, ilgai nelaikant burnoje. 1 kartą per parą vartojamą dozę reikia išgerti tuo pačiu dienos metu, pvz., per pusryčius. Vartojant „Duphalac“ ir 
„Duphalac Fruit“, tiekiamus buteliukuose, gali būti naudojama matavimo taurelė. Suaugusiems žmonėms ir paaugliams pradinė paros dozė yra 15–45 ml, 
palaikomoji paros dozė – 15–30 ml. 7–14 m. vaikams pradinė paros dozė – 15 ml, palaikomoji paros dozė – 10–15 ml. 1–6 m. vaikams pradinė paros dozė 
– 5–10 ml, palaikomoji paros dozė – 5–10 ml. Kūdikiams iki 1 m. pradinė paros dozė – iki 5 ml, palaikomoji paros dozė – iki 5 ml. Nenurodžius gydytojui ir 
atidžiai neprižiūrint, vaikams (iki 14 m. amžiaus) „Duphalac“ ir „Duphalac Fruit“ vartoti negalima. „Duphalac“ dozavimas, esant kepenų encefalopatijai: 
suaugusiesiems pradinė dozė yra 30–45 ml geriamojo tirpalo 3–4 kartus per parą. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Galaktozemija. Virškinimo trakto nepraeinamumas, virškinimo trakto prakiurimas ar prakiurimo rizika, uždegiminė žarnyno liga. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju, prieš pradėdami vartoti „Duphalac“ ar „Duphalac Fruit“, jei Jums skauda pilvą dėl 
nepaaiškinamų priežasčių, jei negalite suvirškinti pieno cukraus (laktozės), jei sergate cukriniu diabetu. Pasitarkite su gydytoju prieš pradėdami vartoti 
„Duphalac Fruit“, jei Jums yra virškinimo trakto ir širdies sindromas arba Roemheld sindromas. Kai vartojama daug didesnė dozė kepenų encefalopatijai 
gydyti, būtina atsižvelgti į tai, kad pacientas serga diabetu. Ilgą laiką vartojant nepritaikytomis dozėmis ir netinkamai vartojant vaisto, gali pasireikšti 
viduriavimas ir elektrolitų pusiausvyros sutrikimai. Reikia atsižvelgti į tai, kad gydymo metu gali sutrikti tuštinimosi refleksas. „Duphalac“ ir „Duphalac 
Fruit“ sudėtyje yra laktozės, galaktozės, fruktozės, „Duphalac“ sudėtyje yra sulfitų. „Duphalac“ vartoti negalima, jei yra: galaktozės arba fruktozės 
netoleravimas, visiškas laktazės trūkumas, gliukozės-galaktozės malabsorbcija. „Duphalac Fruit“ vartoti negalima, jei yra: galaktozės arba fruktozės 
netoleravimas, Lapp laktazės trūkumas, gliukozės-galaktozės malabsorbcija. Pacientai, netoleruojantys laktozės, laktuliozę turi vartoti atsargiai. Reklamos 
teksto parengimo data 2025-09-23.

NUO €599
€499

NEXMEZOL
20 mg, 14 skrandyje neirių tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 20 mg ezomeprazolo. Terapinės indikacijos: vartojamas suaugusiems žmonėms trumpalaikiam 
refliukso simptomų gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 tabletę per parą bet kuriuo paros laiku, valgio metu arba nevalgius. Tablečių 
nekramtyti ir netraiškyti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ezomeprazolui (taip pat pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, omeprazolui) ar 
pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: sudėtyje yra sacharozės. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. 
+370 5 2636037. El. paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2601079720. Reklamos teksto parengimo data: 2026 01 07.

-35%

PAGALBA NUO RĖMENS



7SUPERPASIŪLYMAI!

GRIPEX
325/30/10 mg, 12 plėvele dengtų tablečių 599 € 
325/30/10 mg, 24 plėvele dengtos tabletės 899 € 
500/30/15 mg, 10 plėvele dengtų tablečių 699 € 
500/30/15 mg, 20 plėvele dengtų tablečių 999 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje „Gripex 500/30/15 mg“ yra 500 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 15 mg 
dekstrometorfano hidrobromido. 1 tabletėje „Gripex 325/30/10 mg“ yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 10 mg 
dekstrometorfano hidrobromido. Terapinės indikacijos: peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos 
ir užburkimo, dirginančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas. „Gripex 500/30/15 mg“ suaugusiesiems po 1–2 tabletes 
3–4 kartus per parą. „Gripex 325/30/10 mg“ suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams įprasta dozė yra 2 tabletės 3–4 kartus per parą, kas 4–6 
val. tada, kada reikia. Neviršyti vienkartinės 2 tablečių dozės. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 8 tabletes. Kontraindikacijos: negalima vartoti, 
jei anksčiau buvo padidėjęs jautrumas bet kuriai šių vaistų sudedamajai medžiagai; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; smarkiai 
padidėjęs kraujospūdis; chroninis alkoholizmas. Negalima vartoti kartu su monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI) arba anksčiau negu 2 savaites 
baigus juos vartoti. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: esant sutrikusiai kepenų funkcijai, sergant alkoholizmu, sutrikus mitybai yra didesnis 
kepenų toksinio pažeidimo pavojus. Gydantis šiais vaistais, nepatartina vartoti alkoholio. Jeigu per 3 dienas jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, 
kreipkitės į gydytoją. Reklamos teksto parengimo data 2025-03-31.
„GRIPEX“. VEIKIU!

NUO €599

PERŠALIMO IR GRIPO SIMPTOMAMS LENGVINTI

SEPTANAZAL
SUAUGUSIESIEMS, 1 mg/50 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 
VAIKAMS, 0,5 mg/50 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Ksilometazolino hidrochloridas / Dekspantenolis „Septanazal“ nuo 6 metų amžiaus vartojamas: - nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies 
gleivinės uždegimu (rinitu) bei gleivinės pažeidimo gijimui skatinti; - nealerginiam nosies gleivinės uždegimui (vazomotoriniam rinitui) lengvinti; - 
kvėpavimo pro nosį pasunkėjimui po nosies operacijos šalinti. Rekomenduojama dozė 6 metų bei vyresniems vaikams yra po vieną įpurškimą į 
kiekvieną šnervę iki 3 kartų per parą. Kontraindikacijos. „Septanazal“ suaugusiesiems vartoti negalima, jeigu yra alergija ksilometazolino hidrochloridui, 
dekspantenoliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu Jums arba Jūsų vaikui yra sausasis nosies gleivinės uždegimas ir atsiranda šašų 
(sausasis rinitas), jeigu Jums arba Jūsų vaikui buvo chirurginiu būdu pašalinta posmegininė liauka arba buvo atlikta kita operacija, susijusi su smegenų 
dangalais. Specialūs įspėjimai. „Septanazal“ galima vartoti tik atidžiai įvertinus rizikos ir naudos santykį, jeigu: pacientas yra gydomas monoamino 
oksidazės inhibitoriais (MAOI) ar kitokiais kraujospūdį didinti galinčiais vaistiniais preparatais, yra padidėjęs akispūdis (ypač jei sergama uždaro kampo 
glaukoma), pacientas serga sunkia širdies ir kraujagyslių liga, yra feochromocitoma, yra metabolinių sutrikimų, yra porfirija, yra prostatos hiperplazija. 
Teksto peržiūros data: 2023 11 20.
ATKEMŠA UŽGULUSIĄ NOSĮ IR ŠVELNIAI GYDO IŠSAUSĖJUSIĄ NOSIES GLEIVINĘ.

€499

GRIPEX THERMAL
1000/100/12,2 mg, milteliai geremąjam tirpalui, 8 paketėliai 799 € 
650/50/10 mg, milteliai geremąjam tirpalui, 8 paketėliai 699 € 
300/20/5 mg, milteliai geremąjam tirpalui 12 paketėlių 899 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: (1 paketėlyje): „Gripex Thermal 300/20/5 mg“: 300 mg paracetamolio, 20 mg askorbo rūgšties, 5 mg fenilefrino 
hidrochlorido; „Gripex Thermal 650/50/10 mg“: 650 mg paracetamolio, 50 mg askorbo rūgšties, 10 mg fenilefrino hidrochlorido; „Gripex Thermal 
1000/100/12,2 mg“: 1000 mg paracetamolio, 100 mg askorbo rūgšties, 12,2 mg fenilefrino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: peršalimo ir gripo simptomų 
lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. „Gripex Thermal 300/20/5 mg“: 6–12 m. vaikams: 1 paketėlis kas 4–6 val.; suaugusiesiems 
ir vyresniems nei 12 m. vaikams: 1–2 paketėliai kas 4–6 val. „Gripex Thermal 650/50/10 mg“ arba „Gripex Thermal 1000/100/12,2 mg“: suaugusieji ir 
vyresni nei 12 m. vaikai: po 1 paketėlį kas 4–6 val. Nepasitarę su gydytoju, nevartokite ilgiau nei 7 d. Nevartokite didesnės nei rekomenduojama dozės. 
Pasakykite gydytojui, jei jūsų inkstų ar kepenų veikla sutrikusi ar nuolat vartojate alkoholį. Kontraindikacijos: alergija veikliosioms arba pagalbinėms 
medžiagoms, taip pat vaistams, kurių sudėtyje yra simpatomimetinių aminų; širdies ligos, padidėjęs kraujospūdis; gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės arba 
methemoglobino reduktazės stoka; sunkus kepenų ar inkstų nepakankamumas; tirotoksikozė; šlapimo užsilaikymas arba feochromocitoma; zidovudino, 
MAO inhibitorių vartojimas; nėštumas ar kūdikio žindymas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju, jei sergate kepenų arba 
inkstų nepakankamumu, bronchine astma, prostatos hiperplazija, Reino sindromu (rankų ar kojų pirštų, ausies kraštų ir nosies galiuko išblyškimas, dažnai 
sukeltas šalčio arba emocinio streso), širdies liga, padidėjusiu kraujospūdžiu, cukriniu diabetu. Reklamos teksto parengimo data 2025-09-26.
„GRIPEX THERMAL“. VEIKIU!

NUO €699

SEPTABENE
1,5 mg/5 mg/1 ml burnos gleivinės purškalas, 30 ml 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„Septabene“ dezinfekuoja burną ir ryklę bei lengvina ryklės uždegimo požymius - skausmą, paraudimą, patinimą, karštį ir funkcijos sutrikimą. 
„Septabene“ vartojamas uždegimui ir skausmui mažinti bei antiseptiniam poveikiui sukelti: - jei yra ryklės, burnos ir dantenų dirginimas; - sergant 
dantenų uždegimu (gingivitu), ryklės uždegimu (faringitu); - prieš dantų traukimą ir po jo. Dozavimas suaugusiesiems. Vienkartinė dozė yra suvartojama 
purkštuvo galvutę paspaudus vieną arba du kartus. Tokią dozę kartotinai galima vartoti kas 2 valandas 3-5 kartus per parą. 6-12 metų vaikams. 
Vienkartinė dozė yra suvartojama purkštuvo galvutę paspaudus vieną kartą. Tokią dozę kartotinai galima vartoti kas 2 valandas 3-5 kartus per parą. 
Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms. Pacientas yra jaunesnis kaip 6 metų vaikas. „Septabene“ negalima vartoti ilgiau kaip 
7 dienas. Jei po 3 dienų pastebimo gydomojo poveikio nebūna, pacientas turi pasitarti su gydytoju. „Septabene“ negalima vartoti tuo pat metu kartu su 
kitais antiseptikais. Vaistinio preparato negalima įkvėpti. Teksto peržiūros data: 2023 08 09.
TAVO GERKLĖ – TAVO JĖGA!

€899

NEOBIANACID
14 tablečių 1285 900 € 
45 tabletės 2673 1871 € 
PEDIATRIC, granulės, 36 paketėliai 2497 1748 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
• 100 % natūralus
• Tinka vartoti nėštumo, žindymo metu
• Malšina rėmenį, skausmą, gastroezofaginį refliuksą
• Malšina funkcinės dispepsijos simptomus
• Saugo skrandžio ir stemplės gleivinę
• Gali būti vartojamas profilaktiškai, kai sudirginama skrandžio gleivinė

-30%

NUO REFLIUKSO

FURASOL, 100/900 mg, 5 paketėliai 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARTAS
Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekviename miltelių paketėlyje yra 100  mg furagino kalio druskos ir 900  mg natrio chlorido. Terapinės indikacijos. 
Lokalus infekcijos sukelto burnos ertmės ir ryklės uždegimo gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 
4 m. vaikams. Tirpalą reikia ruošti prieš pat vartojimą. Paketėlyje esančius miltelius reikia ištirpinti stiklinėje karšto virinto vandens ir šiltu tirpalu 2–3 
kartus per dieną skalauti burną arba gargaliuoti. Tirpalą reikia suvartoti iš karto. Jo laikyti negalima. Vartojimo būdas. Sergant burnos ertmės ligomis 
skalauti, o sergant ryklės ligomis – gargaliuoti apie 20–30 sekundžių, po to tirpalą išspjauti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas furaginui, nitrofurano 
grupės junginiams. Pacientas yra jaunesniems negu 4 m. vaikas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Tirpalą burnai ir ryklei skalauti reikia 
ruošti prieš pat vartojimą. Nesuvartotus vaisto likučius reikia išpilti. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. Jokios klinikai reikšmingos 
sąveikos nepastebėta. Naujausia pakuotės lapelio redakcija pateikiama Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie LR sveikatos apsaugos ministerijos 
(VVKT) interneto svetainėje http://www.vvkt.lt. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. 
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lrv.
lt. Reklamos teksto parengimo data 2025-10-10. FUR110102025LT
SKALAUK GERKLĘ VISU BALSU!   

€699



8 SUPERPASIŪLYMAI!

ENTEROL®

250 mg kietosios kapsulės, 10 kapsulių 699 € 
250 mg kietosios kapsulės, 20 kapsulių 1199 € 
250 mg kietosios kapsulės, 30 kapsulių 1499 € 
250 mg milteliai geriamajai suspensijai, 10 paketėlių 799 € 
250 mg milteliai geriamajai suspensijai, 20 paketėlių 1199 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Saccharomyces boulardii CNCM I-745.
„Enterol“ vartojamas kaip pagalbinė ūminio viduriavimo priemonė kartu su kitais vaistais nuo viduriavimo. „Enterol“ vartojamas su antibiotikų 
vartojimu susijusio viduriavimo profilaktikai. Vartojimo būdas: kapsules nuryti užgeriant gurkšniu vandens arba atidarytos kapsulės turinį supilti 
į nedidelį kiekį saldinto gėrimo ar į maistą. Mažiems (iki 6 m.) vaikams kapsulių negirdyti, kad vaikas neužspringtų, bet jas atidarius turinį supilti į 
gėrimą ar maistą. Miltelių geriamajai suspensijai paketėlio turinį supilti į nedidelį kiekį vandens ar saldinto gėrimo, sumaišyti ir išgerti. Miltelius taip 
pat galima maišyti su maistu. Vaisto vartoti dar kelias paras, pasibaigus viduriavimo simptomams. Dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems nei 2 m. 
amžiaus vaikams rekomenduojama dozė yra 1 kapsulė arba 1 paketėlis vartojami 1–2 kartus per parą. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Enterol“. Pacientams, kuriems įstatytas centrinės venos kateteris, pasitaikė pavienių sisteminės grybelinės infekcijos 
atvejų. Šis vaistas nepakeičia rehidracijos (normalaus organizmo skysčio tūrio ir sudėties palaikymo), jei jos reikia. Kietųjų kapsulių sudėtyje yra laktozės 
monohidrato. Miltelių geriamajai suspensijai sudėtyje yra laktozės monohidrato, fruktozės ir sorbitolio. „Enterol“ vartoti draudžiama, jeigu yra alergija 
veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu yra alergija mielių grybeliui, ypač Saccharomyces boulardii; jeigu nusilpusi 
imuninė sistema ar esate gydomas ligoninėje; jei esate kritinės sveikatos būklės arba Jums yra įstatytas centrinės venos kateteris; jeigu pacientas yra 
jaunesnis kaip 2 m. amžiaus vaikas. ID 1bc0a5f4. Reklamos teksto parengimo data: 2025-12-17.

NUO €699

DAILEE
HIGIENOS PRIEMONĖS
„DAILEE“ – PATIKIMAS PASIRINKIMAS ARTIMOJO SLAUGAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

IKI-50%

ELFIMEST
20 mg, 7 skrandyje neirios tabletės 299 € 
20 mg, 14 skrandyje neirių tablečių 499 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Kiekvienoje skrandyje neirioje tabletėje yra 20 mg ezomeprazolo (atitinkančio 21,75 mg ezomeprazolo magnio druskos dihidrato). Terapinės indikacijos. 
„Elfimest“ skirtas suaugusių žmonių gastroezofaginio refliukso simptomams (pvz., rėmens ir skrandžio rūgšties regurgitacijos) trumpam laikui gydyti. 
Dozavimas. Rekomenduojama dozė - 20 mg ezomeprazolo (1 tabletė) kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, tabletes gali prireikti vartoti 2–3 paras 
iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simptomams visiškai išnykus, gydymą reikia nutraukti. Reikia nuryti visą tabletę, užgeriant puse 
stiklinės vandens. Tablečių negalima nei kramtyti, nei traiškyti. Kitoks pasirinkimas - tabletę galima ištirpinti pusėje stiklinės negazuoto vandens, kitokie 
skysčiai netinka. Kontraindikacijos. Jeigu yra alergija ezomeprazolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu yra alergija bet kuriam kitam 
protonų siurblio inhibitoriui (pvz., pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, omeprazolui); jeigu po „Elfimest“ ar kitų panašių vaistų vartojimo kada nors 
pasireiškė sunkus odos išbėrimas arba odos lupimasis, pūslės ir (arba) burnos opos; jeigu vartojate vaistinių preparatų, kuriuose yra nelfinaviro (vaistas 
ŽIV infekcijai gydyti). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu anksčiau sirgote skrandžio opa arba 
patyrėte skrandžio operaciją; jeigu 4 savaites arba ilgiau nepertraukiamai gydėtės dėl refliukso arba rėmens; jeigu yra gelta (odos arba akių pageltimas) 
arba sunkių kepenų sutrikimų; jeigu turite sunkių inkstų veiklos sutrikimų; jeigu esate vyresnis negu 55 metų ir pasireiškė nauji arba neseniai pakito 
refliukso simptomai, arba jeigu kasdien Jums reikia vartoti nereceptinių vaistų nuo nevirškinimo ar rėmens; jeigu Jums kada nors pasireiškė odos reakcija 
po gydymo vaistu, panašiu į „Elfimest“, kuriuo mažinamas skrandžio rūgštingumas; jeigu bus atliekama endoskopija arba šlapalo kvėpavimo testas, 
arba specialus kraujo tyrimas (dėl chromogranino A). Reikia kreiptis į gydytoją, jeigu netekote daug kūno svorio dėl nežinomų priežasčių; rydami juntate 
sunkumą arba skausmą; patiriate skrandžio skausmą arba nevirškinimo požymius, pvz., pykinimą, pilnumą, vidurių pūtimą, ypač pavalgę; pradėjote 
vemti maistu arba krauju, kuris vėmaluose gali atrodyti kaip tamsūs kavos tirščiai; pasituštinote juodomis išmatomis (krauju nudažytos išmatos); patiriate 
stiprų arba nuolatinį viduriavimą; ezomeprazolo vartojimas siejamas su nedidele infekcinio viduriavimo padidėjimo rizika; jeigu Jums išbertų odą, ypač 
saulės apšviestose vietose, kuo skubiau pasakykite apie tai savo gydytojui, nes Jums gali tekti nutraukti gydymą „Elfimest“. Taip pat nepamirškite 
pasakyti, jeigu Jums pasireiškia bet koks kitas šalutinis poveikis, pvz., sąnarių skausmas. Reklamos teksto peržiūros data 2025-03-03. Reklamos parengimo 
data 2025-07. ELF-LT-00010
GREITA IR INOVATYVI PAGALBA NUO RĖMENS!

NUO €299

NUO RĖMENS IR PADIDĖJUSIO RŪGŠTINGUMO

GALATHENAL
1 mg/50 mg/ml, nosies purškalas, 10 ml 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARTAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido ir 50 mg dekspantenolio. Terapinės indikacijos: „Galathenal“ 
skirtas suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) ir kaip pagalbinė 
priemonė odos bei gleivinės pažeidimams gydyti, nealerginės kilmės išskyroms iš nosies (vazomotoriniam rinitui) mažinti ir kvėpavimui per nosį 
palengvinti esant nosies užgulimui po nosies operacijos; nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu ir ūminiu prienosinių 
ančių uždegimu (rinosinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams – 1 purškalo tirpalo dozė į kiekvieną 
šnervę pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Dozavimas priklauso nuo individualaus paciento jautrumo ir klinikinio atsako. „Galathenal“ 
negalima vartoti ilgiau kaip 7 paras, nebent gydytojas nurodė kitaip. Dėl vaikų gydymo trukmės reikia pasikonsultuoti su gydytoju. Kontraindikacijos: 
šio vaistinio preparato vartoti negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms medžiagoms; jeigu yra sausasis nosies gleivinės 
uždegimas (rhinitis sicca); po chirurginio posmegeninės liaukos pašalinimo per nosį (transsfenoidalinės hipofizektomijos) arba po kitų chirurginių 
intervencijų, pažeidžiančių smegenų dangalą; kūdikiams ir jaunesniems kaip 6 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, 
prieš pradėdami vartoti „Galathenal“, jeigu esate gydomas monoaminooksidazės (MAO) inhibitoriais; jei yra padidėjęs akispūdis; jeigu sergate sunkia 
širdies ar kraujagyslių sistemos liga; jeigu yra antinksčių navikas; sergate cukriniu diabetu ar yra suaktyvėjusi skydliaukės veikla; jei yra padidėjusi prostata 
(prostatos hiperplazija). Reklamos teksto parengimo data 2025-08.
ATKEMŠA NOSĮ IR ATKURIA PAŽEISTĄ NOSIES GLEIVINĘ.

€499

NUO SLOGOS

MAGNEROT, 500 mg, 50 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg magnio orotato dihidrato (atitinka 32,8 mg magnio). Terapinės indikacijos. Magnio trūkumo, jeigu jis sukelia raumenų 
veiklos sutrikimą (pvz., mėšlungį), šalinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiems žmonėms: jei nepaskirta kitaip, magnio atsargoms 
papildyti pirmą savaitę reikia gerti po 2 tabletes 3 kartus per parą, po to – po 2–3 tabletes per parą. Vaikų populiacija: „magnerot®“ nėra skirtas vaikams 
iki 18 metų. Vartoti per burną. Tabletę reikia nuryti visą arba sukramtytą prieš valgį ar valgant, užgeriant nedideliu kiekiu skysčio. Tabletę reikia vartoti 
mažiausiai 6 savaites. Galima vartoti ir ilgą laiką. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Inkstų 
funkcijos sutrikimas ir polinkis formuotis kalcio, magnio ir amonio fosfatų akmenims. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Sudėtyje yra laktozės. 
Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius 
arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. Jei kartu vartojama geležies vaistinių preparatų, 
magnis gali sutrikdyti geležies absorbciją. Tokiu atveju geležies vaistinį preparatą reikia gerti ne anksčiau, kaip praėjus 2–3 val. po magnio vaistinio 
preparato pavartojimo (arba atvirkščiai). Taip turi būti vartojami ir tetraciklinai bei natrio fluoridas. Nepageidaujamas poveikis. Didelės dozės gali sukelti 
viduriavimą arba išmatų suminkštėjimą. Sumažinus dozę, toks poveikis išnyksta. Pakuotė. 50 tablečių. Teksto peržiūros data. 2024.09.26. Registruotojas. 
Wörwag Pharma GmbH & Co. KG, Vokietija. Reklamos teksto parengimo data 2025-09-29.
ORGANINĖ MAGNIO DRUSKA, LENGVAS PASISAVINIMAS.   

€699

CANIFUG CREMOLUM, 200 mg, 3 ovulės 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje ovulėje yra 200 mg klotrimazolo. Indikacijos: mieliagrybių (dažniausiai Candida albicans) sukelto makšties 
uždegimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 1 „Canifug Cremolum“ ovulę (tai atitinka 200 mg klotrimazolo) įkišti kuo giliau į makštį vieną kartą per 
parą, vakare. Dažniausiai pakanka 3 dienų gydymo šiuo vaistu kurso. Prireiktus galima paskirti antrą 3 dienų trukmės gydymo kursą. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Canifug Cremolum“ medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: specialių 
atsargumo priemonių reikia nėštumo ir žindymo laikotarpiu; jeigu vartojami dezodorantai arba intymiosios higienos priemonės; jeigu kartu yra lytinių 
lūpų ir gretimos srities odos infekcinė liga: šiais atvejais reikia papildomai skirti lokalų gydymą tinkamais vaistais; jeigu atsiranda tokių požymių – 
paraudimas, dilgčiojimas, niežėjimas, makšties išskyros, makšties uždegimas su skausmu: šie požymiai taip pat gali būti dėl to, kad ligos sukėlėjas 
nejautrus „Canifug Cremolum“; jeigu tuo pačiu metu vartojamas „Canifug Cremolum“ su latekso produktais (pvz., prezervatyvais, diafragmomis), dėl 
vaisto sudėtyje esančių pagalbinių medžiagų (ypač stearatų) šių produktų veiksmingumas gali sumažėti ir jie tampa mažiau patikimi. Vaisto sudėtyje yra 
cetostearilo alkoholio. Cetostearilo alkoholis gali sukelti lokalių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą). Geriausia gydytis ne mėnesinių metu ir (arba) 
gydymą baigti prieš mėnesinių pradžią. Gydyti mėnesinių metu galima tik esant sunkiems klinikiniams simptomams. Nėštumo metu gydymą gali skirti 
tik gydytojas. Jeigu kartu yra lytinių lūpų ir gretimų sričių infekcija ir (arba) partneriui mediciniškai diagnozuotas varpos galvutės ir apyvarpės uždegimas, 
partneriui reikia papildomai vartoti lokaliam gydymui tinkamas vaisto formas. Siekiant išvengti galimos pakartotinės infekcijos, tuo pat metu reikia 
mediciniškai tirti ir partnerį. Ligai pasireiškus pirmą kartą arba jeigu liga pasireiškė dažniau nei 4 kartus per paskutinius 12 mėnesių vaisto galima vartoti 
tik gydytojui nurodžius ir jam prižiūrint. Reklamos teksto parengimo data 2024-01-15   

€1299
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JOX
85/1 mg/ml burnos gleivinės, gerklų ir ryklės purškalas (tirpalas), 30 ml 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 ml tirpalo yra 85 mg joduoto povidono ir 1 mg alantoino. Terapinės indikacijos: papildomas lokalus lengvų burnos ir ryklės infekcinių ligų faringito, 
stomatito, gingivito gydymas; papildomas bakterijų sukelto tonzilito gydymas kartu su antibiotikais; burnos ertmės infekcijos profilaktika ligoniams, 
kuriems atliekamos burnos ar ryklės operacijos. „Jox“ purškalo gali vartoti suaugusieji ir vyresni kaip 8 m. vaikai. Dozavimas ir vartojimo metodas: 
suaugusiesiems ir vyresniems kaip 8 m. vaikams įprastinė dozė – purkšti 2–4 kartus per parą, bet jeigu būtina, galima vartoti ir dažniau (kas 4 val.), 
purkšti ne daugiau kaip 3 kartus į dešinę ir kairę burnos ertmės puses, bet ne daugiau kaip 6 kartus per parą. Pertrauka tarp atskirų įpurškimų turi būti 
ne mažesnė kaip 4 valandos. Vaistinio preparato negalima įkvėpti ar nuryti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai; inkstų funkcijos sutrikimas; dekompensuotas širdies nepakankamumas; nėštumo ir žindymo laikotarpis; 2 sav. prieš planuojamą tyrimą arba 
gydymą radioaktyviuoju jodu ir 2 sav. po to; nuolat vartoti ligoniams, kuriems diagnozuotas skydliaukės funkcijos sutrikimas; nuolat vartoti ligoniams, 
kurie kartu vartoja ličio vaistinių preparatų; jaunesniems kaip 8 m. vaikams (dėl farmacinės formos). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: jeigu 
„Jox“ atsitiktinai patenka į akis, jas reikia gerai nuplauti vandeniu. Pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, „Jox“ purškalą reikia vartoti atsargiai. 
Šiems pacientams preparatas gali sukelti kepenų transaminazių kiekio padidėjimą. Ligoniams, kurių inkstų funkcija sutrikusi, „Jox“ vartoti draudžiama. 
Vaistinio preparato vartoti ilgiau kaip 7 dienas negalima. Jeigu pasireiškia jautrumas arba nuolatinis lokalus dirginimas, vaistinio preparato vartojimą 
reikia nutraukti. Sergant laringitu, vaistinio preparato galima vartoti tik būtinu atveju. Reklaminio teksto parengimo data 2024-07. OTC-LT-00080
„JOX“ – VIENINTELIS TOKS!

€799

BURNOS INFEKCINĖMS LIGOMS GYDYTI

RANIGAST S-O-S
12 kramtomųjų tablečių 299 € 
24 kramtomosios tabletės 499 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Ranigast S-O-S“ yra skirtas gastroezofaginio refliukso simptomams (rėmeniui, skrandžio skausmui, dispepsijai) malšinti.
• Veikia akimirksniu – nuo to momento, kai tik sučiulpsite ar išgersite tabletę.
• Dėl ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir sumažina rėmens epizodų skaičių.
• Tinka naudoti ir kaip papildoma priemonė sergantiesiems gastritu, peptine opa.
• Galima naudoti nėštumo ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju.
Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų: rekomenduojama pavalgius vartoti 2 tabletes.
Vaikams (6–12 metų): rekomenduojama pavalgius vartoti 1 tabletę.

NUO €299

NUO RĖMENS

MIALDEX, 25 mg, 10 plėvele dengtų tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„mialdex“ yra vaistas skausmui malšinti, priklausantis nesteroidinių vaistų nuo uždegimo grupei (NVNU). „mialdex“ veiklioji medžiaga yra 
deksketoprofenas (deksketoprofeno trometamolio pavidalu). „mialdex“ vartojamas lengvo ir vidutinio stiprumo raumenų skausmui, skausmingų 
mėnesinių, dantų skausmui malšinti. Vartojimas: visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės 
į gydytoją arba vaistininką. Įprastinė vaisto dozė yra pusė tabletės (12,5 mg) kas 4–6 valandas arba 1 tabletė (25 mg) kas 8 valandos, bet ne daugiau 
kaip 3 tabletes per parą (75 mg). Kontraindikacijos: jeigu yra alergija (padidėjęs jautrumas) deksketoprofeno trometamoliui arba bet kuriai pagalbinei 
„mialdex“ medžiagai. Įspėjimai: jeigu sergate arba sirgote inkstų, kepenų ar širdies ligomis, širdies nepakankamumu, jeigu sergate kraujodaros 
sistemos ligomis; jeigu sergate sistemine raudonąja vilklige ar mišriomis jungiamojo audinio ligomis; jeigu sergate arba sirgote virškinimo trakto ligomis 
pasikonsultuokite su gydytoju. Galimas šalutinis poveikis: šis vaistas, kaip ir visi kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. 
Reklamos teksto parengimo data: 2025.09.17   

€299

SKAUSMUI MALŠINTI

TAVEGYL, 1 mg, 20 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 1 mg klemastino fumarato, kuris atitinka 1 mg klemastino. Indikacijos: „Tavegyl“ lengvina 
alerginę slogą (šienligę, ašarojimą, čiaudulį, nosies varvėjimą); alerginę odos reakciją (paraudimą, spuogelius, niežėjimą, patinimą); vabzdžių įgėlimo 
ir įkandimo sukeltą reakciją. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams: iš ryto ir vakare gerti po 1 tabletę. 6–12 
m. vaikams: gerti prieš pusryčius ir vakare prieš miegą po 0,5 arba 1 tabletę. 3–6 m. vaikams: gerti prieš pusryčius ir vakare prieš miegą po 0,5 tabletės. 
Tabletes gerti prieš valgį užsigeriant vandeniu. Kontraindikacijos: alergija klemastinui, kitokiems antihistamininiams vaistams ar bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Porfirija. Jaunesniems nei 3 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: atsargiai turi vartoti pacientai, sergantys: uždaro kampo glaukoma; stenozę 
sukeliančia peptine opa; dvylikapirštės žarnos obstrukcija; prostatos hipertrofija, dėl kurios susilaiko šlapimas, bei šlapimo pūslės kaklelio obstrukcija. 
Reikia atsargiai skirti epilepsija sergantiems arba praeityje traukulius patyrusiems pacientams. Sudėtyje yra laktozės. Reklamos teksto parengimo data 
2024-07. 2603_SB_Tavegyl_V01_LT.   
PATIKIMA PAGALBA NUO ALERGIJOS VISAI ŠEIMAI!

€599

NUO ALERGIJOS

FENKAROL, 25 mg, 20 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje tabletėje yra 25 mg kvifenadino hidrochlorido. Terapinės indikacijos. Simptominis alerginės slogos (su 
konjunktyvitu ar be jo), dermatito (egzemos, dilgėlinės) ir niežulio gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiems žmonėms dozė yra 25–50 
mg (1–2 tabletės) 2–4 kartus per dieną. Vaikams ir paaugliams: vyresniems negu 12 m. vaikams dozė yra 25 mg (1 tabletė) 2–3 kartus per dieną. „Fenkarol“ 
netinka vartoti 12 m. ir jaunesniems vaikams. Vartojimo būdas. Vartoti per burną. „Fenkarol“ tabletės yra geriamos iš karto po valgio. Kontraindikacijos. 
Padidėjęs jautrumas kvifenadino hidrochloridui arba sacharozei, bulvių krakmolui, kalcio stearatui. Pirmasis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Atsargiai vaistinio preparato reikia vartoti ligoniams, sergantiems sunkiomis širdies ir kraujagyslių sistemos, virškinimo trakto, 
kepenų ir (arba) inkstų ligomis. Nevartoti, jeigu nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija 
arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Registravimo liudijimo turėtojas ir gamintojas. JSC „Olpha“, Rupnicu 5, LV-2114 Olaine, Latvija. Naujausia pakuotės 
lapelio redakcija pateikiama Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie LR sveikatos apsaugos ministerijos (VVKT) interneto svetainėje http://www.vvkt.lt. 
Reklamos teksto parengimo data 2025-06-05. FEN03062025LT
GREITAI NUGALI ALERGIJOS SIMPTOMUS!   

€599

IBUPROM
40 mg/ml geriamoji suspensija, vaikams, 100 ml 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARTAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml „Ibuprom“ 40 mg/ml geriamosios suspensijos yra 40 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ir vidutinio 
skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. „Ibuprom“ skirtas 3 mėn. ir vyresniems kūdikiams ir vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per 
burną. 3–6 mėn. kūdikiams (> 5 kg) gerti po 1,25 ml 3 k. per parą, 6–12 mėn. kūdikiams (8–10 kg) – po 1,25 ml 3–4 k. per parą, 1–3 m. vaikams (10–15 
kg) – po 2,5 ml 3 k. per parą, 3–6 m. vaikams (15–20 kg) – 3,75 ml 3 k. per parą, 6–9 m. vaikams (20–30 kg) – po 5 ml 3 k. per parą, 9–12 m. vaikams 
(30– 40 kg) – po 7,5 ml 3 k. per parą. Nurodytą vaisto dozę reikia skirti maždaug kas 6–8 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui, 
kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo (NVNU) ar bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitų NVNU vartojimas, kraujo krešėjimo sutrikimai, paskutinis 
nėštumo trimestras, trombocitopenija, sunkus kepenų, inkstų ar širdies nepakankamumas, praeityje buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos (astma, 
rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė) vartojant kitą NVNU, įskaitant ir acetilsalicilo rūgšties darinius, esama ar buvusi pepsinė opa / hemoragija, 
buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu, kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą ar kitoks 
kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė. Specialūs įspėjimai: senyviems pacientams, pacientams, turintiems inkstų, kepenų, žarnyno, virškinimo 
trakto problemų, pacientams, kuriems anksčiau buvo virškinimo trakto opa ar infarktas, sergantiesiems diabetu, sistemine raudonąja vilklige, širdies 
nepakankamumu, virškinimo trakto opa, hipertenzija, bronchų astma, rūkantiems pacientams, taip pat pacientams, kuriems padidėjęs cholesterolio 
kiekis, yra įgimtas porfirino apykaitos sutrikimas, dehidratacija, vartojantiesiems vaistus, galinčius padidinti opų ar kraujavimo pavojų, ibuprofeną reikia 
vartoti atsargiai. Reklamos teksto parengimo data 2024-11-29.
RENKUOSI „IBUPROM“. RENKUOSI LAISVĘ.

€799

NUO KARŠČIAVIMO IR SKAUSMO
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SUMATRIPTAN ACTAVIS, 50mg, 2 dengtos tabletės 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 tabletėje yra 50 mg sumatriptano (sumatriptano sukcinato pavidalu). Terapinės indikacijos. Neatidėliotinas migrenos priepuolio, pasireiškiančio su 
aura ar be jos, gydymas suaugusiesiems, kuriems mediciniškai patvirtinta migrenos diagnozė ir turintiems triptanų vartojimo patirties. Dozavimas ir 
vartojimo metodas. Prasidėjus migrenos priepuoliui, rekomenduojama sumatriptano dozė suaugusiam žmogui yra 50 mg. Kai kuriems pacientams gali 
reikėti 100 mg. Nevartokite daugiau kaip 100 mg sumatriptano (2 tablečių po 50 mg) per parą (24 val.). „Sumatriptan Actavis“ negalima vartoti dažniau 
kaip 9 dienas per mėnesį. Pacientai, kuriems migreną malšinti prireikia dažniau, turėtų kreiptis į gydytoją dėl kitokio gydymo (migrenos profilaktikos). 
Jeigu pirma dozė migrenos simptomus palengvino, tačiau vėliau jie atsinaujino, 24 val. laikotarpiu tokią pačią dozę galima gerti antrą kartą, bet tarp 
dozių turi būti ne mažesnis nei 2 val. laiko tarpas. Kontraindikacijos. „Sumatriptan Actavis“ vartoti negalima, jeigu yra alergija sumatriptanui arba bet 
kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu buvo miokardo infarktas; jeigu sergate bet kokia širdies liga; jeigu yra simptomų, galinčių rodyti, kad yra 
širdies liga, pvz., laikinas krūtinės skausmas ar spaudimas; jeigu buvo smegenų insultas ar praeinančiųjų smegenų išemijos priepuolių (PSI, maži insultai, 
trunkantys trumpiau negu 24 val.); jeigu yra kojų kraujotakos sutrikimas, sukeliantis į mėšlungį panašų skausmą vaikštant (periferinių kraujagyslių liga); 
jeigu yra reikšmingai didelis kraujospūdis arba kraujospūdis yra didelis nepaisant vaistų vartojimo; jeigu labai susilpnėjusi kepenų veikla; jeigu vartojate 
arba neseniai vartojote kitų vaistų nuo migrenos, kuriuose yra ergotamino ar į jį panašių vaistų, tokių kaip metizergido maleatas arba bet kurių triptano ar 
5-hidroksitriptamino1 (5-HT1) receptorių agonistų (tokių kaip almotriptanas, eletriptanas, frovatriptanas, neratriptanas, rizatriptanas ar zolmitriptanas); 
jeigu vartojate arba neseniai vartojote monoaminooksidazės (MAO) inhibitorių, pvz., moklobemido (vaisto nuo depresijos) ar selegilino (preparato nuo 
Parkinsono ligos); jeigu esate vyresnis negu 65 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. „Sumatriptan Actavis“ galima vartoti tik tuo atveju, 
jeigu nustatyta, kad galvos skausmas tikrai yra migreninis. Pavartojus „Sumatriptan Actavis“, gali pasireikšti laikinas krūtinės skausmas ir spaudimas, 
kurie gali būti gana stiprūs ir plintantys į gerklę. Labai retais atvejais šių simptomų priežastis gali būti vaisto poveikis širdžiai. Jeigu jie neišnyksta, reikia 
kreiptis į gydytoją. Atsargumo priemonės reikalingos pacientams, kurie serga vidutinio laipsnio kontroliuojama hipertenzija, moterims postmenopauzės 
periodu ar vyresniems negu 40 metų vyrams, kuriems yra širdies ligų rizikos veiksnių, pacientams, kuriems anksčiau yra buvę traukulių, arba esant kitiems 
rizikos veiksniams, kurie mažina smegenų traukulinio aktyvumo slenkstį, pacientams, vartojantiems SSRI. Ilgai nuo galvos skausmo vartojant bet kokių 
skausmą malšinančių preparatų, galvos skausmas gali sustiprėti. Pacientams, kuriems yra retas paveldimas sutrikimas, pvz., galaktozės netoleravimas, 
Lapp laktazės trūkumas ar gliukozės ir galaktozės malabsorbcija, šio medikamento vartoti negalima. Teksto peržiūros data 2025-10-16. Reklamos teksto 
parengimo data 2026-01. OTC-LT-00104
GYDO MIGRENINĮ GALVOS SKAUSMĄ   

€399

NUO MIGRENINIO GALVOS SKAUSMO

BETADINE®, 200 mg, 7 ovulės 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje ovulėje yra 200 mg joduoto povidono. Terapinės indikacijos. Ūminio ar lėtinio mišrios, nespecifinės (sukelto 
Gardnerella vaginalis), grybelių ar Trichomonas vaginalis infekcijos sukelto vaginito gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Gydant lengvą infekcinę 
ligą, rekomenduojama vartoti 1 ovulę per parą 7 paras. Kai infekcinė liga yra įsisenėjusi, vaistinio preparato galima vartoti 2 kartus per parą ir gydyti ilgiau. 
„Betadine®“ ovulių negalima vartoti mergaitėms iki lytinio subrendimo. Vartoti į makštį. Gydymą galima tęsti menstruacijų metu. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Ilgalaikis vartojimas gali sukelti dirginimą, kontaktinį dermatitą. Turint skydliaukės sutrikimų, dėl didelių jodo kiekių suvartojimo 
kyla skydliaukės funkcijos suaktyvėjimo rizika. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai. Nėštumas ir žindymo laikotarpis. Čia pateiktas 
sutrumpintas vaistinio preparato aprašas. Išsami informacija apie šį vaistinį preparatą pateikiama Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos tinklalapyje http://www.vvkt.lt. Reklamos teksto parengimo data 2026-03-12.
IR GYVENIMO DŽIAUGSMAS GRĮŽTA!   

€999

ĮVAIRIOS KILMĖS MAKŠTIES UŽDEGIMUI GYDYTI

OMEP UNO, 20 mg, 14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje kapsulėje yra 20 mg omeprazolo. Terapinės indikacijos: vartojamas suaugusiems žmonėms trumpalaikiam 
refliukso simptomų gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 kapsulę per parą, ryte. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas omeprazolui 
(taip pat pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, ezomeprazolui) ar pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: sudėtyje yra sacharozės. „Sandoz 
Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El. paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2601079717. Reklamos 
teksto parengimo data: 2026 01 07.   

€299

OCHISAN, akių vokų tepalas, 15 g 
MEDICINOS PRIEMONĖ
Akių vokų tepalas be konservantų. Padeda palengvinti tokius simptomus, kaip vokų odos niežulys, jų skausmingumas ir patinimas, susijusius, be kita 
ko, su išorinio miežio ir chalaziono atsiradimu. Veiklioji medžiaga šluotinių sėklučių medus (manuka) MGO 400+, šluotinių sėklučių aliejus (manuka).     

1108€-30%
1583

MICROLIFE
BP B2 BASIC, automatinis kraujospūdžio matuoklis 7099 4614 € -35 %
BP B3 COMFORT PC, automatinis kraujospūdžio matuoklis 8999 5399 € -40 %
BP B6 CONNECT, automatinis kraujospūdžio matuoklis 9999 6499 € -35 %
NEB 200, inhaliatorius 7239 4705 € -35 %
NEB 400, inhaliatorius, meškiukas 7999 4799 € -40 %
OXY 300, pulsoksimetras 4999 3499 € -30 %
NC 200, skaitmeninis bekontaktis termometras 4799 3119 € -35 %
MEDICINOS PRIETAISAI
„MICROLIFE“ INOVATYVIOS TECHNOLOGIJOS

IKI-40%

TONZIRIN 
8,75 mg, 12 kietųjų pastilių 599 € 
8,75 mg, 24 kietosios pastilės 899 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
TONZIRIN 8,75 mg kietosiose pastilėse yra flurbiprofeno. Flurbiprofenas priklauso vaistų, kurie vadinami nesteroidiniais vaistais nuo uždegimo (NVNU), 
grupei. Šie vaistai pasižymi skausmą ir karščiavimą mažinančiu bei priešuždegiminiu poveikiu. TONZIRIN kietosios pastilės yra vartojamos skaudančios 
gerklės simptomams palengvinti, tokiems kaip gerklės skausmas, skausmingumas ir patinimas, sunkumas nuryti, suaugusiesiems ir vyresniems kaip 
12 metų vaikams. Jei po 3 dienų ligos požymiai išlieka ar pasunkėja, kreipkitės į gydytoją. Prieš pradėdami vartoti TONZIRIN, turite atidžiai perskaityti 
informacinį lapelį. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti TONZIRIN. TONZIRIN vartoti draudžiama: - jeigu yra alergija; jeigu kada 
nors buvo pasireiškusi astma, netikėtas švokštimas ar dusulys, sloga, veido patinimas ar niežtintis bėrimas (dilgėlinė) pavartojus aspirino ar kitų NVNU; 
- paskutiniuosius 3 nėštumo mėnesius; - jeigu Jums yra ar kada nors buvo pasireiškę sunkių širdies, inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimų. Vairavimas 
ir mechanizmų valdymas. Tyrimų poveikio gebėjimui vairuoti ir valdyti mechanizmus nebuvo atlikta. Tačiau svaigulys ir regos sutrikimai yra galimi 
šalutiniai poveikiai pavartojus nesteroidinių vaistų nuo uždegimo. Jeigu tokių pasireikštų, nevairuokite ir nevaldykite mechanizmų. Suaugusiesiems ir 
vyresniems kaip 12 metų vaikams:vieną kietąją pastilę įsidėkite į burną ir lėtai čiulpkite. Čiulpimo metu nuolat judinkite kietąją pastilę burnos ertmėje. 
Pastilių gydomasis poveikis turėtų pasireikšti po 30 minučių. Jeigu reikia, vartokite po vieną pastilę kas 3–6 valandas. - Vartoti daugiau kaip 5 kietąsias 
pastiles per 24 valandas negalima. Jaunesniems kaip 12 metų vaikams vartoti negalima. Nutraukite šio vaisto vartojimą ir nedelsiant susisiekite su 
gydytoju, jeigu Jums pasireiškia: alerginės reakcijos, veido, liežuvio ar gerklės patinimas, širdies ritmo padažnėjimas ir kraujospūdžio sumažėjimas, 
sunkios odos reakcijos. Tekstas paskutinį kartą peržiūrėtas 2025 08 08   

NUO €599
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DESODROP®, akių lašai, 8 ml 
MEDICINOS PRIEMONĖ
Liposominis ozonuotas tirpalas akims su „LipozonEye®“.
Ozonas – galingas natūralus antiseptikas, turintis plataus spektro antibakterinį, antivirusinį, priešgrybelinį poveikį. Preparatas skirtas uždegimo 
simptomams gydyti, taip pat ir infekcinės kilmės (konjunktyvitui, keratitui, blefaritui ir pan.), sergantiesiems pasikartojančiomis akių infekcijomis, 
infekcijų profilaktikai po chirurginių intervencijų, traumų. Apsaugo ragenos epitelį, skatina gijimą, stabilizuoja ašarų plėvelę. 2024-11-19
OZONO TERAPIJA AKIES PAVIRŠIAUS LIGOMS     

1498€-40%
2497

ESANT AKIŲ UŽDEGIMUI

€499

OTRIVIN
1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Ksilometazolino hidrochloridas. Terapinės indikacijos. Nosies gleivinės paburkimo mažinimas peršalus, sergant sinusitu, šienlige ar kitokia alergine sloga. 
Nosiaryklės gleivinės paburkimo mažinimas, gydant vidurinės ausies uždegimą. Nosies ertmės apžiūros atlikimo lengvinimas. Vartojimas. Suaugusieji 
ir vyresni kaip 12 m. paaugliai: po 1 įpurškimą į kiekvieną nosies landą, kai reikia. Negalima purkšti daugiau kaip 3 dozių per parą į kiekvieną nosies 
landą. Kontraindikacijos. Alergija ksilometazolinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, pacientams, kuriems neseniai buvo atlikta operacija per nosį, 
sergantiems uždaro kampo glaukoma (padidėjęs spaudimas akyje), lėtiniu nosies uždegimu (sausuoju arba atrofiniu rinitu). Specialūs įspėjimai. 
Negalima vartoti ilgiau kaip 7 d. iš eilės. Negalima viršyti rekomenduojamos dozės, ypač vaikams ir pagyvenusiems žmonėms. Atsargiai vartoti, jeigu yra 
padidėjęs kraujospūdis, širdies liga (pvz., pailgėjusio QT intervalo sindromas), cukrinis diabetas, padidėjęs skydliaukės aktyvumas, padidėjusi prostata, 
gerybinis antinksčių auglys, jei vartojate triciklių ir tetraciklių antidepresantų, jeigu vartojate arba per pastarąsias 2 sav. vartojote vaistų nuo depresijos ar 
Parkinsono ligos, vadinamųjų MAOI. Labai jautriems pacientams gali sukelti miego sutrikimą, galvos svaigimą, tremorą. Sudėtyje yra benzalkonio chlorido. 
Teksto parengimo data 2025-02. Prekių ženklai priklauso HALEON arba HALEON turi jų licenciją. ©2025 HALEON arba licencijos turėtojas.

MINOXIDIL INTELI
2 % odos tirpalas, 60 ml 1999 € 
5 % odos tirpalas, 60 ml 2499 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
MINOXIDIL INTELI veiklioji medžiaga minoksidilis. MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalas vartojamas gydyti vidutinio stiprumo vyrų nuplikimą, susijusį su 
hormonais. Gydymas šiuo tirpalu rekomenduojamas pacientams po nesėkmingo 4 mėnesių gydymo MINOXIDIL INTELI 2 % odos tirpalu. KAIP VARTOTI 
MINOXIDIL INTELI: MINOXIDIL INTELI 2 % ar MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalą visada vartokite tiksliai, kaip nurodė gydytojas. Dozavimas: MINOXIDIL INTELI 
2 % odos tirpalo ar MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalo reikia tepti ant pažeistos galvos odos po 1 ml (10 purškiklio paspaudimų) kas 12 valandų. Nesvarbu, 
koks alopecijos plotas, rekomenduojama dienos dozė visada tokia pati. Maksimali dienos dozė yra 2 ml (20 paspaudimų). Kontraindikacijos: Padidėjęs 
jautrumas minoksidiliui arba bet kuriai pagalbinei MINOXIDIL INTELI medžiagai. Dėl galimo kitų kūno vietų plaukuotumo padidėjimo, MINOXIDIL INTELI 5 
% moterims vartoti negalima. MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalą draudžiama vartoti jaunesniems kaip 18 ir vyresniems kaip 65 metų asmenims. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pacientams su galvos odos dermatoze preparatas gali rezorbuotis po oda. Prieš pradedant vartoti MINOXIDIL INTELI 5 
% reikėtų pasitikrinti sveikatą. Dėl preparate esančio propilenglikolio poveikio gali atsirasti sudirginimas ir kontaktinis dermatitas. Pacientams, kurie sirgo 
širdies ir kraujagyslių ligomis, MINOXIDIL INTELI reikia vartoti ypač atsargiai dėl galimo sisteminio preparato poveikio. Vartojant MINOXIDIL INTELI reikia 
saugotis, kad preparato nepatektų į akis. Jei preparato atsitiktinai patenka ant jautrių vietų, reikia kruopščiai nuplauti dideliu vandens kiekiu. Teksto 
peržiūros data: 2024-09-03.
„MINOXIDIL INTELI“ ... IR PLAUKAI SUGRĮŽTA...

NUO €1999

VYRŲ IR MOTERŲ PLAUKŲ SLINKIMO GYDYMUI

€499

GRIVIX, 1 mg/g gelis, 30 g 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: kiekviename grame gelio yra 1 mg dimetindeno maleato. Pagalbinės medžiagos: benzalkonio chloridas ir propilenglikolis. Terapinės indikacijos: 
dermatozės, dilgėlinės, vabzdžių įkandimo, nudegimo saulėje arba paviršutinio odos nudegimo (pirmojo laipsnio) sukelto niežėjimo trumpalaikis 
malšinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: vaikams, suaugusiesiems ir senyviems pacientams: ant pažeistos ir niežtinčios odos GRIVIX reikia tepti 
plonu sluoksniu 2–4 kartus per parą. Kūdikiams ir mažiems vaikams (jaunesniems nei 2 metų amžiaus) reikia vengti vartoti ant didelių odos plotų. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Antrojo ir trečiojo laipsnio nudegimai. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės: jei GRIVIX gydomas didelis odos plotas, reikia vengti ilgalaikio šių paviršių saulės apšvietimo. Kūdikiams ir mažiems vaikams 
(jaunesniems nei 2 metų amžiaus) didelio odos ploto, ypač pažeisto ar apimto uždegimo, geliu tepti reikia vengti. Vaistinio preparato sudėtyje yra 
benzalkonio chlorido, kuris dirgina, gali sukelti odos reakcijų, ir propilenglikolio, kuris gali sudirginti odą. Reklamos teksto parengimo data: 2025 01.
NURAMINK SUDIRGINTĄ IR NIEŽTINČIĄ ODĄ!     

NIEŽULIUI MALŠINTI

€399

RECREOL  
50 mg/g kremas, 50 g 
50 mg/g tepalas, 50 g 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI     
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g tepalo yra 50 mg dekspantenolio. Terapinės indikacijos: paviršinių odos pažeidimų (tokių kaip maži nudegimai 
ir žaizdos, odos nubrozdinimai ir įtrūkimai), odos uždegimo (atsirandančio dėl spindulinio gydymo, fototerapijos ar ultravioletinių spindulių) pagalbinis 
gydymas. Dozavimas ir vartojimo būdas: vartoti išoriškai. Įprastinis dozavimas yra vieną ar kelis kartus per parą plonu sluoksniu tepti pažeistą odą. 
Gydymo trukmė priklauso nuo ligos kilmės ir eigos. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: reikia vengti atsitiktinio dekspantenolio kontakto su akimis. Vietinis rinkodaros teisės turėtojo atstovas: UAB 
„Grindeks Kalceks Lietuva“, Kalvarijų g. 300, LT-08318 Vilnius. Reklamos teksto parengimo data 2026-03-18.

€699

NERVOHEEL N, 50 tablečių 
NERECEPTINIS HOMEOPATINIS VAISTINIS PREPARATAS     
1 tabletėje yra veikliųjų medžiagų: Acidum phosphoricum D4 60 mg, Strychnos ignatii D4 60 mg, Sepia officinalis D4 60 mg, Kalium bromatum D4 30 mg, 
Zincum isovalerianicum D4 30 mg. Terapinės indikacijos. Nuovargio sukeltų nervinių negalavimų lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos 
principais. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiems žmonėms ir vaikams nuo 12 m.: vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną. 6–11 m. vaikams: vartoti 
po 1 tabletę 2 kartus per dieną. 2–5 m. vaikams: vartoti po 1 tabletę 1–2 kartus per dieną. Jaunesniems kaip 2 m. vaikams: vartoti po 1 tabletę 1 kartą 
per dieną. Tabletę lėtai ištirpinti burnoje. Ją reikia vartoti ne valgio metu. Vaikams tabletę galima susmulkinti ir ištirpinti nedideliame kiekyje vandens. 
Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. 
Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės 
malabsorbcija. Registruotojas. „Biologische Heilmittel Heel GmbH“ (Vokietija). Registruotojo atstovas. UAB „Farmahelis“. www.heel.lt. Reklamos teksto 
parengimo data 2026-03-18.

NUOVARGIO SUKELTŲ NERVINIŲ NEGALAVIMŲ LENGVINIMAS

PAVIRŠINIŲ ODOS PAŽEIDIMŲ GYDYMAS
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AMBIO
CINKAS, 45 tabletės 899 539 € 
REGĖJIMUI SU GINKMEDŽIO EKSTRAKTU, 30 kapsulių 1798 1079 € 
GERAM POILSIUI, 30 kapsulių 1099 659 € 
MAISTO PAPILDAI

-40%

AMBIO
ŠIRDŽIAI, mikstūra, 100 ml 468 € 
CHOLESTEROL BALANCE COMPLEX, 30 kapsulių 1199 € 
MAISTO PAPILDAI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

RAMEVAL®

15 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS
„RAMEVAL®“ – ramybės augalų puokštė sukurta iš valerijonų, melisų, pipirinių mėtų, ramunių ir apynių, kuri padeda:
- palaikyti normalią nervų sistemos būklę (vaistiniai valerijonai),
- atsipalaiduoti (vaistinės melisos, pipirinės mėtos, vaistinės ramunės),
- palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę (vaistinės melisos, paprastieji apyniai)
IEŠKAI RAMYBĖS? ATRASK JĄ SU „RAMEVAL“

FITTYDENT
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Fittydent“ – stiprus, ilgai laikantis fiksuojamasis kremas, neleidžiantis protezams slysti ir slankioti. Netirpus vandenyje ir atsparus rūgščiai, todėl 
nenuplaunamas skysčių ar seilių. „Fittydent“ dantų protezų fiksuojamasis kremas garantuoja stiprų dantų protezų ir dantenų sukibimą.
NAUJAS PAKUOTĖS DIZAINAS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-30%

TROXEVASIN
2 %, 40 g gelis 699 € 
2 %, 100 g gelis 999 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
1 g gelio yra 20 mg trokserutino. Terapinės indikacijos: lėtinio venų nepakankamumo simptomų (kojų skausmo, sunkumo, patinimo) lengvinimas. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems pacientams iš ryto ir vakare ligos pažeistą vietą reikia patepti nedideliu kiekiu gelio ir švelniai masažuoti, 
kol vaistinis preparatas visiškai įsigers į odą. Gydymo geliu veiksmingumas daugiausia priklauso nuo vaistinio preparato dozės, vartojimo reguliarumo 
ir trukmės (patariama vartoti ilgai). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės: vartoti tik ant nepažeistos odos, negalima tepti atvirų žaizdų bei gleivinės, pvz., akių. Gelio sudėtyje yra benzalkonio chlorido, 
kuris gali sudirginti odą. Nesitikima, kad vartojimas nėštumo ir žindymo laikotarpiu gali būti susijęs su žalingu poveikiu motinai, nes benzalkonio chlorido 
absorbcija per odą yra minimali. TROX-LT-00034. Teksto peržiūros data 2024-11-13. Reklaminės medžiagos parengimo data 2026-03. 
KAD KOJOS BŪTŲ LENGVOS! MĖGAUKITĖS TYRINĖDAMI PASAULĮ BE LĖTINIO VENŲ 
NEPAKANKAMUMO SUKELTŲ SIMPTOMŲ!

NUO €699

VITADAY
KOMPLEKSAS SĄNARIAMS SU GLIUKOZAMINU, 60 tablečių 998 €
MAISTO PAPILDAS

479€-40%
799





-40 % PREKIŲ ŽENKLAMS
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„MÖLLER’S“ ŽUVŲ TAUKAI IR OMEGA-3 KAPSULĖS
MAISTO PAPILDAI
„Möller’s“ – tai šimtmečiais puoselėjami žuvų taukai visai šeimai. „Möller’s“ žuvų taukų kapsulės išsiskiria kokybe, didele 
omega-3 koncentracija ir efektyvių medžiagų deriniais. Tyri ir gerai išvalyti „Möller’s“ žuvų taukai puikiai tinka vartoti kasdien 
visą gyvenimą. Įvairaus skonio kramtomosiose  žuvelėse „Möller’s Junior“ yra omega-3 ir vitamino D – augančiam vaikų 
organizmui naudingų medžiagų.
OMEGA-3 EKSPERTAI JAU DAUGIAU NEI 170 METŲ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

IKI -45%

„LIVOL“ VITAMINAI
MAISTO PAPILDAI
Kviečiame Jus atrasti iš naujo „Livol“ vitaminų prekių ženklą – dabar naujose pakuotėse. Atnaujintas „Livol“ įkvėptas Danijos vertybių, šiaurietiškos 
estetikos ir Hygge balanso, kuris atspindi harmoningą požiūrį į kasdienę gerą savijautą. Danų kultūroje gyvenimo pusiausvyra gimsta iš paprastų, bet 
prasmingų kasdienybės akimirkų – judėjimo, ramybės, artumo, šypsenų bei sąmoningo rūpesčio savimi. Šia filosofija vadovaujasi ir „Livol“ vitaminai, 
sukurti Danijoje, naudojant pažangias, subalansuotas formules ir efektyvią gamybos technologiją, kuri užtikrina maksimalų pasisavinimą.
„LIVOL“ – GEROS SAVIJAUTOS MEISTRAI IŠ DANIJOS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-40%

ACONITUM
B COMPLEX, 40 kapsulių 1429 857 € 
MAGNIS + B6 COMPLEX, 30 kapsulių 1399 839 € 
MAISTO PAPILDAI
„B complex“ – tai įvairių, gerai subalansuotų B grupės vitaminų derinys tiems, kurie jaučia nervinę įtampą bei nuovargį. Mažinti nuovargį, palaikyti 
normalią nervų sistemos veiklą ir raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą padeda vitaminai B2, B6, B12. Normalią odos būklę padeda palaikyti vitaminai 
B2, biotinas ir niacinas, o normalią plaukų būklę – biotinas. Normalią protinę veiklą padeda palaikyti pantoteno rūgštis. „B total + magne“ sudėtis 
praturtinta ir magniu, kuris padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą, psichologinę funkciją bei normalią raumenų funkciją ir padeda mažinti 
nuovargį. Pakuotėje yra 2 mėnesių kursas.

-40%

VIRONOX
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildų linija „Vironox“ – epigenetinė linija, sukurta bendradarbiaujant su Šveicarijos mokslininkais. „Stiprus imunitetas“ – tik 7 dienos organizmo 
apsaugai ir imunitetui. 1 paketėlyje yra net 10,4 g aktyviųjų medžiagų. Sudėtyje esantys vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos 
veiklą. „Jėgoms atstatyti+“ – maisto papildas tiems, kurie siekia greičiau atgauti jėgas. Kininių ženšenių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalų 
organizmo gyvybingumą, vitaminai B6 ir B12 – normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą ir mažinti nuovargį. „Smegenų rūkas“ – protinei 
veiklai. Rausvųjų rodiolių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią pažinimo funkciją. Niacinas padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją ir nervų 
sistemos veiklą. Balzamo „Veiksminga apsauga“ sudėtyje esantis interferonas, hidrolizuotas kolagenas, lizocimas ir eteriniai aliejai veikia sinergiškai ir 
padeda suformuoti apsauginį barjerą.
„VIRONOX“ – NELEISK TAVĘS SUSTABDYTI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-40%

ODÒNTE
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
ODÒNTE – tai patikimumas ir dėmesys detalėms, užtikrinantis nepriekaištingą burnos priežiūrą kiekvieną dieną.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-40%

CORDISOL
60 kapsulių 1349 809 € 
FORTE, 30 kapsulių 1249 749 €
MAISTO PAPILDAI
„Cordisol“ ir „Cordisol forte“ – maisto papildai, rinkoje siūlomi jau daugiau nei 10 metų! Sudėtyje esantys kalis bei magnis reikalingi siekiant palaikyti 
normalią raumenų ir nervų sistemos veiklą, o kalis taip pat skirtas ir normaliam kraujospūdžiui palaikyti. 
Esant mineralų trūkumui organizme rekomenduojama vartoti „Cordisol“, kurio sudėtyje yra 100 mg kalio ir 137 mg magnio, bei „Cordisol forte“, kurio 
sudėtyje – NET 200 mg kalio ir 187,5 mg magnio!
„CORDISOL“ IR „CORDISOL FORTE“ – SAUGUS MINERALŲ ŠALTINIS!

-40%

ARTHROSTOP PROENZI
MAISTO PAPILDAI
„Arthrostop Proenzi Collagen Shots“ – unikali dviejų tipų kolageno, vitaminų ir mineralų kombinacija sąnariams. Net 11 000 mg hidrolizuoto ir 20 mg 
nedenatūruoto II tipo kolageno viename buteliuke! Naujiena – juodųjų serbentų skonio.
„Arthrostop Proenzi Intensive“ tabletės – sąnariams su gliukozaminu, chondroitinu, bosvelijų žievės ekstraktu ir II tipo kolagenu. Tik 1 tabletė per dieną!
„Arthrostop Proenzi Rapid“ tabletės – kompleksas su gliukozaminu, chondroitinu, bosvelijų žievės ekstraktu sąnariams.
„Arthrostop Proenzi PLUS“ tabletės – sąnariams su MSM, gliukozaminu ir bosvelijų žievės ekstraktu, kuris padeda palaikyti sąnarių lankstumą bei bendrą 
sąnarių funkciją.
2603_SB_Proenzi_V01_LT
JUDĖK LAISVAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-40%



-40%
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HERBITASSIN®

MAISTO PAPILDAI, MEDICINOS PRIEMONĖ, MAISTAS
„Herbitassin®“ įvairių skonių pastilės bei ledinukai su augaliniais ekstraktais ir vitaminu C – gerklei ir imunitetui. Islandinės kerpenos padeda palaikyti 
normalią gerklės ir balso stygų funkciją, o vitaminas C – normalią imuninės sistemos veiklą. „Herbitassin® Iceland moss HYDRO“ pastilės su hialuronu 
drėkina gerklės gleivinę, ramina gerklės skausmo pojūtį, mažina sauso kosulio ir užkimimo simptomus. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 

pigesnė arba tokia pati 
– NEMOKAMAI!

Gerklei

NEUROMED
MAISTO PAPILDAI
Nuo šiol čiulpiamosios „Neuromed“ tabletės – ne tik nakčiai, bet ir ramiai dienai!
Išbandykite NAUJIENĄ „Neuromed Anti-Stress“ – greičiau įsisavinamas, čiulpiamas tabletes, kurios padeda nusiraminti, suvaldyti stresą ir mėgautis 
akimirka be įtampos jausmo.
Greitam užmigimui rinkitės „Neuromed Sleep“, o trigubo poveikio „Neuromed Sleep Forte“ padės ne tik greičiau užmigti, gerai išsimiegoti, bet ir ryte 
jaustis žvaliai.
„Neuromed Relax“ – streso kontrolei ir nervų sistemai. Vartoti jaučiant laikiną nervinę įtampą ir stresą.
„Neuromed Good Mood“ su šafranu ir kurkuminu – gerai nuotaikai, psichologinei funkcijai, nuovargiui mažinti. Vartoti patiriant ilgiau užsitęsusį stresą, 
jaučiant nuovargį, apleidžiant pozityvioms mintims.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

Miegui ir nervų 
sistemai

OLIDETRIM®

2000 D3 + K2 OMEGA-3, 30 minkštųjų kapsulių 1039 € 
2000 TV, 60 minkštųjų kapsulių 1149 € 
4000 D3 + K2 OMEGA-3, 30 minkštųjų kapsulių 1499 € 
MAISTO PAPILDAI
Imunitetui – vitaminas D 2000 ir 4000 TV.
Širdžiai, smegenims – DHR+ EPR omega-3 rūgštys.
Kaulams ir raumenims- vitaminai D ir K2.
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kaulų, dantų būklę ir raumenų funkciją. Omega-3 riebalų rūgštys DHR (dokozaheksaeno) 
ir EPR (eikozapentaeno) padeda palaikyti normalią širdies veiklą, per parą suvartojant 250 mg DHR ir EPR. Vitaminas K padeda palaikyti normalią kaulų 
būklę ir normalų kraujo krešėjimą. Siekiant maksimaliai padidinti vitamino D papildo naudą, juos naudinga vartoti kartu su vitaminu K2.
GERIAUSIA GYNYBA – STIPRUS IMUNITETAS.

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

Vitamino D3 šaltinis

VITIRON
MAISTO PAPILDAI
„VitirON™ D3+Omega-3 Strong“ yra didelė vitamino D3 dozė, paruošta linų sėmenų aliejaus pagrindu, o tai yra natūralios kilmės omega-3. Linų sėmenų 
aliejaus pagrindas skatina gerą vitamino D absorbciją ir biologinį įsisavinimą. „VitirON™ D3 Olive SUN“ – vitaminas D, ištirpintas gryname alyvuogių 
aliejuje, kuris užtikrina geresnį jo pasisavinimą. Patogiai ir greitai vartojamas vitaminas D kiekvienam! „VitirON™ KIDS“ – tai vaisių ir uogų skonių, įvairių 
formų kramtomieji guminukai su vitaminais ir mineralinėmis medžiagomis. Maisto papildų „VitirON™ Kids grow UP“, „VitirON™ Kids School for BRAIN“, 
„VitirON™ Kids Sports“ sudėtyje esantys vitaminai C, A, B12, folio rūgštis, selenas ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. „VitirON™ 
KIDS Immunity“ su šeivamedžių sultimis. VTR-LT-00166
KAD PASIEKTUMĖTE DAUGIAU!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 

pigesnė arba tokia pati 
– NEMOKAMAI!

FITOLIZYNA NEFROCAPS PLUS, 30 kapsulių 1249 € 
MAISTO PAPILDAS
„Fitolizyna Nefrocaps PLUS“ yra unikalus 7 koncentruotų augalinių ekstraktų mišinys, kuris: – padeda palaikyti normalią inkstų ir šlapimo takų veiklą 
(petražolių šaknys, dirvinių asiūklių žolė, paprastųjų varpučių šakniastiebiai, karpotųjų beržų lapai, vaistinių gelsvių šaknys, paprastųjų rykštenių žolė); 
– padeda palaikyti normalų vandens pašalinimą iš organizmo, todėl skatinamas nepageidaujamų metabolizmo produktų šalinimas su šlapimu (dirvinių 
asiūklių žolė, paprastųjų varpučių šakniastiebiai, vaistinių gelsvių šaknys, paprastųjų rykštenių žolė). Rekomenduojamas vartojimas: 1 kapsulė 2 kartus 
per parą prieš valgį, užgeriant dideliu kiekiu vandens (ne mažiau kaip ½ stiklinės).      

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

Inkstams ir šlapimo 
takams

VELYM
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Velym pH neutro“ – klinikiniais tyrimais patikrintas balinamasis dantų kremas. Kasdienė apsauga. Sudėtyje – natūralios kilmės medžiagos ir 1450 ppM 
fluoro. Skirtas suaugusiesiems. „Velym Mineral O3“ sudėtyje – ozono prisotintas alyvuogių aliejus. Daugiau dėmesio dantenoms. Aukštas apnašų valymo 
koeficientas (angl. Pellicle Cleaning Ratio, PCR).
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 

pigesnė arba tokia pati 
– NEMOKAMAI!

ZYLIA
3D WHITE, dantų pasta, 75 ml 855 € 
PARODONT, dantų pasta, 75 ml 855 € 
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Zylia 3D White“ dantų pasta nepriekaištingai burnos higienai padeda šalinti apnašas, vizualiai šviesina dantis ir suteikia gaivų burnos kvapą. „Zylia 
Parodont“ dantų pasta – kasdienė dantų ir jautrių dantenų priežiūra.

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 

pigesnė arba tokia pati 
– NEMOKAMAI!

ACIDOLAC® JUNIOR
20 meškiuko formos tablečių 1019 € 
braškių skonio, 20 meškiuko formos tablečių 1019 € 
MAISTO PAPILDAI
ACIDOLAC®JUNIOR meškiuko formos tablečių sudėtyje yra gerųjų žarnyno bakterijų Lactobacillus acidophilus La-14TM ir Bifidobacterium lactis BI-04TM, 
inulino ir vitamino B6, kuris padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vartojimas: vyresniems kaip 3 m. vaikams ir suaugusiesiems vartoti po 1 
meškučio formos tabletę 2 kartus per parą. Be sacharozės ir glitimo.

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

Žarnyno mikroflorai
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EPITOME
CARDIOVASCULAR FORMULA, 90 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS
• Augalinės sudėties produktas.
• Didelės išskirtinių aktyviųjų medžiagų dozės 1 kapsulėje:

- Fermentuotų sojų ekstrakto, kuriame yra 2000 FU (fibrino vienetai) natokinazės
- Fermentuotų ryžių ekstrakto, kuriame yra 2,9 mg monakolino K
- Bergaminių citrinmedžių vaisių sulčių ekstrakto, kuriame yra 50 mg polifenolių
- Dažinių ciberžolių šaknų ekstrakto kuriame yra 20 mg kurkumino ir 20 mg polikosanolio

• Sudėtyje esantis dažinių ciberžolių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje bei normalią širdies ir kraujagyslių 
sistemos funkciją.

2219€-40%
3698

AMBIO
PATIRIANTIEMS ĮTAMPĄ, 15 kramtomųjų tablečių 699 419 € 
ATMINČIAI PLIUS, 30 tablečių + 30 kapsulių 2798 1679 € 
MAISTO PAPILDAI

-40%

FEROGLOBIN, FEROGLOBIN PLUS
MAISTO PAPILDAI
„Feroglobin“ – geležies, vitaminų ir mineralų kompleksas normaliai kraujodarai (foliatai), raudonųjų kraujo kūnelių gamybai (vitaminai B6, B12, geležis), 
hemoglobino susidarymui (geležis) palaikyti. „Feroglobin“ puikiai papildo mitybą nėštumo ir laktacijos laikotarpiu, vaikystėje ir paauglystėje, sveikstant 
po ligos ar operacijos.
„Feroglobin Plus“ ne tik papildo geležies atsargas, bet ir padeda mažinti pavargimo jausmą (vitaminai B6 ir B12), palaiko fizinę ir protinę energiją (sibirinis 
ženšenis).
GELEŽIS, KURIAI NĖRA LYGIŲ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
pigesnė arba 
tokia pati — 
NEMOKAMAI!

NEURORUBINE FORTE LACTAB, 20 plėvele dengtų tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg tiamino nitrato (vitamino B1), 50 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B6), 1 mg cianokobalamino 
(vitamino B12). Terapinės indikacijos. Dėl B grupės vitaminų stokos atsiradusių nervų sistemos ligų gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Per 
parą reikia išgerti 1–2 tabletes. Vartoti per burną. Kiek laiko vartoti „Neurorubine Forte Lactab“, patars gydytojas. Vėliausiai po 4 savaičių būklę turi 
įvertinti gydytojas. Jeigu simptomai nepraeina, reikia kreiptis į gydytoją, kad jis parinktų kitą gydymą. Vaikų populiacija. Saugumas ir veiksmingumas 
vaikams dar neištirtas, todėl vaistas neturi būti skiriamas vaikams. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija vitaminams B1, B6 ar B12 arba bet kuriai 
pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu sergate žvyneline. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Vaisto sudėtyje esanti didelė vitamino B6 dozė 
gali silpninti L-Dopos poveikį bei pabloginti Parkinsono ligą. Taip pat vitaminas B6 gali silpninti altretamino (vaisto, vartojamo vėžiui gydyti) poveikį. 
Kartu vartojamo izoniazido toksinis poveikis gali stiprėti. Tiosemikarbazonas ir 5-fluorouracilas, būdami tiamino antagonistais, gali trikdyti vitamino B1 
poveikį. Kartu su „Neurorubine Forte Lactab“ vartojant vaistus, surišančius skrandžio rūgštis (antacidus), pablogėja vitamino B1 pasisavinimas. Teksto 
peržiūros data 2024-02-01. Reklamos teksto parengimo data 2026-01. NEUR-LT-00012
PALIKITE SKAUSMĄ UŽ NUGAROS!     

€699

VENORUTON
FORTE, 500 mg, 30 tablečių 1499 € 
1000 mg, 15 šnypščiančių tablečių 1699 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje „Venoruton forte“ tabletėje yra 500 mg O-(β-hidroksietil)-rutozidų; kiekvienoje Venoruton šnypščiojoje 
tabletėje yra 1000 mg O-(β-hidroksietil)-rutozidų (HR). Indikacijos: lėtinio venų nepakankamumo simptomams (edemos, kojų nuovargio, sunkumo, 
skausmo, mėšlungio, parestezijos) lengvinti, hemorojaus simptomams mažinti. Papildomam diabetinės retinopatijos (diabeto komplikacijos tinklainės 
kraujagyslių pažeidimo) ir limfos sąstovio gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Venoruton forte“ – 1 tabletė 2 kartus per parą; Venoruton šnypščiosios 
tabletės: 1 tabletė – 1 kartą per parą. Venoruton neskirtas vartoti vaikams. Dozavimas, esant visoms indikacijoms, pateikiamas pakuotės lapelyje arba 
www.vvkt.lt. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: negalima vartoti, 
jeigu yra kojų edema dėl širdies, inkstų arba kepenų ligų. Venoruton 1000 mg šnypščiųjų tablečių sudėtyje yra kalio ir natrio. Reklamos teksto parengimo 
data 2023 balandžio mėn. 2603_SB_Venoruton_V01_LT.

NUO €1499

KOJŲ VENOMS

LILANDOR
80 mg, 14 minkštųjų kapsulių 699 € 
80 mg, 28 minkštosios kapsulės 1199 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Lavandula angustifolia Miller eterinis aliejus
„Lilandor“ yra tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas lengvam nerimui malšinti ir miegui 
palengvinti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. 
Jeigu simptomai pablogėja šio vaisto vartojimo metu, pasitarkite su gydytoju arba kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Pacientams, kurių kepenų 
funkcija sutrikusi, vartoti nerekomenduojama, nes levandų aliejaus sudėties medžiagos daugiausia šalinamos iš organizmo perdirbant jas kepenyse. 
Kiekvienoje šio vaisto minkštojoje kapsulėje yra apytikriai 12 mg sorbitolio. Dozavimas ir vartojimo metodas. Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip aprašyta 
pakuotės lapelyje arba kaip nurodė gydytojas ar vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 
12 m. vaikams: 1 minkštoji kapsulė 1 kartą per parą. Minkštąją kapsulę reikia nuryti nesukramtytą užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio (geriausia 
stikline vandens). Jeigu simptomai išlieka po vaisto vartojimo dvi savaites, reikia kreiptis į gydytoją arba kvalifikuotą sveikatos priežiūros specialistą. 
LT-LIL-10-2025_MFLOW, 2025/12
ATGAUK RAMYBĘ IR RAMŲ MIEGĄ

NUO €699

LENGVAM NERIMUI MALŠINTI IR MIEGUI PALENGVINTI

GINGIUM
120 mg, 30 plėvele dengtų tablečių 1199 € 
120 mg, 60 plėvele dengtų tablečių 1999 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 120 mg dviskiaučio ginkmedžio lapų ekstrakto. Terapinės indikacijos: vyresnio amžiaus žmonių 
lengvo ir vidutinio sunkumo smegenų kraujotakos nepakankamumo, protarpinio šlubavimo, galvos svaigimo simptomams mažinti. Vartojimo būdas ir 
dozavimas:  1 tabletė 1 – 2 k/d. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar pagalbinėms medžiagoms, nėštumas. Specialūs įspėjimai: neskirtas 
vartoti jaunesniems nei 18 metų žmonėms. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.
lithuania@sandoz.com. BS2601069670. Reklamos teksto parengimo data: 2026 01 06.

NUO €1199

ATMINČIAI IR DĖMESIO KONCENTRACIJAI PAGERINTI

2209€-15%
2599

OLP APOFERIN™, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
„OLP Apoferin™“ – tai geležies kompleksas su laktoferinu hemoglobinui ir kraujodarai:
• geležis padeda palaikyti hemoglobino susidarymą ir normalų deguonies pernešimą organizme;
• geležis ir vitaminas B12 padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą;
• geležis, vitaminas C, folio rūgštis ir vitaminas B12 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
Mikrokapsuliuota liposomose geležies forma sukurta pasitelkiant efektyvaus pasisavinimo technologiją, kuri užtikrina kelis kartus geresnį ir greitesnį 
mikroelemento pasisavinimą. Tokia forma neturi įprastai geležiai būdingų šalutinių reiškinių.
Laktoferinas yra geležį surišantis baltymas, priklausantis pernešėjų transferinų grupei, dalyvaujantis geležies reguliavimo procese.
Skrandyje neirios kapsulės užtikrina medžiagų apsaugą nuo degradacijos – skrandžio rūgščių, fermentų (pepsino ir kt.), druskų ir maisto poveikio.      
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Pasiūlymai galioja 2026 04 01 – 2026 04 30.
Nuolaidos nesumuojamos ir netaikomos kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms. Nuolaidos taikomos prekėms, įtrauktoms į UAB „Norfos 
vaistinė“ administracijos patvirtintą prekių sąrašą. Akcijoje dalyvaujančių prekių kiekis ribotas. Leidinyje kainos nurodytos su nuolaida. Jei 
leidinyje kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašome tai vertinti kaip spaudos klaidą.
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį/informaciją ant išorinės pakuotės ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku.
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvktu.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt.
Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Svarbu įvairi ir subalansuota 
mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Daugiau informacijos NORFOS vaistinėje, tel. +370 800 10008, www.nvaistine.lt MAŽYLIUI IR MAMAI skirtas prekes ypatingomis kainomis greičiau ir patogiau užsisakykite 
internetinėje vaistinėje www.nvaistine.lt. Užsisakius prekių (išskyrus vaistinius preparatus) už 29 € ir daugiau – pristatymas NEMOKAMAS! Reklaminio teksto parengimo data – 2026 02 19.

LINEX®

MAISTO PAPILDAI
Vienoje  „Linex® Complex“  kapsulėje yra 10 mlrd. geriausiai iki šiol pasaulyje moksliškai ištirtų gyvų  Lactobacillus rhamnosus GG  bakterijų, taip pat 
– vitaminų B1, B2, B6 ir cinko. Vienoje  „Linex® Forte“  kapsulėje yra 2 mlrd. gerai žinomų ir moksliškai ištirtų gyvų  Lactobacillus acidophilus, DSM 
13241 ir  Bifidobacterium animalis  subsp. lactis, DSM 15954 bakterijų. Viename  „Linex® Kids“  paketėlyje arba 6-iuose  „Linex® Baby“  lašuose yra 1 
mlrd. Bifidobacterium animalis subsp. lactis, DSM 15954 bakterijų. Vartojimas: „Linex® Complex“ suaugusiesiems ir vyresniems nei 6 m. vaikams gerti po 
1–2 kapsules per dieną. „Linex® Forte“ suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams gerti po 1 kapsulę 1–3 kartus per dieną; 3–12 m. vaikams – po 
1 kapsulę 1–2 kartus per dieną. „Linex® Kids“ kūdikiams ir vaikams iki 12 m. – po 1 paketėlį 1 kartą per dieną. „Linex® Baby“ naujagimiams, kūdikiams ir 
vaikams iki 12 m. – po 6 lašus 1 kartą per dieną. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas 
info.lithuania@sandoz.com. BS2601069672. Reklamos teksto parengimo data 2026-01-06.
KOKYBĖ, KURIA GALIMA PASITIKĖTI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-30%

MAALOX
400 mg/400 mg, be cukraus, 40 kramtomųjų tablečių 649 € 
40 mg/35 mg/ml, geriamoji suspensija, 250 ml 699 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kramtomojoje tabletėje yra 400 mg magnio hidroksido ir 400 mg aliuminio hidroksido; 1 ml geriamosios suspensijos yra 40 mg magnio hidroksido 
ir 35 mg aliuminio hidroksido. Terapinės indikacijos: rėmens ir skrandžio turinio kilimo į stemplę simptomams malšinti suaugusiesiems ir paaugliams nuo 15 metų. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: suspensiją reikėtų gerti neskiestą. Buteliuko suspensija geriama po 1 valgomąjį šaukštą (15 ml) pasireiškus rėmeniui arba skrandžio turinio refliuksui į stemplę; negalima 
gerti daugiau kaip 6 valgomųjų šaukštų (90 ml) per parą; šio vaisto negalima vartoti ilgiau kaip 10 dienų; sučiulpti arba sukramtyti 1–2 tabletes, pajutus rėmenį arba atsiradus refliuksui; 
negalima vartoti daugiau kaip 6 kartus per parą ir daugiau kaip 8 tablečių per parą. Kontraindikacijos: alergija (padidėjęs jautrumas) magnio hidroksidui ar aliuminio hidroksidui arba 
bet kuriai pagalbinei medžiagai; sunki inkstų liga; stiprus pilvo skausmas arba įtariamas žarnų nepraeinamumas. Specialūs įspėjimai: vaistą galima vartoti tik pasitarus su gydytoju, 
jeigu mažėja kūno svoris, kraujuoja arba anksčiau yra kraujavę iš virškinimo trakto, sutrikęs rijimas arba nuolat jaučiate nemalonų pojūtį pilve, virškinimo sutrikimų atsirado pirmą 
kartą arba jie neseniai pakito, sergate inkstų liga. Pacientams, kuriems nustatytas inkstų funkcijos sutrikimas, jaunesniems kaip 2 m. vaikams, senyviems pacientams bei kitiems 
pacientams, kuriems yra fosforo trūkumo pavojus, prieš pradedant vartoti „Maalox“ reikia kreiptis į gydytoją. Norint išvengti perdozavimo, negalima kartu vartoti vaistinių preparatų, 
savo sudėtyje turinčių aliuminio hidroksido ir magnio hidroksido. Atsargumo dėlei tarp bet kokio per burną vartojamo vaisto ir antacidinio vaisto vartojimo turi būti bent 2 val. (vartojant 
fluorochinolonų – 4 val.) intervalas. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. „Maalox“ (be cukraus) 
tabletės tinka cukriniu diabetu sergantiems pacientams. Reklamos teksto parengimo data 2024-12. 2603_SB_Maalox_V01_LT.

GREITA PAGALBA NUO RĖMENS!

NUO €649

NUO RĖMENS

MICROLAX
625 mg/90 mg/9 mg/ml, tiesiosios žarnos tirpalas, 4 x 5 ml 699 € 
625 mg/90 mg/9 mg/ml, tiesiosios žarnos tirpalas, 12 x 5 ml 1599 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas. 1 ml tirpalo yra 625 mg sorbitolio, 90 mg natrio citrato ir 9 mg natrio laurilsulfoacetato. Terapinės indikacijos. 
Trumpalaikis vidurių užkietėjimo ar būklių, kai reikia palengvinto išsituštinimo, gydymas. Žarnų ištuštinimas prieš diagnostines ar gydomąsias procedūras 
galinėje žarnyno dalyje. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusieji ir vyresni kaip 3 metų vaikai: „Microlax“ 1 tūbelės turinys suleidžiamas į tiesiąją 
žarną. Jaunesni kaip 3 metų vaikai: „Microlax“ 1 tūbelės turinys suleidžiamas į tiesiąją žarną, įkišus į ją pusę antgalio. Kontraindikacijos. Padidėjęs 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai. Pacientams, sergantiems hemorojumi, norint išvengti sužeidimo, vaistą 
reikia vartoti atsargiai. Vengti ilgalaikio vartojimo. Gali sukelti lokalių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą). Reklamos teksto parengimo data 2025-10. 
LT-MCX-2025-241032.

NUO €699

GUTTALAX
7,5 mg/ml geriamieji lašai (tirpalas), 15 ml 699 € 
7,5 mg/ml geriamieji lašai (tirpalas), 30 ml 1099 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
1 ml tirpalo (15 lašų) yra 7,5 mg natrio pikosulfato. Indikacijos. „GuttaLax“ vartojamas, jei pacientas yra varginamas vidurių užkietėjimo; yra būklė, kai 
reikia palengvinti tuštinimąsi. Dozavimas ir vartojimo metodas. „GuttaLax“ geriamas vakare. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 10 m. vaikams: 10–20 lašų 
per parą. 4–10 m. vaikams: 5–10 lašų per parą. Vartoti per burną. Rekomenduojama gydymą pradėti nuo mažiausios dozės. Didžiausios rekomenduojamos 
paros dozės viršyti negalima. Kontraindikacijos. Padidėjęs organizmo jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; žarnų nepraeinamumas 
ar obstrukcija; stiprus pilvo skausmas ir (arba) karščiavimas dėl ūminės pilvo būklės (pvz., apendicito), galimai susijęs su pykinimu, vėmimu; ūminė 
uždegiminė žarnų liga; sunki dehidratacija; jaunesni kaip 4 m. vaikai; retos paveldimos būklės, kurios gali būti nesuderinamos su preparato pagalbine 
medžiaga. Specialūs įspėjimai. Nenustačius vidurių užkietėjimo priežasties, negalima vartoti nepertraukiamai kasdien ar ilgai. „GuttaLax“ pavartojusiems 
žmonėms buvo galvos svaigimo ir (arba) sinkopės atvejų. Vaikams be gydytojo nurodymo „GuttaLax“ vartoti negalima. Negalima vartoti pacientams, 
kuriems nustatytas fruktozės netoleravimas. Nevartokite šio vaisto norėdami numesti svorio. Teksto peržiūros data 2024-12. 2603_SB_Guttalax_V01_LT.
UŽKIETĖJUS VIDURIAMS VEIKIA PATIKIMAI IR NIEKAM NEPASTEBINT.

NUO €699

VIRŠKINIMO SISTEMAI

SIMETIGAST FORTE
MEDICINOS PRIEMONĖS
„SIMETIGAST FORTE“ 240 mg kapsulės (simetikonas) skirtos vartoti vyresniems nei 12 m. pacientams, esant pilvo pūtimui, pilnumo jausmui pilve, 
raugėjimui. Taip pat galima naudoti prieš pilvo ertmės diagnostines procedūras, nes tai pagerina vaizdų kokybę. Vartoti: suaugusieji ir vyresni nei 12 m. 
amžiaus jaunuoliai – po 1 kapsulę 2–3 kartus per parą. Prieš diagnostines procedūras: 1 kapsulė vakare dieną prieš tyrimą ir 1 kapsulė ryte tyrimo dieną. 
„SIMETIGAST FORTE BABY“ geriamieji lašai (simetikonas) skirti kūdikiams nuo 28-os gyvenimo dienos ir vaikams iki 12 metų. Vartoti: kūdikiams (nuo 28-os 
gyvenimo dienos) ir vaikams iki 2 metų 3 lašai prieš, per ar po kiekvieno valgio. Negalima vartoti daugiau kaip 18 lašų per dieną.
GREITOJI PAGALBA IŠPŪSTAM PILVUI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-20%

NUO PILVO PŪTIMO

ESPUMISAN, 240 mg, 20 minkštųjų kapsulių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS     
Veiklioji medžiaga: 1 minkštojoje kapsulėje yra 240 mg simetikono. Terapinės indikacijos. „Espumisan“ vartojamas su dujomis susijusiems virškinimo 
trakto sutrikimams, pvz., dujų kaupimuisi virškinimo trakte ar vidurių pūtimui, pilnumo pojūčiui, simptomiškai gydyti; kaip pagalbinė priemonė atliekant 
pilvo ertmės organų diagnostikos procedūras, pvz., rentgeno ar ultragarso (sonografijos) tyrimus. „Espumisan“, 240 mg, skirtas vartoti paaugliams nuo 
15 m. ir suaugusiesiems. Kontraindikacijos. „Espumisan“ vartoti draudžiama, jeigu yra alergija simetikonui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. 
Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Espumisan“. Jei atsiranda naujų virškinimo veiklos 
sutrikimų ir (ar) jie išlieka 3 dienas, reikia pasitarti su gydytoju, nes reikia nustatyti šių sutrikimų priežastį, taip pat ar nėra kitos galimos ligos, dėl kurios 
reikia gydyti. Dozavimas. Rekomenduojama dozė paaugliams nuo 15 m. ir suaugusiesiems: savarankiškai gydantis dėl su dujomis susijusių virškinimo 
trakto negalavimų (pvz., dujų kaupimosi virškinimo trakte, vidurių pūtimo, pilnumo pojūčio) – po vieną „Espumisan“ kapsulę po kiekvieno pagrindinio 
valgymo (pietų ir vakarienės); kaip pagalbinė priemonė atliekant pilvo srities diagnostikos procedūras (pvz., rentgeno ar ultragarso (sonografijos) 
tyrimus) gydytojo nurodymu – viena „Espumisan“ kapsulė dieną prieš tyrimą. „Espumisan“ reikia išgerti po pagrindinio valgymo, užgeriant stikline 
vandens. Prireikus „Espumisan“ galima vartoti tol, kol yra nusiskundimų. Be to, jeigu reikia, „Espumisan“ gali būti vartojamas 30 dienų. UAB „Berlin 
Chemie Menarini Baltic“, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 1947, LT@berlinchemie.com. LT-ESP-1-2026_MFLOW, 2026/02.
KAI PUČIA PILVĄ!

€599



20 PERŠALIMUI IR IMUNITETUIALERGIJAI

ACONITUM
VITAMIN C PROLONG, 40 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS
„Vitamin C prolong“ kapsulėse yra prailginto veikimo patentuotas vitaminas Ester-C®. Moksliniai tyrimai rodo, kad patentuota Ester-C forma organizme 
išlieka iki 24 valandų, nedirgina skrandžio, nėra toksiška kepenims, lėčiau pasišalina iš organizmo. Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės 
sistemos veiklą, taip pat apsaugoti organizmą nuo oksidacinės pažaidos bei sumažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: „Vitamin C prolong“ 
gerti po 1 kapsulę per dieną, užgeriant stikline vandens.

749€-40%
1249

OPEXA
20 mg, 10 burnoje disperguojamų tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Bilastinas„Opexa®“ vartojamas šienligės (kuriai būdingi simptomai yra čiaudulys, niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir ašarojančios akys) ir kitų alerginio 
rinito formų simptomams slopinti. Jis taip pat gali būti vartojamas niežtintiems odos išbėrimams (pūkšlėms arba dilgėlinei) gydyti. Rekomenduojama paros dozė 
yra viena „Opexa“ 20 mg burnoje disperguojama tabletė. Tabletę reikia išgerti 1 valandą prieš valgymą arba praėjus 2 valandoms po valgymo arba sulčių gėrimo. 
Burnoje disperguojamą tabletę reikia įdėti į burną; seilėse ji greitai disperguojasi ir tampa lengvai nuryjama. Kitaip burnoje disperguojamos tabletės prieš vartojimą 
gali būti ištirpintos vandenyje. „Opexa®“ vartoti draudžiama, jeigu Jums yra alergija bilastinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Pasitarkite su gydytoju 
arba vaistininku prieš pradėdami vartoti „Opexa®“, jei Jums nustatytas vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų veiklos sutrikimas, mažas kalio, magnio, kalcio kiekis 
kraujyje, jeigu Jums pasireiškia arba pasireiškė širdies ritmo sutrikimų arba Jūsų širdies susitraukimų dažnis yra labai mažas, jeigu vartojate vaistų, galinčių paveikti 
širdies ritmą, jeigu Jums yra arba buvo tam tikrų širdies ritmo sutrikimų (vadinamasis QTc intervalo pailgėjimas elektrokardiogramoje), kurie gali pasireikšti sergant 
kai kuriomis širdies ligų formomis, ir Jūs vartojate kitų vaistų. Neduokite šio vaisto jaunesniems kaip 12 m. vaikams. Neviršykite rekomenduojamos dozės. Nevartokite 
„Opexa®“ ilgiau nei 10 dienų nepasitarę su gydytoju. Jeigu per 3 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Nustatyta, kad bilastino 20 
mg dozė nesutrikdo suaugusiųjų gebėjimo vairuoti. Tačiau kiekvieno paciento reakcija į vaistą gali būti skirtinga. Todėl prieš vairuodami ar valdydami mechanizmus 
turite patikrinti, kaip šis vaistas Jus veikia. Reklamos teksto parengimo data 2026-01. LT-OPE-1-2026_MFLOW. UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, J. Jasinskio g. 16A, 
LT-03163 Vilnius, Lietuva.

SUTRAMDYK ALERGIJĄ!

€525

HERBISLAND
16 kietųjų pastilių 899 719 € 
sirupas, 150 ml 829 663 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
Be cukraus. Apelsinų skonio. Kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 3 mg islandinių kerpenų sausojo ekstrakto (Cetraria islandica (L.) Acharius s.l., 
thallus), atitinkančio 90–120 mg islandinių kerpenų. Tai yra tradicinis augalinis preparatas, rekomenduojamas ryklės ir burnos gleivinės dirginimui ir 
su tuo susijusiam sausam kosuliui palengvinti. „Herbisland“ mažina kosulio receptorių dirginimą ir drėkina sausą ryklės gleivinę. Pastilių dozavimas: 
suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. paaugliams po 1 kietąją pastilę 8 kartus per dieną. Sirupo dozavimas: 1–4 m. vaikams – 2,5 ml (1/2 matavimo 
šaukšto) 4 kartus per dieną; 4–10 m. vaikams – 5 ml (1 matavimo šaukštas) 4 kartus per dieną; 10–16 m. vaikams – 10 ml (2 matavimo šaukštai) 4 kartus 
per dieną; 16 m. ir vyresniems žmonėms – 15 ml (3 matavimo šaukštai) 4 kartus per dieną.
PASAKYK „STOP“ SAUSAM KOSULIUI!

-20%

GERKLĖS DIRGINIMUI, UŽKIMIMUI IR SAUSAM KOSULIUI MALŠINTI

NASOMETIN
50 mikrogramų/dozėje nosies purškalas, 60 dozių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje išpurškiamoje dozėje yra 50 mikrogramų mometazono furoato. Terapinės indikacijos: vaistas skirtas 
anksčiau gydytojo diagnozuoto suaugusiųjų sezoninio alerginio rinito simptomams gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: 2 įpurškimai į kiekvieną nosies 
landą 1 kartą per parą, vėliau - po 1 įpurškimą į kiekvieną nosies landą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei šio 
vaisto medžiagai, neišgydyta vietinė nosies gleivinės infekcija ar neužgijusi žaizda po nosies operacijos ar traumos. Specialūs įspėjimai: kvėpavimo takų 
tuberkuliozė arba kita infekcija. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@
sandoz.com. BS2601079716. Reklamos teksto parengimo data: 2026 01 07.
KANKINA ALERGINĖ SLOGA? METAS TAI PAKEISTI!

€749

ISLA®

MEDICINOS PRIEMONĖS
„Isla®“ pastilių su islandinėmis kerpenomis sudedamosios dalys padengia gleivines, gerklę ir ryklę kaip balzamas. Tokiu būdu sudirgusi gleivinė 
apsaugoma nuo tolesnio dirginimo ir greičiau atsigauna dėl malonaus pastilių poveikio, ypač esant užkimimui ir perštinčiai gerklei. 
„Isla® Ginger“, „Isla® Mint“: suaugusieji ir vyresni kaip 4 metų vaikai turi lėtai čiulpti 1–2 pastiles keletą kartų per dieną pagal poreikį.
„Isla® Junior“: vyresniems kaip 4 metų amžiaus vaikams pagal poreikį galima duoti lėtai sučiulpti iki 6 pastilių per dieną. Reikia įsitikinti, kad vaikai jau 
sugeba kontroliuojamai čiulpti pastilę. 
„Isla® Medic Acute“: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 metų vaikams pagal poreikį galima sučiulpti iki 6 pastilių per dieną. 
Reklamos teksto parengimo data 2026-02-09. PM-LT-2026-2-709
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

IKI-35%

GERKLĖS PERŠTĖJIMUI IR UŽKIMIMUI LENGVINTI

QUIXX®

MEDICINOS PRIEMONĖS
„Quixx®“ efektyviai mažina peršalimo, gripo ar alergijos sukeltą nosies ir sinusų užsikimšimą. Dozavimas. Kūdikiams (nuo 6 mėn.) ir vaikams: 1–2 
įpurškimai į kiekvieną šnervę 2–3 kartus per dieną. Suaugusiesiems: 1–3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2–3 kartus per dieną. „Quixx® Acute“ padeda 
mažinti dėl peršalimo, gripo, alergijų ar alerginio rinito sudirgusių nosies landų užsikimšimą. Vaikams nuo 3 m. ir suaugusiesiems. Vartokite iki 5 kartų 
per parą, kol vargina užsikimšusi nosis ar sausi nosies takai. „Quixx® Extra“ su eukaliptų aliejumi, mažina nosies ir sinusų užsikimšimą peršalus ir sergant 
gripu, stimuliuoja nosies ertmių išsivalymą, suteikia stiprų gaivumo pojūtį. Dozavimas. Vaikams nuo 6 m.: 1–2 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2–3 kartus 
per dieną. Suaugusiesiems ir paaugliams: 1–3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2–3 kartus per dieną. „Quixx® Soft“ su alavijų ekstraktu – natūrali priemonė, 
drėkinanti jautrias nosies sieneles ir apsauganti nuo peršalimo sukeliamų nosyje jaučiamų simptomų. Dozavimas. Kūdikiams (nuo 6 mėn.) ir vaikams 
iki 5 m.: 1 įpurškimas į kiekvieną šnervę iki 4 kartų per dieną. Kūdikiams ir vaikams nuo 6 mėn. bei suaugusiesiems: prireikus 1–3 įpurškimai į kiekvieną 
šnervę kelis kartus per dieną. „Quixx® Daily“ kruopščiai praskalauja nosį ir mažina bakterijų, virusų, alergenų bei žiedadulkių, kietųjų dalelių, dulkių kiekį. 
Vaikams nuo 2 m. ir suaugusiesiems. Vartokite iki 5 kartų per parą, kol vargina sausa ar sudirgusi nosies ertmė. „Quixx® baby“ – mažylių nosies priežiūrai 
ir higienai nuo pirmosios gyvenimo dienos. Dozavimas. 1–3 lašai į kiekvieną nosies šnervę 2–6 kartus per dieną ar dažniau, jei reikia. Naujagimiams ir 
kūdikiams iki 3 mėn. rekomenduojama vartoti netiesiogiai, užlašinus ant vatos tamponėlio. Natūralios priemonės. Be konservantų LT_Qui_24_2024_V1_
pharma Reklama paruošta 2024 m. spalio mėn. UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163 Vilnius
KVĖPUOK LENGVAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

- 5 %

NOSIES UŽGULIMUI MAŽINTI IR KASDIENEI PRIEŽIŪRAI

€899

NUO ALERGIJOS

ALLERGODIL
0,05 % akių lašai (tirpalas), 6 ml 
0,1 % nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
„Allergodil“, 0,1 %, nosies purškalas (tirpalas): 1 ml tirpalo yra 1 mg (0,1 %) azelastino hidrochlorido. Terapinės indikacijos. Simptominis nuolatinės alerginės slogos arba sezoninės 
alerginės slogos (šienligės) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams įprastinė dozė yra 1 įpurškimas į šnervę 2 kartus per parą (ryte 
ir vakare). „Allergodil“ nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 6 m. vaikams. Vartoti į nosį. Purškiant vaistinio preparato į nosį, galvą reikia laikyti tiesiai. Vaistas tinka gydyti ilgą 
laiką. Nepasitarus su gydytoju, nerekomenduojama vartoti ilgiau kaip 4 savaites. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas azelastinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Nosies purškalas neskirtas vartoti į akis. Vengti kontakto su akimis. Vartojant kartu su alkoholiu, gali pasireikšti papildomas budrumo 
sumažėjimas. „Allergodil“, 0,05 %, akių lašai (tirpalas): 1 laše tirpalo yra 0,015 mg azelastino hidrochlorido. 1 ml tirpalo yra 0,5 mg azelastino hidrochlorido. Terapinės indikacijos. 
Simptominis suaugusiųjų ir vyresnių nei 4 m. amžiaus vaikų sezoninio alerginio konjunktyvito gydymas ir profilaktika. Simptominis suaugusiųjų ir vyresnių nei 12 m. vaikų nuolatinio 
(nesezoninio) alerginio konjunktyvito gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas. Abiem indikacijoms įprastinė dozė yra 1 lašas į kiekvieną akį 2 kartus per dieną. Smarkaus paūmėjimo 
metu dozė gali būti padidinta iki 4 kartų per dieną po 1 lašą į kiekvieną akį. Gydymo ciklas neturėtų viršyti 6 savaičių. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas azelastino hidrochloridui 
arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Jaunesni kaip 4 m. vaikai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. „Allergodil“ netinka akių infekcijoms gydyti. Sudėtyje yra 
benzalkonio hidrochlorido, kuris gali sukelti akies sudirginimą, sausos akies simptomus ir gali daryti poveikį ašarų plėvelei bei ragenos paviršiui. Turi būti atsargiai vartojamas 
sergantiesiems akies sausme ir jei yra ragenos pažeidimo pavojus. Prieš „Allergodil“ vartojimą kontaktiniai lęšiai turi būti išimti ir prieš įsidedant juos atgal reikia palaukti mažiausiai 
15 minučių. Reklamos teksto parengimo data 2026-03-09.

699
€

HYDROCORTISON ORIFARM, 10 mg/g gelis, 10 g.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis. 1 g gelio yra 10 mg hidrokortizono. Indikacijos. Trumpalaikis lengvo odos niežulio ir sudirginimo malšinimas, esant nedideliems odos pažeidimams 
(pvz., po vabzdžių įgėlimo ar įkandimo). Dozavimas ir vartojimo būdas. Suaugusiesiems 1–3 kartus per parą, vyresniems kaip 2 m. vaikams 1–2 kartus 
per parą ant odos tepti ploną sluoksnį gelio. Vartoti ne ilgiau kaip 7 paras. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai, rožinė, perioralinis dermatitas, paprastieji spuogai, bakterinė, grybelinė arba parazitinė odos infekcija, kai netaikomas reikiamas gydymas, 
įtariamas ausies būgnelio prakiurimas, vartojimas ant veido, išangės ar lytinių organų srities arba atvirų žaizdų, jaunesniems nei 2 m. vaikams. Specialūs 
įspėjimai. Vartoti tik išoriškai, saugotis, kad nepatektų į akis. Gali atsirasti odos atrofija, paūmėti virusinė, bakterinė ar grybelinė infekcija, sulėtėti žaizdų 
gijimas, pasireikšti regėjimo sutrikimai, ilgalaikis vartojimas ant veido gali sukelti kataraktą ar glaukomą. Jei atsiranda padidėjusio jautrumo simptomų, 
gydymą reikia nutraukti. Vengti vartojimo po uždarais drabužiais (įskaitant uždaras sauskelnes) ar vietose, kur oda liečiasi su oda. Teksto parengimo 
data: 2022-04-14. LT-HYCO-2200001
NUMALŠINK IR ODOS SUDIRGINIMĄ, IR NIEŽĖJIMĄ!

NUO ODOS SUDIRGINIMO
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NUROFEN, 200 mg, 12 tablečių 249 € 
NUROFEN FORTE, 400 mg, 12 tablečių 349 € 
NUROFEN FORTE EXPRESS, 400 mg, 12 tablečių 399 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
NUROFEN 1 dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno. NUROFEN FORTE ir NUROFEN FORTE EXPRESS 1 dengtoje tabletėje yra 400 mg ibuprofeno. Terapinės indikacijos. Trumpalaikis silpno 
ar vidutinio stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių, mėnesinių sukelto skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. NUROFEN dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems 
ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams pradinė dozė yra 2 tabletės, užgeriant vandeniu. Po to, jei reikia, gerti po 1-2 tabletes kas 4 valandas. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 
6 tabletes (1200 mg). NUROFEN FORTE ir NUROFEN FORTE EXPRESS dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams pradinė dozė yra 1 tabletė, 
užgeriant vandeniu. Po to, jei reikia, gerti po vieną tabletę kas 8 valandas. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 3 tabletes (1200 mg). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas 
ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai; jei praeityje yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų (astma, rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė); sunkus kepenų, 
inkstų, širdies nepakankamumas; paskutinis trijų nėštumo mėnesių laikotarpis; esama ar buvusi pepsinė opa (du ar daugiau atskirų įrodytų išopėjimo ar kraujavimo epizodų); buvęs 
kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu; kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas; jaunesniems kaip 12 metų 
vaikams. Specialūs įspėjimai. Reikia atsargiai vartoti pacientams, kuriems yra sisteminė raudonoji vilkligė; anksčiau buvo padidėjęs kraujospūdis ir (arba) širdies nepakankamumas; 
jei yra nesunkus inkstų pakenkimas ar inkstų funkcijos pablogėjimas; jei yra nesunkūs kepenų funkcijos sutrikimai; pacientams, kurie sirgo opiniu kolitu, Krono liga; pacientams, kurie 
vartoja kraują skystinančių vaistinių preparatų bei vaistų, galinčių padidinti išopėjimo ar kraujavimo pavojų. Gydant ibuprofenu buvo pranešta apie sunkias odos reakcijas, įskaitant 
eksfoliacinį dermatitą, daugiaformę eritemą, Stivenso-Džonsono sindromą, toksinę epidermio nekrolizę, vaisto sukeltą reakciją su eozinofilija ir sisteminiais simptomais (VRESS), ūminę 
generalizuotą egzanteminę pustuliozę (ŪGEP), kuri gali būti pavojinga gyvybei arba mirtina. Jei atsiranda šių reakcijų požymių ir simptomų, ibuprofeno vartojimą reikia nedelsiant 
nutraukti. Šie vaistai gali būti susijęs su nedideliu širdies priepuolio (“miokardo infarkto”) ar insulto pavojaus padidėjimu. Šie vaistiniai preparatai gali maskuoti infekcijos simptomus, 
dėl to gali būti vėluojama pradėti tinkamą gydymą, o tai gali pabloginti infekcijos gydymo rezultatus. Šių vaistų negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas 
sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Kiekvienoje tabletėje yra natrio, būtina atsižvelgti, jei kontroliuojamas 
natrio kiekis maiste. Reklamos tekstas parengtas 2026-03-18.      

NUO €249

ACTIFED®, 60 mg/2,5 mg, 12 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 tabletėje yra 60 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 2,5 mg triprolidino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: nosies ir viršutinių kvėpavimo takų gleivinės 
užburkimo mažinimas; nosies tekėjimo ir čiaudulio slopinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams: 
po 1 tabletę kas 4–6 val., iki 4 kartų per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; pacientai, kurie 
per pastarąsias 14 dienų vartojo monoaminooksidazės inhibitorių; širdies ir kraujagyslių ligos; sunki hipertenzija arba jeigu hipertenzija nesureguliuota 
skiriant vaistų; sunki ūminė ar lėtinė inkstų liga arba inkstų nepakankamumas; cukrinis diabetas; feochromocitoma; hipertirozė; uždaro kampo glaukoma; 
kitų simpatomimetinių gleivinės paburkimą mažinančių vaistų ir beta blokatorių vartojimas; vaikai iki 12 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės: „Actifed“ gali sukelti mieguistumą. Nevartoti kartu alkoholio. „Actifed“ vartojimą reikia nutraukti, jei pasireiškia šie sutrikimai: haliucinacijos, 
neramumas, miego sutrikimai, karščiavimas ir išplitusi raudonė su smulkiais pūlinėliais, staigus regos netekimas arba regos aštrumo sumažėjimas, staigus 
pilvo skausmas, kraujavimas iš išangės ar kiti išeminio kolito simptomai. Nedelsdami nutraukite „Actifed“ vartojimą ir kreipkitės skubios medicinos 
pagalbos, jeigu pasireikštų stiprus, staiga prasidėjęs galvos skausmas, pykinimas, vėmimas, sumišimas, traukuliai, pakitusi rega. Ligoniai, sergantys 
kepenų liga, vidutinio sunkumo inkstų funkcijos sutrikimu, „Actifed“ turėtų vartoti atsargiai. Vaistas negali būtų vartojamas vaikams raminti. „Actifed“ 
tablečių sudėtyje yra laktozės. Reklamos teksto parengimo data 2026-03-12. LT-ACF-2026-309012.     

€899

DALERON COLD3
12 plėvele dengtų tablečių 499 € 
24 plėvele dengtos tabletės 899 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 15 mg dekstrometorfano hidrobromido. Terapinės 
indikacijos. Peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, sąnarių, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio ir 
karščiavimo) lengvinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Įprasta dozė suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 metų vaikams yra 2 tabletės. 
Tokią dozę galima gerti daugiausia 4 kartus per parą. Tarp dozių vartojimo turi būti praėjusios mažiausiai 4 valandos. Didžiausia paros dozė yra 8 tabletės. 
Kontraindikacijos, specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Sunki hipertenzija 
ar išeminė širdies liga. Vartojama MAO inhibitorių, guanetidino arba jo darinių, beta blokatorių arba vartojama kitų vaistinių preparatų, kuriuose yra 
paracetamolio. Sunkus kepenų arba inkstų funkcijos sutrikimas. Kartu vartojama kitų kraujagysles sutraukiančių vaistinių preparatų nosies gleivinės 
paburkimui mažinti, įskaitant vartojamus per burną ar į nosį. Anksčiau persirgtas miokardo infarktas, buvęs insultas arba šiuo metu esantys insulto rizikos 
faktoriai. Sergama lėtiniu alkoholizmu, glaukoma, feochromocitoma, sistemine raudonąja vilklige, cukriniu diabetu, hipertiroidizmu ar badaujama. Esant 
prostatos padidėjimui ar anksčiau buvę traukuliai. Reklamos teksto parengimo data: 2023 10 17.
PRADEDA VEIKTI JAU PER 20 MINUČIŲ!

NUO €499

NUO PERŠALIMO

ILOXEN , 200 mg/30 mg 12 plėvele dengtų tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos ir stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg feno ir 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: „Iloxen“ vartojamas kaip suaugusiųjų ir 15 m. bei 
vyresnių paauglių peršalimo (nosies užgulimas, pasireiškęs kartu su galvos skausmu ir (arba) karščiavimu) simptominis gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletę reikia nuryti nepažeistą ir nekramtytą, 
užgeriant didele stikline vandens, geriausia – valgio metu. Suaugusiesiems ir 15 m. bei vyresniems paaugliams – po 1 tabletę kas 6 val. pagal poreikį. Jeigu simptomai išreikšti stipriau: po 2 tabletes kas 6 val. 
pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 6 tabletes per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms šio vaisto medžiagoms; pacientas yra vaikas iki 15 m.; moterims trečią nėštumo 
trimestrą, žindymo laikotarpiu; ankstesnė pasireiškusi alerginė reakcija arba dusulys, astma, išbėrimas, nosies niežulys ir varvėjimas arba veido patinimas, sukelti acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių 
vaistų nuo uždegimo (NVNU); virškinimo trakto kraujavimas arba perforacija, anksčiau pasireiškę vartojant NVNU; skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa ar kraujavimas arba anksčiau buvę 2 arba daugiau 
atskiri patvirtintos opos ar kraujavimo epizodai; sunkus kepenų nepakankamumas; sunki ūminė ar lėtinė inkstų liga arba sunkus ūminis ar lėtinis inkstų nepakankamumas; sunkus širdies nepakankamumas; 
sunkus širdies arba kraujagyslių sutrikimas (širdies liga, aukštas kraujospūdis, krūtinės angina, padažnėję širdies susitraukimai), padidėjęs skydliaukės aktyvumas, diabetas arba feochromocitoma (antinksčių 
navikas); jei anksčiau patyrėte širdies priepuolį (miokardo infarktą); patyrėte insultą arba gydytojas yra Jums sakęs, kad turite padidėjusią insulto riziką; yra labai padidėjęs kraujospūdis arba jeigu hipertenzija 
nesureguliuota skiriant vaistų; jei Jums yra buvę traukulių; dėl neaiškios priežasties sutrikusi kraujo gamyba; padidėjęs akispūdis (sergate uždaro kampo glaukoma); pasunkėjęs šlapinimasis dėl prostatos 
sutrikimų; diagnozuota sisteminė raudonoji vilkligė; negalima vartoti kartu su kitais vaistais nuo nosies užgulimo, metilfenidatu, kai kuriais vaistais nuo depresijos. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
„Iloxen“ reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jei sergate bronchų astma, cukriniu diabetu, psichoze, yra padidėjęs skydliaukės aktyvumas, yra buvęs koks nors 
virškinimo trakto sutrikimas ar sergate arba sirgote virškinimo trakto liga, padidėjęs kraujospūdis, nesveiki inkstai ar kepenys, sutrikęs kraujo krešėjimas, sergate infekcine liga, sergate širdies liga, įskaitant 
širdies nepakankamumą ir krūtinės anginą (krūtinės skausmą), arba jeigu anksčiau Jus buvo ištikęs širdies priepuolis, atlikta kraujagyslių šuntavimo operacija, sergate periferinių arterijų liga arba Jus buvo 
ištikęs bet koks insultas, jeigu padidėjęs cholesterolio kiekis kraujyje, Jūsų šeimos nariai serga ar sirgo širdies liga ar insultu, rūkote. Nutraukite „Iloxen“ vartojimą ir susisiekite su gydytoju arba skubiai kreipkitės 
medicinos pagalbos, jei pasireiškia staigus pilvo skausmas, kraujavimas iš tiesiosios žarnos ar kiti išeminio kolito simptomai, jei Jums pasireikštų odos išbėrimas, gleivinių pažeidimas, pūslės ar kitų alergijos 
požymių, jeigu staiga praradote regėjimą; jeigu Jums pasireikštų užpakalinės grįžtamosios encefalopatijos sindromo (UGES) ar grįžtamosios smegenų vazokonstrikcijos sindromo (GSVS) simptomų: stiprus 
staiga prasidėjęs galvos skausmas, pykinimo jausmas, vėmimas, sumišimas, traukuliai, pakitusi rega. Reklamos teksto parengimo data: 2024-11-12

DVIGUBAS SMŪGIS SINUSITUI!     

€797

PELAFEN
geriamieji lašai (tirpalas), 20 ml 
sirupas, 100 ml 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 10 g „Pelafen“ geriamųjų lašų (= 10 ml) yra 8 g Pelargonium sidoides DC ir (arba) Pelargonium reniforme Curt., radix (pelargonijų šaknų) tinktūros 
(1:8 – 10). Ekstrakcijos tirpiklis: 15 % (V/V) etanolis. 1 g = 20 lašų. Kiekviename „Pelafen“ sirupo mililitre yra 8 mg Pelargonium sidoides DC ir (arba) Pelargonium reniforme Curt., radix 
(pelargonijų šaknų) sausojo ekstrakto (4-25:1). Ekstrakcijos tirpiklis: 11 % (m/m) etanolis. Terapinės indikacijos: „Pelafen“ yra tradicinis augalinis vaistas, skirtas peršalimo simptomams 
gydyti. Tradicinis augalinis vaistas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu. „Pelafen“ skirtas suaugusiesiems, paaugliams ir vyresniems nei 6 m. vaikams. Dozavimas ir 
vartojimo metodas: geriamuosius lašus vartoti per burną. 12 m. ir vyresniems paaugliams, suaugusiesiems ir senyviems pacientams: po 30 lašų 3 kartus per parą. 6–11 m. vaikams 
ir paaugliams: po 20 lašų 3 kartus per parą. Reikiamą kiekį lašų galima gerti tiesiai iš šaukšto arba, jei pageidaujama, galima sumaišyti su puse stiklinės vandens ir iš karto išgerti 
visą stiklinės turinį. Dozę reikia gerti ryte, vidurdienį ir vakare. Jaunesniems nei 6 m. vaikams šio vaistinio preparato vartoti nerekomenduojama. Jei vartojant vaistinį preparatą po 
7 dienų simptomai pasunkėja arba išlieka, pacientui būtina kreiptis į gydytoją. Sirupą vartoti per burną, naudojant pridedamą matavimo taurelę. Prieš vartojimą buteliuką reikia 
gerai pakratyti. 12 m. ir vyresniems paaugliams, suaugusiesiems ir senyviems žmonėms: po 2,5 ml sirupo 3 kartus per parą. 6–11 m. vaikams ir paaugliams: po 2,5 ml sirupo 2 kartus 
per parą. Jaunesniems nei 6 m. vaikams šio vaistinio preparato vartoti nerekomenduojama. Jei vartojant vaistinį preparatą po 7 dienų simptomai pasunkėja arba išlieka, pacientui 
būtina kreiptis į gydytoją. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju, jei pasireiškia dusulys, 
karščiavimas arba atsiranda kraujingų ar pūlingų gleivių. Jei atsiranda toksinio poveikio kepenims požymių (pvz.: pykinimas, apetito praradimas, epigastriumo (viršutinės pilvo dalies) 
skausmas, nuovargis, geltona odos spalva), reikia nedelsiant nutraukti vaisto vartojimą ir kreiptis į gydytoją. Vaisingumas, nėštumo ir žindymo laikotarpis: „Pelafen“ nerekomenduojama 
vartoti nėštumo ir žindymo metu. Registruotojas: „Phytopharm Klęka S.A.“, Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą, Lenkija. Atstovas Lietuvoje: UAB „Sirowa Vilnius“. Reklamos teksto 
parengimo data 2025-02-21.

€699

FLUDITEC
20 mg/ml, sirupas, 125 ml 
50 mg/ml, sirupas, 125 ml 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Karbocisteinas.
„Fluditec“ 20 mg/ml sirupas skiriamas bronchų sekrecijos sutrikimams gydyti vaikams nuo 2 m., ypač ūminio bronchito atveju: ūminis bronchitas ir ūminė lėtinės bronchopneumonijos 
krizė. Dozavimas. 1 dozavimo taurelėje (sugraduotoje po 5 ml) yra 100 mg karbocisteino. Vyresni kaip 5 m. vaikai: 3 kartus per parą geriama po 100 mg (vieną iki 5 ml žymos pripildytą 
dozavimo taurelę). 2–5 m. vaikai: 2 kartus per parą geriama po 100 mg (vieną iki 5 ml žymos pripildytą dozavimo taurelę). „Fluditec“ 50 mg/ml sirupas skiriamas suaugusiesiems (nuo 
15 m. ir vyresniems) kvėpavimo takų ligoms, susijusioms su apsunkintu skreplių išsiskyrimu (kai sunku pašalinti bronchų sekretą kosint), gydyti. Dozavimas. Rekomenduojama gerti po 
1 dozavimo taurelę ryte, per pietus ir vakare, nevalgius, neviršijant 3 dozavimo taurelių per parą. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, sergant aktyvia pepsine 
opa, kūdikiams ir jaunesniems kaip 2 m. vaikams. Specialūs įspėjimai. Esant produktyviam kosuliui su pūlingais skrepliais, karščiuojant ar sergant lėtine bronchų medžio ar plaučių liga, 
klinikinė situacija turi būti vertinama pakartotinai. Produktyvus kosulys yra esminė bronchų ir plaučių gynybos mechanizmo dalis, todėl neturi būti slopinamas. Neracionalu bronchų 
gleivinės modifikatorius derinti su vaistais nuo kosulio ir (arba) sekretą sausinančiomis medžiagomis (cholinoblokatoriais, pvz., atropinu). Esant oro srauto bronchuose sutrikimui, 
pavojinga vartoti kosulį slopinančių ir (ar) gleives skystinančių preparatų dėl bronchų užsikimšimo sekretu tikimybės. Mukoliziniai vaistiniai preparatai kūdikiams gali sukelti bronchų 
užsikimšimą. Kūdikių ir jaunesnių kaip 2 m. vaikų gebėjimas iškosėti bronchuose išsiskiriančias gleives yra ribotas dėl jų fiziologinių kvėpavimo takų ypatybių. Juos draudžiama vartoti 
kūdikiams ir jaunesniems kaip 2 m. vaikams. Jeigu simptomai ar liga išlieka arba pasunkėja, gydymo taktiką būtina įvertinti iš naujo. Reklamos teksto parengimo data 2025-11.

€499

SILVANOLS
MAISTO PAPILDAI
„Atmosil“ kapsulės – unikalus maisto papildas kvėpavimo sistemai su augaliniais ekstraktais ir augalinės kilmės medžiagomis. Produkto 
sudėtis sukurta remiantis augalinių ekstraktų ir bioaktyvių medžiagų deriniais, kurie yra tiriami atliekant mokslinius stebėjimus. Nuo 12 metų.
„Silvadep“ kapsulės – augalinės kilmės maisto papildas suaugusiesiems, skirtas emocinei pusiausvyrai ir bendrai savijautai palaikyti.
„Faringospray KIDS“ – NAUJIENA! Gerklės purškalas vaikams su čiobreliais ir liepžiedžiais. Čiobreliai ir liepžiedžiai padeda palaikyti normalią 
gerklės, ryklės ir burnos ertmės būklę. Vaikams nuo 4 metų. Be etanolio. Be konservantų. Be dirbtinių dažiklių.
„Faringospray“ ir „Faringospray Orange“ – gerklės purškalas su šaltalankiais ir medetkomis normaliai kvėpavimo takų veiklai. Klasikinio 
arba apelsinų skonio. Nuo 12 metų. Be etanolio. Be konservantų. Be dirbtinių dažiklių.
„Faringo Lollipops“ – šaltalankių ledinukai su vitaminu C. Šaltalankiai padeda palaikyti normalią gleivinių būklę. Vitaminas C palaiko 
tinkamą imuninės sistemos veiklą. Be konservantų. Be dirbtinių dažiklių.
„Faringo SOFT“ – minkštosios gerklės pastilės su šaltalankių aliejumi, hialurono rūgštimi, vaistinėmis sviražolėmis[KKC1.1], vitaminais B2, C 
ir biotinu. Vaikams nuo 4 metų ir suaugusiesiems. Be cukraus. Be laktozės.
„Laringospray“ – gerklės purškalas su propoliu ir medetkų žiedų tinktūra. Nuo 12 metų. Be dirbtinių dažiklių.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-30%
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ACIC, 5 % kremas, 2 g 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g kremo yra 50 mg acikloviro. Terapinės indikacijos: odos ir lūpų pūslelinei, kurią sukelia Herpes simplex virusas, 
gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odos vietą tepti plonu sluoksniu 5 kartus per parą kas 4 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
aciklovirui, valaciklovirui, propilenglikoliui arba bet kurioms pagalbinėms medžiagoms. Netepti ant gleivinės (burnos, akių, makšties). Specialūs 
įspėjimai: vaisto draudžiama nuryti. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.
lithuania@sandoz.com. BS2601069662. Reklamos teksto parengimo data 2026-01-06.
UŽBLOKUOK LŪPŲ PŪSLELINĘ SU „ACIC“!     

€599

ODOS IR LŪPŲ PŪSLELINEI GYDYTI

URGO
„Urgo“ pleistrai - inovatyvūs produktai padės prižiūrėti paviršines žaizdas. Tai patogūs, alergijos nesukeliantys bei orui pralaidūs pleistrai, kurių nelipni 
pleistro pagalvėlė impregnuota antiseptiniu tirpalu, žaizdeles saugančiu nuo bakterijų.
„Urgo Filmogel“ geliai – naujos kartos technologija pažeistiems nagams, pūslelinei, burnos žaizdoms, gelis odos įtrūkimams ir purškiamas pleistras 
mažiems odos įtrūkimams.
„URGO“ – PLEISTRŲ EKSPERTAI JAU 60 METŲ. PRIŽIŪRIMOS ŽAIZDOS GYJA GREIČIAU!      
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IKI-30%

-20%

NIZORAL
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
„Nizoral® Care“ šampūnas sausai ir jautriai galvos odai. Labai sausai, pleiskanojančiai, jautriai ir į egzemą linkusiai galvos odai.
„Nizoral® Care“ šampūnas riebiai galvos odai ir plaukams. Valo galvos odą, šalina pleiskanas, mažina niežėjimą.
„Nizoral® Care“ galvos odos ir plaukų kondicionierius. Maitina plaukus, ramina galvos odą.
„Nizoral® Care“ galvos tonikas. Greitai ramina niežtinčią ir pleiskanojančią galvos odą.
2603_SB_Nizoral_V01_LT
„NIZORAL“ KOSMETIKOS PRIEMONĖS NUO PLEISKANŲ KASDIENEI JŪSŲ GALVOS ODOS PRIEŽIŪRAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-40%

HELP4SKIN
WOUND HEALING, gelis, 20 g 699 559 € 
WOUND HEALING, gelis, 50 g 1297 1038 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Help4skin Wound Healing“ yra hidrokoloidinis gelis be parabenų, skirtas lokaliai sausų ir šlapių žaizdų priežiūrai bei jų gijimui skatinti. Skirtas gydyti 
ūminėms ar lėtinėms žaizdoms, tokioms kaip: žaizdos (įskaitant chirurgines); įpjovimai, įbrėžimai; odos nubrozdinimai ir įtrūkimai; atviros kojų opos; 
paviršiniai nudegimai (I ir IIA laipsnio); pragulos. Galima naudoti vyresniems nei 2 m. vaikams.
PAPRASTA IR EFEKTYVU.

-20%

ŽAIZDŲ GIJIMUI SKATINTI

OLIPROX
nagų lakas grybeliui (gelis vandens pagrindu), 12 ml 2149 1289 € 
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Oliprox™“ nagų lakas (gelis vandens pagrindu) – veiksminga priemonė, padedanti užkirsti kelią grybelinei infekcijai bei pagalbinė priemonė gydant 
onichomikozę (nagų grybelį).

-40%

NUO €699

OCTEZY 
OCTEZY, 1 mg/20 mg/g, odos purškalas (tirpalas), 50 ml 699 €
OCTEZY, 1 mg/20 mg/g odos purškalas (tirpalas), 100 ml 999 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos stiprumas: kiekviename tirpalo grame yra 1 mg oktenidino dihidrochlorido ir 20 mg fenoksietanolio. Terapinės indikacijos: visų 
amžiaus grupių pacientų kartotinis trumpalaikis pagalbinis mažų, paviršinių žaizdų antiseptinis gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiems 
žmonėms ir vaikams „Octezy“ vartojamas ant gydomos srities, kol ji bus visiškai sudrėkinta. Pavartojus šį vaistinį preparatą ir prieš imantis kitų priemonių, 
pvz., uždedant ant žaizdos tvarstį, reikia palaukti mažiausiai 1–2 minutes. „Octezy“ turi būti vartojamas ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Jaunesniems 
kaip 6 m. vaikams vartojimą reikia riboti iki kelių dienų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Octezy“ negalima nuryti, vartoti didesniais kiekiais 
nei būtina. Siekiant išvengti audinių pažeidimo, reikia būti atsargiems plaunant žaizdą ir užtikrinti, kad vaistinis preparatas nebūtų naudojamas su slėgiu 
ar suleidžiamas į audinius. Esant žaizdai su ertmėmis, reikia užtikrinti, kad bet kuriuo metu būtų užtikrintas jo išleidimas. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. „Octezy“ draudžiama vartoti pilvo ertmei (t. y. intraoperacinei), šlapimo pūslei ar ausies 
būgneliui plauti. Čia pateiktas sutrumpintas vaistinio preparato aprašas. Išsami informacija apie šį vaistinį preparatą pateikiama Valstybinės vaistų 
kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos tinklalapyje http://www.vvkt.lt. Reklamos teksto parengimo data 2026-03.

BAKTERIJŲ AUGIMĄ STABDANTIS PAVIRŠINIŲ ŽAIZDŲ ANTISEPTIKAS

ODOS PRIEŽIŪRAI

BEPANTHEN® 
ANTI-EXEM, kremas, 50 g 1497 1198 €
MEDICINOS PRIEMONĖ
Kliniškai patikrintas kremas be hormonų slopina atopinės egzemos (atopinio dermatito), odos išsausėjimo sukeltą niežėjimą ir paraudimą, atstato apsauginį 
odos barjerą. Numalšina odos niežėjimą vos per 30 minučių, poveikis išlieka mažiausiai 7 valandas. Kremą galima vartoti tiek gydymo hormoniniais preparatais, 
tiek pertraukų tarp hormoninio gydymo metu. Tinka kūdikiams, vaikams ir suaugusiesiems. Galima vartoti nėštumo ir žindymo laikotarpiu, odai apie akis. 

SENSICONTROL®, prausimosi gelis, 400 ml 1799 1439 € 
SENSICONTROL®, kremas, 200 ml 1799 1439 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
„Bepanthen SensiControl®“ – kasdienis prausimosi gelis jautriai ir į egzemą linkusiai odai. Nuramina, drėkina odą, prisitaiko prie jūsų odos pH, saugo 
natūralų odos barjerą ir mikrobiomą. Sudėtyje yra provitamino B5 ir prebiotikų. Tinka visai šeimai.
„Bepanthen SensiControl®“ – kremas, skirtas jautriai, atopinei, į egzemą linkusiai odai. Kliniškai patikrinta „Dermo-Defense“ formulė, papildyta prebiotiku, 
suteikia kasdienę odos apsaugą: palaiko odos apsauginę mikroflorą, stiprina odos barjerinę funkciją, užtikrina ilgalaikį, iki 24 val. trunkantį, drėkinimą ir 
padeda raminti sausą, niežtinčią odą. Greitai įsigeriantis kremas tinka kūnui, veidui ir akių vokams. Tinka visai šeimai. 
Reklamos teksto parengimo data 2026-02. CH-20260203-57
„BEPANTHEN®“ PRODUKTŲ LINIJA Į EGZEMĄ LINKUSIOS ODOS SVEIKATAI!

DERMATONICS
DRY SKIN, balzamas, 60 ml 999 € 
ULTRAVEEN ITCH RELIEF, kremas, 60 ml 999 € 
ONCE, kulnų balzamas, 60 ml 899 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Dermatonics Itch Relief Cream“ ramina sudirgintą odą ir efektyviai mažina niežėjimą, todėl gali būti siūlomas kaip alternatyva atopiniu dermatitu 
sergantiems žmonėms. Specialioje kremo sudėtyje yra 3 % koloidinių avižinių dribsnių ir 5 % šlapalo.
„Dermatonics Dry Skin Balm“ greitai ir itin efektyviai padeda gerinti odos drėkinimą ir bendrą jos būklę. Sudėtyje yra 10 % karbamido ir kitų palaikomųjų 
emolientų. Tinka kūno, rankų ir pėdų odai drėkinti. Tinka cukriniu diabetu sergantiems žmonėms.
„Dermatonics Once Heel Balm“ – sausai, šiurkščiai, suragėjusiai kulnų ir padų odai. Produkto sudėtyje yra 25 % šlapalo, kuris veikia kaip drėkiklis, sulaiko 
vandenį raginiame sluoksnyje, padeda šalinti negyvas odos ląsteles. Užtenka naudoti kartą per dieną. Rezultatas matomas po 24 valandų.

Perkant bent 
DVI bet kurias 
pakuotes-30%
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OLFEN
1 % gelis, 50 g 499 € 
1 % gelis, 100 g 799 € 
23,2 mg/g gelis, 50 g 599 € 
23,2 mg/g gelis, 100 g 899 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
1 g gelio yra 10 mg diklofenako natrio druskos arba 23,2 mg diklofenako dietilamino, atitinkančio 20 mg diklofenako natrio druskos. Terapinės indikacijos. Suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems 
paaugliams skirtas lokaliai skausmo simptomams malšinti, esant ūminiams įtempimams, patempimams ar sumušimams po bukos traumos; minkštųjų audinių uždegimui slopinti (esant tendinitui, 
bursitui). 14 m. ir vyresniems paaugliams vaistinis preparatas skirtas gydyti trumpą laiką. Dozavimas ir vartojimo metodas. Atsižvelgiant į gydomos kūno dalies dydį, 2–4 g (maždaug 1–2 pilnus 
antpirščius) „Olfen“ 1 % gelio tepama 3–4 kartus per parą ir tolygiai paskirstoma (įtrinti nereikia). Neviršyti 16 g gelio paros dozės. Gydymo trukmė priklauso nuo terapinių indikacijų bei vaistinio preparato 
poveikio. Nepasitarus su gydytoju suaugusiesiems „Olfen“ 1 % gelio negalima tepti ilgiau kaip 14 parų, o paaugliams – ilgiau kaip 7 paras. Jeigu per 7 dienas simptomai išlieka arba būklė pasunkėja, 
reikia kreiptis į gydytoją. „Olfen“ 23,2 mg/g gelio reikia vartoti ant odos 2 kartus per parą (geriausia ryte ir vakare). Atsižvelgiant į gydomos pažeistos vietos dydį, reikia nuo vyšnios iki graikiško riešuto 
dydžio gelio kiekio, atitinkančio 1–4 g gelio, kuris atitinka 20–80 mg diklofenako natrio druskos. Didžiausia paros dozė yra 8 g gelio, kuris atitinka 185,6 mg diklofenako dietilamino (atitinkančio 160 
mg diklofenako natrio druskos). Vartojimo trukmė priklauso nuo simptomų bei pagrindinės ligos. Be gydytojo patarimo „Olfen“ negalima vartoti ilgiau kaip 1 savaitę. Jeigu per 3–5 dienas simptomai 
nepagerėja arba net pablogėja, būtina gydytojo konsultacija. Kontraindikacijos. „Olfen“ vartoti draudžiama: jeigu yra alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu Jums 
kada nors anksčiau pavartojus acetilsalicilo rūgšties arba kitų NVNU (pvz., ibuprofeno) buvo sutrikęs kvėpavimas (astma, bronchų spazmas), dilgėlinė, sloga, veido arba liežuvio patinimas; esant odos 
arba gleivinių atvirų žaizdų, uždegimui arba infekcijai, taip pat sergant egzema; paskutinį nėštumo trimestrą; jaunesniems kaip 14 m. vaikams ir paaugliams. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės 
reikalingi, jei sergate astma, šienlige, nosies gleivinės patinimu ar lėtinėmis obstrukcinėmis plaučių ligomis, lėtinėmis kvėpavimo takų infekcijomis arba yra padidėjęs jautrumas kitiems skausmą 
malšinantiems vaistams ir bet kuriems vaistams nuo reumato; taip pat pacientams, kurie yra alergiški kitoms medžiagoms ir kuriems būna odos reakcijų, pasireiškia niežulys arba dilgėlinė. Kai „Olfen“ 
vartojamas dideliam odos plotui ir ilgai gydyti, negalima paneigti galimo sisteminio šalutinio poveikio. „Olfen“ galima vartoti tik ant nepažeistos ir sveikos odos. Venkite patekimo į akis ir kontakto su 
gleivinėmis. Nesinaudokite orui nepralaidžiais tvarsčiais. „Olfen“ vartojimą reikia nutraukti, jei atsiranda odos bėrimas. Vartodami šį vaistą venkite saulės spindulių, taip pat nesinaudokite soliariumu. 
Saugokite, kad vaikai negalėtų paliesti šiuo vaistu gydomų odos vietų. „Olfen“ 1 % vartoti atsargiai, jeigu inkstų, širdies ar kepenų funkcija sutrikusi, turite arba buvo anksčiau skrandžio opa, žarnyno 
uždegimas ar esate linkę į kraujavimą. Tekstų peržiūros data „Olfen“, 1 % – 2024-09-05; „Olfen“, 23,2 mg/g – 2025-10-10. Reklaminės medžiagos parengimo data 2026-03. OLF-LT-00047.

NUO €499

NUO €999

APAP EXPRESS, 500 mg, 10 minkštųjų kapsulių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „APAP express“ minkštojoje kapsulėje yra 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos: simptominio lengvo 
ar vidutinio skausmo ir (arba) karščiavimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir paaugliams, sveriantiems daugiau kaip 55 kg (nuo 
maždaug 15 m.): 1–2 minkštosios kapsulės (500–1000 mg) vienu metu, ne daugiau kaip 6 kapsulės (didžiausia paros dozė – 3000 mg) kas 24 valandas. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas paracetamoliui, žemės riešutams, sojoms arba bet kuriai vaisto sudėtyje esančiai pagalbinei medžiagai. Sunkus 
kepenų nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: atsargiau reikia vartoti pacientams, kuriems nustatytas inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas, 
gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stoka, piktnaudžiaujantiems alkoholiu, dehidratuotiems arba nuolat blogai besimaitinantiems, sergantiems astma. 
Gydantis šiuo vaistiniu preparatu, alkoholio vartoti negalima. Ilgas ir dažnas vartojimas nerekomenduojamas. Jeigu per 3 dienas jūsų savijauta nepagerėjo 
arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Reklamos teksto parengimo data 2025-03-31.     
„APAP“. IR TU VĖL SAVO VĖŽĖSE.

€349

SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO GYDYMAS

NEOASKOFENAS , 200 mg/200 mg/40 mg, 20 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 200 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg paracetamolio ir 40 mg kofeino. Terapinės indikacijos: vaistas 
vartojamas silpno ir vidutinio stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių ir menstruaciniam skausmui malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti 
per burną. Tabletes reikia vartoti nekramtant, užgeriant ne mažiau kaip 250 ml vandens. Atsižvelgiant į ligos sunkumą, vartoti po 1 tabletę 1–4 kartus 
per dieną. Didžiausia paros dozė – 4 tabletės. Negalima vaisto gerti dažniau kaip kas 6 valandas. Skausmui malšinti vaisto galima vartoti ne ilgiau kaip 
5 paras. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, esanti ar buvusi virškinimo trakto opa 
ir (arba) kraujavimas iš virškinimo trakto, buvusi bronchų astma, kurią sukėlė salicilatai ar kitokie nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, 
pacientas jaunesnis negu 12 metų, trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas, ligos, kurių metu yra padidėjęs kraujavimo pavojus, kraujo krešėjimo 
sutrikimas, vartojama 15 mg ar didesnė metotreksato savaitės dozė, sunkus širdies, kepenų, inkstų nepakankamumas, labai sunki padidėjusio kraujo 
spaudimo liga, kamuoja nemiga, padidėjęs nervingumas, dirglumas, nerimas, baimė, sujaudinimas ar kiti panašūs simptomai. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu sergama podagra, bronchų astma, kolagenozėmis ar kraujodaros sistemos ligomis, 
sustiprėjusi skydliaukės veikla ar sergama cukriniu diabetu, yra virškinimo trakto, inkstų, kepenų ar širdies funkcijos sutrikimų, yra buvusi alergija kitiems 
nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, planuojama chirurginė operacija, pacientas jaunesnis kaip 16 metų ir serga virusinėmis ligomis, pacientas yra 
senyvas, planuojama pastoti, atsiranda šlapimo pakitimų, pasireiškia pabrinkimų ar skausmas juosmens srityje, pagelsta oda ar akys, pasireiškia bendras 
silpnumas, yra nerimo sutrikimas, nemiga. Sudėtyje esantis kofeinas gali sukelti drebulį, dažną širdies plakimą, viduriavimą, susijaudinimą, stiprų širdies 
plakimą, nemigą, galvos skausmą, raumenų trūkčiojimą ir šlapimo išsiskyrimo padidėjimą. Reklamos teksto parengimo data 2024-11-12.     

€399

SKAUSMUI MALŠINTI

AMEDIPLUS
Šaldantis arklių balzamas, 250 ml 
Šildantis arklių balzamas, 250 ml 
KOSMETIKOS PRIEMONĖS

502€-25%
669

FONIX® EAR PAIN, purškalas, 15 ml 
MEDICINOS PRIEMONĖ
Pirmoji pagalba pasireiškus dažnoms ausų problemoms, tokioms kaip:
- skausmas
- infekcijos
- susikaupusi siera
- dirginimas
„Fonix® Ear Pain“ yra medicinos priemonė, kurios sudėtyje yra augalinių aliejų mišinio, skirto ausiai apsaugoti nuo dažnų problemų ir jas palengvinti. 
Sudėtis: alyvuogių aliejus, indinių sezamų aliejus, gulsčiųjų serenojų ekstraktas, fitosterolių kompleksas, bisabololis, kvapiųjų murėjų lapų aliejus, 
ceiloninių cinamonų lapų aliejus, vingrūnių ekstraktas, mėtų aliejus. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 3 metų vaikams. Vartojimas: purkšti po 1–2 
įpurškimus į kiekvieną ausį 3 kartus per parą.     

863€-20%
1079

AUSŲ SKAUSMUI MALŠINTI

FLEXISEQ
JOINT WEAR & TEAR, gelis sąnariams, 50 g 2779 2223 € -20 %
OSTEOARTHRITIS, gelis sąnariams, 50 g 3679 2943 € -20 %
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Flexiseq Osteoarthritis“ – didelio veiksnumo formulė, sukurta specialiai osteoartrito sukeltiems simptomams mažinti. Gelis pagamintas iš nanostruktūros 
mikrokapsulių „Sequessome™“, kurias sudaro natūralios, žmogaus organizme esančios molekulės, vadinamos fosfolipidais. Mikrokapsulės prasiskverbia 
į odą ir tiesiogiai jungiasi prie sąnario kremzlės paviršiaus, todėl padeda mažinti sąnarinių paviršių trintį, skausmą ir gerina sąnarinio skysčio kokybę.
Nesukelia širdies ir skrandžio sutrikimų rizikos. Jei esate aktyvūs, sportuojate, bet jaučiate sąnarių skausmus ir sąstingį, sąnariams kasdien prižiūrėti 
rinkitės optimalaus veiksmingumo preparatą „Flexiseq Joint Wear & Tear“. „Flexiseq“ tinkamas reabilitacijai pooperaciniu laikotarpiu. Naudoti gelį visiškai 
saugu – jo sudėtyje nėra farmaciškai aktyvių sudedamųjų dalių, galinčių sąveikauti su kitais vartojamais vaistais. Gelį galima naudoti ir su receptiniais 
vaistais nuo uždegimo.
NANOTECHNOLOGIJOS ŠIANDIEN – JUDĖJIMO LAISVĖ RYTOJ!

-20%

SĄNARIAMS

PARACETAMOL ACTAVIS
500 mg, 20 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos. Trumpalaikis karščiavimo mažinimas. Lengvo ir vidutinio stiprumo skausmo (pvz., galvos, dantų, sąnarių, raumenų, 
mėnesinių) malšinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems: įprastinė dozė yra 500–1000 mg kas 4–6 val. pagal poreikį. Didžiausia paros dozė yra 3 g, didžiausia 
vienkartinė - 1000 mg. „Paracetamol Actavis“ saugumas ir veiksmingumas vaikams, sveriantiems iki 50 kg, neištirti. Pacientams, kurie nuolat vartoja alkoholį, intervalas 
tarp dozių vartojimo turi būti bent 8 val. Jiems negalima viršyti 2 g paros dozės. Jeigu praėjus daugiau kaip 3 paroms nuo gydymo pradžios didelis karščiavimas ar infekcijos 
požymiai išlieka arba jeigu praėjus daugiau kaip 5 paroms nuo gydymo pradžios skausmas išlieka, pacientą reikia ištirti dėl simptomus sukėlusios priežasties. Kontraindikacijos. 
Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Sunkus kepenų funkcijos nepakankamumas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Ilgalaikis arba 
dažnas vartojimas nerekomenduojamas, negalima vartoti kartu kitokių paracetamolio turinčių vaistinių preparatų. Visą paros dozę vartojant vienu metu ar perdozavimo 
atveju, gali pasireikšti sunki kepenų pažaida. Tokiu atveju sąmonės pacientas nepraranda, tačiau jis turi nedelsiant kreiptis į gydytoją. Pacientams, kuriems yra vidutinio 
sunkumo arba sunkus inkstų nepakankamumas, lengvas arba vidutinio sunkumo kepenų nepakankamumas (įskaitant Gilbert sindromą), sunkus kepenų nepakankamumas 
ar ūminis hepatitas, vartojantiems kepenų funkciją veikiančių vaistinių preparatų, taip pat tiems, kuriems yra gliukozės-6-fosfato dehidrogenazės trūkumas, hemolizinė 
anemija ar dehidratacija, sergantiems astma, piktnaudžiaujantiems alkoholiu arba nuolat blogai besimaitinantiems, paracetamolio patariama vartoti atsargiai. Po ilgalaikio (> 
3 mėn.) gydymo, kurio metu paracetamolio buvo vartota kas antrą parą arba dažniau, gali pasireikšti arba sustiprėti galvos skausmas. Pacientams, kuriems nustatytas mažas 
glutationo kiekis, paracetamolio vartojimas gali didinti metabolinės acidozės riziką. Dėl sudėtyje esančios laktozės šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems 
nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. „Paracetamol Actavis“ sudėtyje yra 
kviečių krakmolo. Tinka sergantiesiems celiakija. Šio vaistinio preparato negalima vartoti kviečiams alergiškiems pacientams (ši liga skiriasi nuo celiakijos). Teksto peržiūros 
data 2025-01-02. Reklamos teksto parengimo data 2025-04-04. OTC-LT-00094

€249

EFEKTYVI PAGALBA ESANT SUMUŠIMUI, PATEMPIMUI, PANIRIMUI 

TRAUMEEL S
tepalas, 50 g 999 €
tepalas, 100 g 1699 €
NERECEPTINIS HOMEOPATINIS VAISTINIS PREPARATAS 
100 g tepalo yra veikliųjų medžiagų: Arnica montana D3 1,5 g, Calendula officinalis Ø 0,45 g, Hamamelis virginiana Ø 0,45 g, Echinacea angustifolia Ø 0,15 g, Echinacea purpurea Ø 0,15 g, 
Chamomilla recutita Ø 0,15 g, Symphytum officinale D4 0,1 g, Bellis perennis Ø 0,1 g, Hypericum perforatum D6 0,09 g, Achillea millefolium Ø 0,09 g, Aconitum napellus D1 0,05 g, Atropa 
belladonna D1 0,05 g, Mercurius solubilis Hahnemanni D6 0,04 g, Hepar sulfuris D6 0,025 g.
Terapinės indikacijos. Bukų traumų (pvz., raiščių patempimo, sumušimo, panirimo, mėlynių), kaulų ir sąnarių degeneracijos simptominis gydymas. Indikacijos pagrįstos tik 
homeopatijos principais. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 m. vaikams: vartoti 2 kartus per dieną arba, jei reikia, dažniau. 0–2 m. vaikams: 
vartoti 2 kartus per dieną arba, jei reikia, dažniau. 2–6 m. vaikams: vartoti 2 kartus per dieną arba, jei reikia, dažniau. 6–12 m. vaikams: vartoti 2 kartus per dieną arba, jei reikia, 
dažniau. Vartoti ant odos. Patepti plonu sluoksniu pažeistą vietą. Ant gydomos vietos galima uždėti tvarstį. „Traumeel S“ tepalu negalima tepti didelio ploto, vartoti ilgai arba tepti 
tiesiai ant atvirų žaizdų. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms, pvz., kalninei arnikai (Arnica montana), vaistinei ramunei (Chamomilla recutita), paprastajai 
kraujažolei (Achillea millefolium), kitiems astrinių (graižažiedžių) šeimos augalams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Tepalo sudėtyje 
yra cetostearilo alkoholio. Cetostearilo alkoholis gali sukelti lokalią (vietinę) odos reakciją (pvz., kontaktinį dermatitą). Sudėtyje yra 13,8 % (V/V) etanolio. Kiekviename šio vaistinio 
preparato grame yra 111 mg alkoholio (etanolio), tai atitinka 11,1% m/m. Ant pažeistos odos etanolis gali sukelti deginimo pojūtį. Reikia saugotis, kad tepalo nepatektų į akis, ant gleivinės, 
atvirų žaizdų ar pažeistos odos. Netepti tepalu didelio ploto. Registruotojas. „Biologische Heilmittel Heel GmbH“ (Vokietija). Registruotojo atstovas. UAB „Farmahelis“. Reklamos 
teksto parengimo data 2025-09-04.

NAUJA, DIDESNĖ 100 G TEPALO PAKUOTĖ! 
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SMARTHIT IV
EFEKTYVAUS PASISAVINIMO MAISTO PAPILDAI
Miosol technologijos dėka pagaminami produktai, kurie pasisavinami itin gerai. Be to, mikrokapsulės sumažina šalutinių poveikių riziką. Efektyvaus 
pasisavinimo maisto papildų SMARTHIT IV® liniją sudaro:
SMARTHIT IV® Lactoferrin. Laktoferinas – tai geležį surišantis baltymas, dalyvaujantis geležies pasisavinimo procese. Galima vartoti kartu su SMARTHIT 
IV® Ferrum kapsulėmis arba SMARTHIT IV® Ferrum Liquid skysta geležies forma, tinkančia suaugusiems ir vaikams nuo 3 metų. Geležis padeda palaikyti 
normalų hemoglobino ir raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą. SMARTHIT IV®  Ferrum Strong – tai išmanus ir kompleksinis sprendimas, padedantis 
efektyviai palaikyti geležies atsargas organizme. 2 kapsulėse – 40 mg mikrokapsuliuotos geležies versija su bioaktyvia folio rūgštimi bei aminorūgštimi 
L-histidinu.
SMARTHIT IV® Vitamin D3 – kaulams, dantims, raumenims; SMARTHIT IV® Vitamins D3+K2 – sinerginis, vitaminų D3 ir K2 poveikis kaulams ir kraujotakai;
SMARTHIT IV® Vitamin B12 – normaliai kraujodarai bei psichologinei funkcijai palaikyti ypač daug dirbantiems ir besimokantiems;
SMARTHIT IV® Polifen – polifenolių šaltinis gerai savijautai. 
SMARTHIT IV® Curcumin – mikrokapsuliuota kurkumino forma imuninei sistemai, kepenų funkcijai, normaliam cholesterolio lygiui kraujyje palaikyti.
SMARTHIT® Curcumin+Beta-glucans – mikrokapsuliuotas kurkuminas su beta gliukanais nuo šiol ir kapsulėmis imuninei sistemai, cholesterolio ir 
gliukozės kontrolei. Išbandykite!
„SMARTHIT IV®“ – MENAS VEIKTI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-30%

NICORETTE
COOLMINT, 1 mg/išpurškime burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 150 išpurškimų 2350 € 
FRESHFRUIT, 2 mg (4 mg) vaistinė kramtomoji guma, 30 vienetų 1125 € 
FRESHMINT, 2 mg (4 mg) vaistinė kramtomoji guma, 30 vienetų 1125 € 
INVISIPATCH, 10 mg/16 h (15 mg/16 h; 25 mg/16 h) transderminis pleistras, 7 transderminiai pleistrai 2425 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje gumoje yra 2 mg (4 mg) nikotino (rezinato pavidalu); viename pleistre yra 15,75 mg (23,62 mg; 39,37 mg) nikotino; kiekviename išpurškime (0,07 ml 
tirpalo) yra 1 mg nikotino. 1 ml tirpalo yra 13,6 mg nikotino. Indikacijos: vaistinė kramtomoji guma, transderminiai pleistrai: priklausomybei nuo tabako gydyti, lengvinant nutraukimo simptomus, kad 
būtų lengviau laikinai susilaikyti nuo rūkymo, o apsisprendus ‑ mesti rūkyti; purškalas: priklausomybės nuo tabako gydymas, sumažinant potraukį nikotinui ir palengvinant nutraukimo simptomus, 
kurie atsiranda metant rūkyti staiga ar palaipsniui. Tikslas yra visam laikui nutraukti tabako vartojimą. „nicorette coolmint“ geriausia vartoti kartu su elgesio palaikymo programa. Vartojimo būdas 
ir dozavimas: paprastai pakanka kramtyti 8–12 tam tikro stiprumo vaistinių kramtomųjų gumų per dieną. Pleistrą reikia priklijuoti ant odos ryte, o vakare jį nuimti. Purškalo reikia įsipurkšti 1–2 vaisto 
dozes tuo laiku, kai paprastai rūkoma, arba jeigu jaučiamas poreikis rūkyti. Galima vartoti iki 4 įpurškimų per valandą. Negalima purkšti daugiau kaip 2 išpurškimus iš karto, per 24 valandas neviršyti 
64 įpurškimų (4 purškimai per valandą, 16 valandų periode). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas nikotinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Gumos negalima kramtyti vaikams iki 12 metų. 
Purškalo negalima vartoti jaunesniems kaip 18 m. pacientams, nerūkantiems pacientams. Specialūs įspėjimai: prieš vartodami „nicorette“, pasitarkite su gydytoju, jeigu turėjote širdies infarktą, 
insultą, sergate nestabilia arba progresuojančia krūtinės angina, sunkiomis širdies aritmijomis, yra nekontroliuojama hipertenzija. Pacientai, sergantys cukriniu diabetu, pradėję naudoti nikotino 
pakeičiamąją terapiją, turi atidžiau sekti savo cukraus kiekį kraujyje. Galima rizika ir laukiama gydymo nauda turi būti apsvarstyta gydytojo, jeigu pacientai serga inkstų ir kepenų nepakankamumu, 
feochromocitoma ir nekontroliuojama hipertiroze, virškinimo trakto ligomis. Jeigu sergate žvyneline, lėtiniu dermatitu ar dilgėline, neklijuokite „nicorette“ pleistro ant pažeistos odos. Norint išvengti 
nudegimų rizikos, pleistrą reikia nuimti prieš atliekant magnetinio rezonanso tomografijos tyrimą. Kramtomoji guma gali prilipti prie dantų protezo ir jį sugadinti. Kramtomųjų gumų ir purškalo 
sudėtyje yra butilhidroksitolueno, kuris gali sukelti vietinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Kramtomųjų gumų sudėtyje yra ksilitolio, kuris gali laisvinti vidurius. 
Reklamos teksto parengimo data: 2025 04. LT-NIC-2025-153229

NUO €1125

DR. PAKALNS
MAISTO PAPILDAI
Prekių ženklas „Dr. Pakalns“ – tai pagarba mokslui, gamtai ir žmogui. Įkvėptas vaistininko ir biologijos mokslų daktaro Dailonio Pakalno palikimo, jis 
jungia tradicijas, mokslą ir rūpestį žmogumi.
Produktai:
· BETA IMMUNE balzamas – su beta gliukanais ir šeivamedžių uogomis. Šeivamedžių vaisių ekstraktas, vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą. Sudėtyje – itin gryni beta gliukanai. Tinka vaikams nuo 3 metų. Be glitimo. Be GMO. Be alkoholio. Kokybė patvirtinta GMP 
standartu.
· GYSLOČIŲ balzamas – su siauralapių gysločių ekstraktu, padeda palaikyti normalią kvėpavimo takų funkciją ir gerklės komfortą. Tinka vaikams nuo 3 
metų. Be glitimo. Be GMO. Be alkoholio. Kokybė patvirtinta GMP standartu.
· PINI PLUS sirupas – su pušų pumpurais ir čiobreliais, tradiciškai vartojamais kvėpavimo takų funkcijai palaikyti, padeda išlaikyti gerklės komfortą ir 
natūralų atsikosėjimo procesą. Tinka vaikams nuo 4 metų. Be glitimo. Be GMO. Kokybė patvirtinta GMP standartu. 
· ISLANDINIŲ KERPENŲ sirupas – su pipirmėčių tinktūra. Padeda palaikyti normalią kvėpavimo takų funkciją ir gerklės komfortą. Tinka vaikams nuo 12 
metų. Be glitimo. Be GMO. Kokybė patvirtinta GMP standartu.
„DR. PAKALNS“ - GAMTOS GALIA.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-30%

AMEDIPLUS
Skaitmeninis termometras kietu galiuku, 1 vnt.
MEDICINOS PRIETAISAS

517€-30%
739

VIBROCIL
2,5 mg/0,25 mg/ml nosies lašai, 15 ml 
2,5 mg/0,25 mg/ml nosies purškalas, 15 ml 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Fenilefrinas / dimetindeno maleatas
Terapinės indikacijos.  Nosies gleivinės paburkimui mažinti peršalus ir susirgus rinitu (nosies gleivinės uždegimu), sergant sezoniniu (sukeltu 
žiedadulkių) ir nesezoniniu alerginiu rinitu. Vartojimas. Suaugusieji ir vyresni kaip 6 m. vaikai ir paaugliai: 3–4 lašai į kiekvieną nosies landą 3–4 kartus 
per parą. 1–2 įpurškimai į kiekvieną nosies landą 3–4 kartus per parą. 1–6 m. vaikai: 1–2 lašai į kiekvieną nosies landą 3–4 kartus per parą. Nosies 
lašų nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 1 m. kūdikiams. Nosies purškalo nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 6 metų vaikams. 
Kontraindikacijos. Alergija veikliosioms ar bet kuriai pagalbinei medžiagai, atrofinis rinitas (lėtinis nosies gleivinės uždegimas), MAOI (vaistų nuo 
depresijos arba psichikos ligų) vartojimas, uždarojo kampo glaukoma (padidėjęs akispūdis). Specialūs įspėjimai. Pasitarti su gydytoju, sergant širdies ir 
kraujagyslių liga, cukriniu diabetu, epilepsija, esant padidėjusiam kraujospūdžiui ar skydliaukės aktyvumui, padidėjusiai prostatai ir dėl to pasireiškiant 
šlapimo susilaikymui. Nevartoti ilgiau kaip 7 d. iš eilės. Sudėtyje yra benzalkonio chlorido. Teksto parengimo data 2025-02. Prekių ženklai priklauso 
„Haleon“ arba „Haleon“ turi jų licenciją. ©2025 „Haleon“ arba licencijos turėtojas.

€599
€699

FENISTIL
1 mg/g gelis, 30 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Fenilefrinas / dimetindeno maleatas
Indikacijos. Niežulio, susijusio su odos išbėrimu, dilgėline, vabzdžių įkandimu arba saulės ar kitokių priežasčių sukeltu paviršiniu odos nudegimu, 
trumpalaikis malšinimas. Vartojimas. Pažeistą odos plotą tepti 2–4 kartus per dieną. Kontraindikacijos. Alergija dimetindeno maleatui arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai. Jei niežulys labai sunkus arba oda labai pažeista, jei simptomai per 7 d. nepalengvėja, būtina kreiptis į 
gydytoją. Jei geliu tepamas didelis odos plotas, ilgai būti saulėje draudžiama. Kūdikiams ir vaikams iki 2 m. didelio odos ploto, ypač apimto uždegimo 
arba pažeisto, geliu tepti draudžiama. Nevartoti ant gleivinės. Sudėtyje yra propilenglikolio ir benzalkonio chlorido. Teksto parengimo data 2025-02. 
Prekių ženklai priklauso HALEON arba HALEON turi jų licenciją. ©2025 HALEON arba licencijos turėtojas.

-30%

IKI-50%

ENERGIJAI, IMUNINEI SISTEMAI, ATSIGAVIMUI PO VAKARĖLIO

GREENIFY
COLLAGEN BEAUTY SHOTS, 14 x 25 ml 3899 1950 € -50 %
IMMUNITY BOOSTER, 60 ml 399 279 € -30 %
DETOX AFTER PARTY BOOSTER, 60 ml 399 279 € -30 %
ENERGY BOOSTER, 60 ml 399 279 € -30 %
MAISTO PAPILDAI
„GREENIFY Collagen Beauty Shots“ – išgryninta, lengviau ir greičiau įsisavinama formulė švytinčiai odai, ląstelėms ir normaliai odos būklei.
„GREENIFY Boosters“ – smūginės dienos dozės energijai, imuninei sistemai ar norint lengviau atsigauti po vakarėlio.
Jokio pridėtinio cukraus ir kitų nereikalingų priedų. Švelnūs virškinimo sistemai. 

ŠLAPIMO TAKŲ SISTEMAI

URINAL
MAISTO PAPILDAI
NAUJIENA! „Urinal Cranberry Gummies“ guminukai – sudėtyje yra proantocianidinų: 18 mg PAC 
viename guminuke. Tinka visai šeimai. Nuo 3 metų.
„Urinal Akut“ tabletės – unikalus spanguolių ekstrakto, paprastųjų rykštenių ir vitamino D derinys 
normaliai šlapimo takų funkcijai palaikyti. Paprastosios rykštenės padeda palaikyti normalią šlapimo 
takų funkciją.
„Urinal“ kapsulės – sudarytos iš unikalios maistinių medžiagų kombinacijos: džiovintų spanguolių 
(Vaccinium macrocarpon) sulčių koncentrato, didelės koncentracijos spanguolių (Vaccinium 
macrocarpon) sulčių ekstrakto „ExoCyanTM“, paprastųjų rykštenių (Solidago virgaurea) ekstrakto ir 
vitamino D. 2603_SB_Urinal_V01_LT
DEGINIMO POJŪTIS? NELAUKITE IR VEIKITE IŠKART!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

URINAL
D-MANNOSE, 2000 mg,  
14 šnypščiųjų tablečių  
2079 1455 € 
MEDICINOS PRIEMONĖ
NAUJIENA! „Urinal D-Mannose“, 2000  mg, 
medicinos priemonė. Padeda išvengti 
pasikartojančių šlapimo takų infekcijų, cistito, 
kuriuos sukelia bakterija E. coli. Pagalbinė 
priemonė gydant šlapimo takų infekcijas.
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PĖDŲ IR ODOS GRYBELIUI GYDYTI 

NUO 795
€

EXODERIL
EXODERIL 10 mg/ml odos tirpalas, 10 ml 795 €
EXODERIL 10 mg/ml odos tirpalas, 20 ml 1295 €
EXODERIL 10 mg/g kremas, 15 g 895 €
EXODERIL 10 mg/g kremas, 30 g 1195 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g vaisto yra 10 mg naftifino. Terapinės indikacijos: „Exoderil“ tirpalas naudojamas pėdų grybeliui gydyti. „Exoderil“ 
kremas naudojamas rankų, pėdų, odos grybeliams, įvairiaspalvei dedervinei bei uždegiminėms dermatomikozėms gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
pažeistą odą ir aplink ją esantį plotą tepti 1 kartą per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas naftifinui arba pagalbinėms medžiagoms. Specialūs 
įspėjimai: saugoti, kad vaisto nepatektų į akis ir atviras žaizdas. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. 
El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2601069669. Reklamos teksto parengimo data 2026-01-06.

NUO GALVOS SVAIGIMO

VERTIGOHEEL, 50 tablečių
NERECEPTINIS HOMEOPATINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 tabletėje yra veikliųjų medžiagų: Anamirta cocculus D4 210 mg, Conium maculatum D3 30 mg, Ambra grisea D6 30 mg, Petroleum rectificatum D8 30 mg. 
Terapinės indikacijos. Dėl įvairių priežasčių atsiradęs galvos svaigimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Dozavimas ir vartojimo būdas. 
Suaugusiems žmonėms, 12 m. ir vyresniems vaikams: paprastai reikia vartoti po 3 tabletes 3 kartus per dieną (laikyti burnoje, kol ištirps). Ūmiai atsiradus 
galvos svaigimui ir pykinimui, pradžioje (pirmas 2 valandas) vartoti po 1 tabletę kas 15 min. „Vertigoheel“ saugumas ir veiksmingumas jaunesniems 
nei 12 m. vaikams neištirti. Duomenų nėra. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Sudėtyje yra laktozės. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas 
paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Registruotojas. „Biologische Heilmittel Heel GmbH“ (Vokietija). 
Registruotojo atstovas. UAB „Farmahelis“. Teksto parengimo data 2024-08-01.

AMBIO
LAKTO-BIFIDOBAKTERIJŲ KOMPLEKSAS, 20 kapsulių 1148 689 € 
BIFIDOBAKTERIJOS VAIKAMS, 16 kramtomųjų šokolado skonio tablečių 728 437 € 
MAISTO PAPILDAI

-40%

AMEDIPLUS
Vandeniui atsparūs pleistrai, 7 x 2 cm, 10 vnt. 145 116 € 
Vandeniui atsparūs pleistrai, 7 x 3,8 cm, 10 vnt. 209 167 € 
Vandeniui atsparūs, permatomi pleistrai, 7 x 2 cm, 10 vnt. 169 135 € 
Vandeniui atsparūs pleistrai, 2,5 cm, 10 vnt. 119 095 € 
Vandeniui atsparus, karpomas pleistras, 6 x 100 cm 209 167 € 
Pleistrai su alavijų ekstraktu, 7 x 2 cm, 10 vnt. 179 143 € 
Juodi aksominiai pleistrai, 7 x 2 cm, 10 vnt. 179 143 € 
Vaikiški pleistrai, 6 x 2 cm, 10 vnt. 229 183 € 
Pleistrų rinkinys šeimai, 20 vnt. 445 356 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS

-20%
€699

 Pavasarį pilvas maištauja dažniau: kada padės fermentai, o kada reikėtų išsitirti 
Pavasarį daugelis ima valgyti lengviau, dažniau renkasi šviežias daržoves, kefyrą ar kitus po žiemos rečiau vartojamus produktus.  
Tačiau toks pokytis virškinimo sistemai ne visada būna sklandus – daliai žmonių pasireiškia pilvo pūtimas, sunkumo jausmas,  
raugėjimas ar rėmuo. Tačiau ar tai visada tik laikina organizmo reakcija į pasikeitusį racioną? 

„Keičiantis sezonams, keičiasi ir mitybos įpročiai. Nors 
šiais laikais įvairios daržovės pasiekiamos kone visais 
sezonais, šylant orams tikrai norisi daugiau šviežių 
daržovių ir lengvesnio maisto. Pasikeitus mitybai, pa-
vyzdžiui, į racioną grįžtant šaltibarščiams, žarnyno ge-
rosios bakterijos ne visada spėja adaptuotis prie kurį 
laiką neragauto maisto, todėl dažniau juntamas pilvo 
pūtimas ir sunkumas“, – aiškina vaistininkė Sigita Kor-
butaitė.

Pasak vaistininkės, tokių negalavimų nereikėtų priskirti 
vien pavasariui, nes panašiai organizmas reaguoja ir 
vėstant orams, kai mityboje padaugėja kaloringesnio 
maisto, o šviežias daržoves dažniau pakeičia rauginti 
ar marinuoti produktai.

Pavasarį dalis žmonių susigundo įvairiomis detokso 
programomis, tačiau S. Korbutaitė sako, kad atskiro 
organizmo valymo virškinimo sistemai nereikia.

„Iš tiesų organizmo detoksikavimo procesą atlieka 
kepenys ir inkstai, todėl jokios atskiros detokso pro-
gramos tikrai nereikia. Reikia kasdien sveikai maitintis, 
išgerti pakankamai skysčių ir užsiimti aktyvia fizine 
veikla. Visos detokso programos dažnu atveju neturi 
jokių pagrįstų įrodymų ir gali sukelti daugiau žalos nei 
naudos“, – pabrėžia ji.

 Tylusis refliuksas 
Vaistininkės praktikoje pasitaikė ir atvejis, kai virški-
nimo problema iš pradžių atrodė visai nesusijusi su 
skrandžiu.

„Vienas vyras vaistinėje skundėsi kartumu burnoje, 
balso užkimimu, ilgai trunkančiu neproduktyviu kosu-
liu, gumulo gerklėje jausmu ir rytiniu gerklės skausmu. 
Šie simptomai tęsėsi daugiau nei dvi savaites, o visos 
išbandytos priemonės nuo kosulio nepadėjo. Nors jis 
nejautė padidėjusio rūgštingumo, kiti simptomai rodė 
tylųjį refliuksą. Pasiūlėme pabandyti alginatų prepara-
tus ir rekomendavome juos vartoti po valgio bei prieš 

miegą. Po kelių dienų jis grįžo padėkoti, nes jautėsi ge-
riau“, – pasakoja S. Korbutaitė.

Rūgštingumui mažinti naudojamos įvairios priemonės: 
antacidai ir alginatai, kurie veikia greitai ir vartojami 
pagal poreikį, taip pat protonų siurblio inhibitoriai, 
mažinantys rūgšties gamybą ilgesniam laikui. Esant 
refliuksui, ypač naudingos gali būti priemonės su al-
ginatais.

„Jos sudaro plūduriuojantį apsauginį barjerą, tarsi 
plaustą, skrandžio turinio viršuje ir taip sumažina rūgš-
taus skrandžio turinio patekimą į stemplę. Be to, jos 
gali palengvinti ir gleivinės sudirgimą, kurį sukėlė rūgš-
tus skrandžio turinys“, – aiškina vaistininkė.

 Kada fermentai padeda? 
Anot S. Korbutaitės, virškinimo fermentai nėra uni-
versali priemonė nuo visų virškinimo negalavimų. Jie 
skiriami esant fermentų trūkumui, kasos uždegimui ar 
kitiems kasos sutrikimams, o persivalgius ar po sunkes-
nio maisto dažniausiai suteikia tik laikiną palengvėjimą. 

„Suvalgius daugiau sunkaus maisto ar jaučiant sunku-
mo jausmą po valgio, fermentai dažniausiai padeda tik 
trumpam. Tokiu atveju galima rinktis ne tik kasos mil-
telius, bet ir augalinius fermentus“, – sako vaistininkė.

Ji pažymi, kad augaliniai fermentai labiau tinka tiems, 
kurie pilnumą, maudimą, raugėjimą ar pilvo pūtimą po 
valgio jaučia gana retai – kartą per mėnesį ar dar re-
čiau. Juos vertėtų rinktis pagal tai, koks maistas sukėlė 
diskomfortą. 

„Maisto papildai su ananaso ir papajos ekstraktais – 
bromelainu ir papainu – padeda skaidyti baltymus, 
todėl tinka, kai apsunkina mėsa ar kiti daug baltymų 
turintys patiekalai. Taip pat naudojami grybų ekstrak-
tai: Aspergillus oryzae yra amilazės šaltinis ir skaido 
angliavandenius, Trichoderma longibrachiatum – celiu-
liazės šaltinis, skaidantis celiuliozę, o Aspergillus niger 

yra laktazės ir lipazės šaltinis, todėl padeda skaidyti 
laktozę ir riebalus“, – vardija ji.

 Fermentų trūkumas ar jautrumas maistui?   
Vaistininkė sako, kad simptomai gali nemažai pasufle-
ruoti, kur slypi problema. Jei juntamas deginimas už 
krūtinkaulio, rūgštus skonis burnoje, o simptomai sti-
prėja atsigulus ar po sočios vakarienės, labiau tikėtinas 
padidėjęs rūgštingumas arba refliuksas.

„Pirmiausia reikėtų kreiptis į šeimos gydytoją, o jis nu-
spręs, ar pakaks įprasto gydymo, ar reikės gastroen-
terologo konsultacijos ir tikslesnių tyrimų, pavyzdžiui, 
gastroskopijos“, – teigia ji.

Tuo metu fermentų trūkumą ar kasos sutrikimus daž-
niau išduoda labai riebios, blizgios išmatos, stiprus pil-
vo pūtimas po riebaus maisto ir svorio kritimas.

„Esant šiems požymiams būtina kuo skubiau kreiptis 
į gydytoją. Iki vizito galima vartoti kasos miltelius“, – 
pažymi vaistininkė.

Jei negalavimai kyla po konkrečių produktų, pavyz-
džiui, pieno, priežastis gali būti netoleravimas. Tokiu 
atveju pilvo pūtimas ar viduriavimas dažniausiai pasi-
reiškia per 1–2 valandas po valgio.

„Dažniausiai pasitaiko laktozės netoleravimas. Vienas 
iš sprendimo būdų – laktazės fermentai, kuriuos reikė-
tų vartoti prieš pieno produktus. Savijauta dažniausiai 
pagerėja ir jų tiesiog atsisakius. Laktozės netoleravimą 
galima ištirti atliekant laktozės kvėpavimo testą arba 
taikant eliminacinę dietą. Dėl šių tyrimų ar dietos re-
komenduojama kreiptis į gydytoją dietologą“, – aiškina 
S. Korbutaitė.

Kuo skubiau į gydytoją reikėtų kreiptis pastebėjus ne-
paaiškinamą svorio kritimą, kraują išmatose, ilgiau nei 
dvi savaites trunkantį viduriavimą ar vėmimą, aštrų pil-
vo skausmą, ypač jei jis pažadina naktį, rijimo sutriki-
mus ar mažakraujystę be aiškios priežasties.
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NEW NORDIC MULTIVITAMINAI
MAISTO PAPILDAI
Skandinavų bendrovės „New Nordic“ multivitaminai – tai puikiai suderinti vitaminų, mineralų, mikroelementų ir augalinių ekstraktų kompleksai 
imunitetui ir gerai savijautai. „Multivitamin active woman“ – moterims, besirūpinančioms gera savijauta ir grožiu. „Multivitamin active woman 
55+“ – vyresnių moterų organizmo poreikiams. „Multivitamin pregnant and breastfeeding woman“ – besilaukiančioms moterims ir žindyvėms. 
„Multivitamin active man“ ir „Multivitamin active man energy boost“ – vyrams. Nepamiršome ir mažųjų – „Mineralai kaulams“, apelsinų arba miško 
uogų skonio kramtomosios tabletės – kalcio, magnio ir vitamino D šaltinis augančiam organizmui. „Multi vegan GUMMIES“ – gaivaus vaisių ir uogų 
skonio multivitaminai guminukai imunitetui. Tinka visai šeimai, taip pat vegetarams ir veganams. Sudėtyje esantys vitaminai A, C, D padeda palaikyti 
normalią imuninės sistemos veiklą.
JAUSKITĖS PUIKIAI!      

Perkant bent 
DVI bet kurias 
pakuotes-35%

VIRIDIAN
MAISTO PAPILDAI
„Viridian“ – tai natūralūs, aukštos kokybės vitaminai ir maisto papildai, sukurti remiantis mokslu, etiška gamyba ir gryna sudėtimi.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-30%

GINTARO RŪGŠTIS, 20 tablečių 
MAISTO PAPILDAS
Vartojimas: gerti po 1 tabletę 3 kartus per dieną valgant.
Rekomenduojamame suvartoti per parą kiekyje (3 tabletėse) yra 0,3 g gintaro rūgšties.
Gamintojas: UAB „Medicata Filia“, Žarijų g.2B, Vilnius
Išskirtinis platintojas Lietuvoje: UAB „VERATRUM PHARMA“, Žarijų g. 2B, Vilnius     

296€-10%
329

ELEUTEROKOKŲ SKYSTASIS EKSTRAKTAS, 50 ml 
MAISTO PAPILDAS
Sudedamosios dalys: eleuterokokų šaknų su šakniastiebiais (Eleutherococci rhizomata et radices) etanolinė ištrauka 1:1 (etanolis, eleuterokokų šaknys 
su šakniastiebiais). Sudėtyje yra ne mažiau kaip 33 tūrio % etanolio. Vartojimas: suaugusiesiems gerti po 10 lašų 2 kartus per dieną 30 min. prieš valgį. 
Prieš vartojimą suplakti. Rekomenduojamame suvartoti per parą kiekyje (20 lašų) yra apie 0,75 ml eleuterokokų skystojo ekstrakto. Laikyti vaikams 
neprieinamoje vietoje, ne aukštesnėje kaip 25 ºC temperatūroje. Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės.
Gamintojas: „Ternofarm“, Ukraina. Išskirtinis importuotojas ir platintojas Lietuvoje: UAB „VERATRUM PHARMA“, Žarijų g. 2B, Vilnius.     

593€-10%
659

-30%

-30%

BF-ESSE
MAISTO PAPILDAI
„Stop Stress®“ ir „Stop Stress® Herbal“ sudėtyje esantis vitaminas B6 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. „Stop Stress® Night“ sudėtyje 
esantis pasiflorų ekatraktas padeda palaikyti normalų miegą. „Kardio Start®“ sudėtyje esantis valgomųjų česnakų ekstraktas padeda palaikyti normalią 
širdies ir kraujagyslių funkciją. „Flex®“ su gliukozaminu, chondroitinu, MSM ir vitaminu C, kuris padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas 
normaliai kaulų ir kremzlių funkcijai, susidarymą. „Immuneco®“ sudėtyje esantys vitaminai A, D, B6, B12, cinkas ir selenas padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą. „Beautynol®“ pasižymi tuo, kad sudėtyje turi tokių retų augalų kaip peruvinių gvajavų ir vienažiedžių eugenijų vaisių ekstraktų. 
Varis padeda palaikyti normalią plaukų ir odos pigmentaciją, cinkas padeda palaikyti normalią plaukų, nagų ir odos būklę.
DIENAI BE STRESO, RAMIAM MIEGUI, IMUNITETUI, ŠIRDŽIAI, GROŽIUI IR SĄNARIAMS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

KOLAGENAS

DIAS® FORTE
granatų skonio milteliai, 30 paketėlių 4489 3591 € -20% 
greipfrutų skonio milteliai, 30 paketėlių 4499 3149 € -30% 
MAISTO PAPILDAI
„Dias® Forte“ – subalansuotas keturių kolagenų „Collagen Quattro ComplexTM“ ir kitų sinergiškai veikiančių medžiagų kompleksas sąnariams, kaulams, 
kremzlėms, odai, dantims ir dantenoms. Sudėtis papildyta hialurono rūgštimi, normaliam kolageno susidarymui reikalingu vitaminu C, kuris kartu su 
vitaminu E padeda apsaugoti ląsteles ir nuo oksidacinės pažaidos.
Malonaus granatų ar greipfrutų skonio.
1-ame paketėlyje – daugiau nei 10 000 mg kolageno!
BE GLITIMO, LAKTOZĖS IR PRIDĖTINIŲ CUKRŲ!

IKI-30%

EMILI
MAISTO PAPILDAI
„EMILI“ ŽOLELIŲ ARBATOS – DARBINGAI DIENAI IR JAUKIAM VAKARUI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      



28

GROŽIUI, JAI

LOTAMILE
MEDICINOS PRIETAISAI, KOSMETIKOS PRIEMONĖS
„Lotamile“ ovulių sudėtyje yra polikarbofilo. Jis ilgiau išlaiko veikliąsias medžiagas makštyje ir taip pailgina ovulės veikimą. Ovulės netepa, neišbėga, 
ilgiau veikia!
„Lotamile Hialuronic“ makšties ovulės su hialurono rūgštimi, naudojamos esant makšties sausumui, atrofiniam vaginitui. Ovulės mažina niežulį, 
skausmą lytinių santykių metu, drėkina, sutepa makštį, neleidžia išsausėti, saugo jos ekosistemą.
„Lotamile Boric“ makšties ovulės, naudojamos gydant ar norint išvengti makšties infekcijų, tinka esant niežėjimui, nemaloniam kvapui, pakitusioms 
išskyroms.
„Lotamile Girls“ švelnus intymios higienos prausiklis, sukurtas mergaitėms nuo 1 metų. Prausiklis patikrintas dermatologų, nedirgina gleivinės, švelnina 
bei ramina sudirgusią odelę, turi drėkinamąjį poveikį, užtikrina natūralią apsauginę gleivinės funkciją, palaiko tinkamą mergaičių intymių sričių terpę. 
Puikiai pakeičia muilą, dušo gelius, kurie gali būti per stiprūs ir dirginantys.
„Lotamile Soft“ intymios higienos prausiklis moterims idealiai tinka naudoti kasdien, turi šlapimo kvapą naikinantį, drėkinamąjį poveikį, užtikrina 
natūralią apsauginę gleivinės funkciją, palaiko intymių sričių rūgštinę terpę, kurios pH 4. Ypač rekomenduojamas ginekologinio gydymo metu, 
menstruacijų, nėštumo metu, po gimdymo.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-25%Moters sveikatai

VAGISAN
KOSMETIKOS IR MEDICINOS PRIEMONĖS
Priemonės „Vagisan“ su natūralia pieno rūgštimi skirtos tinkamai lytinių organų priežiūrai. Rūgšti aplinka – būtina sąlyga, kad laktobakterijos galėtų 
pačios gaminti pieno rūgštį ir daugintis. Taip užtikrinama optimali natūrali apsauga nuo infekcijos. Intymiosios higienos prausiklis „Vagisan“ tinka 
kasdienei intymiajai higienai. Drėkinamasis makšties kremas „Vagisan“ sumažina tokius simptomus kaip sausumas, niežulys, deginimo pojūtis ir 
skausmas. Ovulės su pieno rūgštimi, skirtos natūraliai makšties pH terpei palaikyti ir atkurti.
TAVO INTYMIAI SVEIKATAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

IKI -30%Intymiai higienai

FEMARELLE®

MAISTO PAPILDAI
„Femarelle® Rejuvenate“. Gerai nuotaikai, odai ir nuovargio mažinimui. Sudėtyje yra gauruotųjų sojų ir sėjamųjų linų sėmenų ekstraktų, vitamino B2 
ir biotino.
„Femarelle® Recharge“. Hormonų reguliavimui ir normaliai savijautai menopauzės metu. Sudėtyje yra gauruotųjų sojų ir sėjamųjų linų sėmenų 
ekstraktų, vitamino B6.
„Femarelle® Unstoppable“. Moterims po menopauzės normaliai kaulų būklei palaikyti. Sudėtyje yra gauruotųjų sojų ekstrakto, kalcio, biotino, vitaminų 
D ir B2.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-25%

GENTLE DAY®

HIGIENOS PRIEMONĖS
„Gentle Day“ ® produktai – moterims, kurios myli save, saugo savo sveikatą ir rūpinasi aplinka. Ekologiškos „Gentle Day” higienos prekės itin tinka 
moterims, kurių oda linkusi sudirgti ar alergiška. Lietuviškas prekių ženklas „Gentle Day” garantuoja aukštą produktų kokybę, yra draugiškas Jums ir 
gamtai. Produktai yra sertifikuoti „Oeko-Tex® 100“, „Made for Helath®“, VEGAN sertifikatais.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-15%

CUMLAUDE LAB
GINEKOLOGINĖS KOSMETIKOS IR MEDICINOS PRIEMONĖS
Ispanijos ginekologų sukurti intymios higienos produktai, iš kurių kiekviena moteris išsirinks sau tinkantį – nuo kasdienei higienai skirtų prausiklių iki 
priemonių lytinių organų nemaloniems simptomams ir uždegimams malšinti bei jų išvengti.
Atraskite intymios higienos ritualą su „Cumlaude Lab“!
„CUMLAUDE LAB“ – NAUJAS POŽIŪRIS Į MOTERS LYTINĘ SVEIKATĄ
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

IKI -30%

FEMINELLA® PLUS, 10 ovulių 1659 1410 € 
BIOHYL® LACTO, 7 ovulės 1495 1271 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Feminella® Plus“ makšties ovulės yra naudojamos kaip profilaktinė ir gydomoji priemonė esant nespecifiniam makšties sausumui bei atrofiniam 
makšties uždegimui. Jos gali būti naudojamos ir kaip papildoma priemonė esant makšties dirginimui, deginimui ir niežėjimui, kuriuos sukelia tiek 
makšties uždegiminės ligos, tiek infekcijos. Priemonė skirta vaisingo amžiaus moterims, taip pat moterims perimenopauzės ir menopauzės laikotarpiu. 
„Biohyl® lacto“ ovulės yra vartojamos siekiant: atkurti normalią makšties mikroflorą; slopinti uždegimų procesus makštyje; apsaugoti makšties gleivinę 
ir skatinti jos regeneraciją.      

-15%Makšties drėgmei 
ir mikroflorai 
atstatyti

Menopauzės 
simptomams 
lengvinti

CANESTEN®, 10 mg/g kremas, 20 g 575 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Canesten 10 mg/g kremas. Klotrimazolas. Terapinės indikacijos. Canesten skirtas suaugusiesiems, paaugliams ir vaikams gydyti: grybelinės odos infekcijos, pvz., sportininko pėda, grybelis, grybelinis 
sauskelnių bėrimas ir grybelinis prakaitavimo sukeltas bėrimas; grybelių sukeltas išorinių moters lyties organų arba varpos galo uždegimas. Vartojimo būdas. Vartoti ant odos. Dozavimas. Kremu 
plonai ir tolygiai tepkite pažeistas vietas 2-3 kartus per parą ir švelniai įtrinkite. Kremo juostelės (0,5 cm ilgio) pakanka maždaug delno dydžio plotui gydyti. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Canesten. Kremas gali sumažinti latekso gaminių, tokių kaip prezervatyvai ir diafragmos, veiksmingumą ir saugumą, jeigu jis tepamas lytinių 
organų srityje (moterims: lytinės lūpos ir sritis apie vulvą; vyrams: apyvarpė ir varpos galvutė). Gydymo metu naudokite alternatyvias apsaugos priemones. Vengti sąlyčio su akimis. Nedėti į burną, 
nenuryti. Vaikams (jaunesniems negu 12 metų) ir senyviems pacientams vartoti galima tik prižiūrint gydytojui. Vengti ilgalaikio gydymo dideliuose odos plotuose, ypač kūdikiams ir vaikams. Vulvito 
atveju jaunesnėms kaip 16 metų paauglėms galima vartoti tik po gydytojo konsultacijos. Per pirmuosius tris nėštumo mėnesius prieš vartojant reikia pasitarti su gydytoju. Sudėtyje yra cetostearilo 
alkoholio, benzilo alkoholio. Kontraindikacijos. Alergija klotrimazolui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Registruotojas. UAB ,,Bayer“, Sporto g. 18, LT-09238, Vilnius, Lietuva. Reklamos teksto 
parengimo data: 2025-08-27 CH-20250827-35

„CANESTEN®“ KREMAS - GRYBELINĖS INFEKCIJOS GYDYMUI!
CANESTEN®, 500 mg makšties minkštoji kapsulė 1150 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Canesten 500 mg makšties minkštoji kapsulė. Klotrimazolas. Terapinės indikacijos. Makšties ir išorinių moters lyties organų infekcijų, sukeltų klotrimazolui jautrių mikroorganizmų gydymui. 
Vartojimo būdas. Makšties minkštąją kapsulę reikia įdėti kaip galima giliau į makštį, naudojant pateiktą aplikatorių, geriausia gulint, vakare prieš miegą. Jei laukiatės, įdėkite makšties minkštąją 
kapsulę į makštį pirštais. Dozavimas. Viena makšties minkštoji kapsulė, įvesta giliai į makštį vakare (vienkartinė dozė). Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju, jeigu: infekcija pasireiškia pirmą 
kartą; makšties infekcija pirmojo nėštumo trimestro metu; per pastaruosius šešis mėnesius infekcija pasikartojo daugiau nei du kartus; pasireiškia karščiavimas (≥ 38 °C); skauda apatinę pilvo 
dalį, nugarą; atsiranda nemalonaus kvapo išskyrų iš makšties; pasireiškia pykinimas; pasireiškia kraujavimas iš makšties ir (arba) tuo pačiu metu pečių skausmas. Nerekomenduojama gydyti 
menstruacijų metu. Gydymas turi būti užbaigtas iki menstruacijų pradžios. Vartojant negalima naudoti tamponų, makšties ploviklių, spermicidinių ar kitokių į makštį vartojamų preparatų. 
Vartojant rekomenduojama vengti lytinių santykių, nes partneris gali užsikrėsti. Jei Jūsų partneriui yra infekcijos simptomų, tai turi būti gydoma tuo pačiu metu. Tuo pačiu metu naudojamų latekso 
kontraceptinių priemonių, pvz., prezervatyvų ir diafragmų, efektyvumas ir patikimumas gali sumažėti. Negalima nuryti. Kontraindikacijos. Alergija klotrimazolui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Registruotojas. UAB ,,Bayer“, Sporto g. 18, LT-09238, Vilnius, Lietuva. Reklamos teksto parengimo data: 2025-08-27 CH-20250827-35

„CANESTEN®“ MAKŠTIES MINKŠTOJI KAPSULĖ - 1-OS DIENOS MAKŠTIES GRYBELINĖS 
INFEKCIJOS GYDYMAS!        

NUO €575

NUO €1999

CLIMOFEMIN
6,5 mg, 30 tablečių 1999 € 
13 mg, 30 tablečių 2299 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 6,5 mg arba 13 mg Cimicifuga racemosa (L.) Nutt., rhizoma (blakėžudžių šakniastiebių) 
sausojo ekstrakto (4,5–8,5:1). Terapinės indikacijos: menopauzės simptomams, tokiems kaip karščio pylimas, gausus prakaitavimas, miego sutrikimai, 
nervingumas ir depresinė nuotaika, lengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: įprastinė paros dozė yra viena 6,5 mg arba 13 mg tabletė. Tabletę reikia 
nuryti nekramtant, užsigeriant skysčiu. „Climofemin“ be gydytojo leidimo negalima vartoti ilgiau kaip 6 mėnesius. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija 
veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Climofemin“ medžiagai, taip pat bet kuriam vėdryninių (Ranunculaceae) šeimos augalui. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės: pacientės, kurioms yra buvę kepenų sutrikimų, „Climofemin“ turėtų vartoti atsargiai. Joms turi būti atlikti kepenų funkcijos 
tyrimai. „Climofemin“ vartojimą reikia nedelsiant nutraukti ir kreiptis į gydytoją, jei atsiranda galimų kepenų pažeidimo požymių ar simptomų 
(pvz., nuovargis, apetito netekimas, odos ir akių pageltimas arba stiprus viršutinės pilvo dalies skausmas, lydimas pykinimo ir vėmimo arba šlapimo 
patamsėjimo). Jeigu atsiranda kraujavimas iš makšties arba kitokių neaiškių arba naujų simptomų, reikia kreiptis į gydytoją. „Climofemin“ be gydytojo 
leidimo negalima vartoti su vaistais, kurių sudėtyje yra estrogenų. Pacientėms, kurios buvo arba yra gydomos dėl krūties vėžio arba bet kokio kitokio su 
hormonais susijusio naviko, „Climofemin“ be gydytojo leidimo vartoti negalima. „Climofemin“ sudėtyje yra laktozės. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad 
netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdamos vartoti šį vaistą. Jeigu vartojant vaistą simptomai pasunkėja, reikia pasitarti su 
gydytoju arba vaistininku. Reklamos teksto parengimo data 2024-11-20.



29

GROŽIUI, JAI

EPITOME
BEAUTY MARINE COLLAGEN, 12.200 mg, milteliai, 30 paketėlių 5999 3000 € 
WOMAN`S FORMULA, 60 minkštųjų kapsulių 2999 1500 € 
MAISTO PAPILDAI

-50%

AMBIO
SELENAS, 90 tablečių 1199 719 € 
GROŽIUI, 30 tablečių 1598 959 € 
MAISTO PAPILDAI

-40%

AMEDIPLUS, rankų kremas su pantenoliu, 100 ml 659 461 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖ      

-30%

HI GENIE!
KOSMETIKOS PRIEMONĖS, MEDICINOS PRIEMONĖS      
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-35%

DAILEE DISCREET PREMIUM
HIGIENOS PRIEMONĖS
„DAILEE Discreet Premium“ įklotai – orui laidūs, ploni, daug ir greitai sugeriantys, minkšti ir švelnūs. Lankstūs apsauginiai barjerai padeda užtikrinti 
didesnę apsaugą. Puikiai prilimpa, įvairių dydžių. Supakuoti atskirai po vieną. Kvapo kontrolė iki 12 val.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 

pigesnė arba tokia pati 
– NEMOKAMAI!

MENOPACE, 30 tablečių 2049 € 
MAISTO PAPILDAS
„Menopace“ – biologiškai aktyvių medžiagų kompleksas su sojų izoflavonais, kurie pagal savo struktūrą ir poveikį panašūs į moters lytinį hormoną 
estrogeną. Menopauzės laikotarpiui subalansuotas derinys pasižymi kompleksiniu poveikiu: hormonų balansui (vitaminas B1), psichologinei būsenai 
(foliatai, biotinas, magnis), kaulų funkcijai (cinkas, magnis), nuovargio mažinimui (geležis, pantoteno rūgštis).
„MENOPACE“ – NELEISK MENOPAUZEI TAVĘS SUSTABDYTI!      

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

Moterims 
menopauzės 
periodu

AVODELE, 1,5 mg, 1 tabletė 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Avodele yra skubios pagalbos kontraceptikas, kurį galima pavartoti per 72 valandas (t. y. per tris paras) po lytinio akto, kurio metu kontraceptinės 
priemonės nebuvo naudotos arba naudota kontraceptinė priemonė nebuvo veiksminga. Avodele sudėtyje yra sintetinio hormono, veikliosios medžiagos, 
vadinamos levonorgestreliu. Suvartotas per 72 valandas po nesaugaus lytinio akto, jis 79 % atvejų apsaugo nuo nėštumo. Vartotinas šiais atvejais:
– Lytinio akto metu nebuvo naudota kontraceptinė priemonė.
– Jei kontraceptinė priemonė naudota netinkamai.
Kaip vartoti Avodele.Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Po nesaugaus lytinio akto išgerkite vieną tabletę kuo 
greičiau, bet ne vėliau kaip po 72 valandų (3 parų). Tabletę geriausia išgerti per 12 valandų. Antrą tabletę išgerkite praėjus 12 val. (bet ne daugiau 
kaip 16 val.) po pirmosios tabletės išgėrimo. Jei žinote arba manote, jog nesate nėščia, Avodele galite vartoti bet kurią ciklo dieną. Tabletę nurykite 
nekramtytą, užsigerkite vandeniu. Ji bus tuo veiksmingesnė, kuo greičiau ją išgersite. Avodele vartoti negalima: Jeigu yra alergija levonorgestreliui arba 
bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (jos išvardytos informacinio lapelio 6 skyriuje). Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Prieš vartodama, pasitarkite 
su gydytoju, nes Avodele, kaip skubios kontracepcijos priemonė, Jums gali netikti. Gydytojas gali Jums skirti kitokią skubios kontracepcijos priemonę. 
Kaip dažnai galima vartoti Avodele. Avodele vartotina tik neatidėliotinu atveju ir nėra reguliarios kontracepcijos metodas. Galimas šalutinis poveikis. Šis 
vaistas, kaip ir visi kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Labai dažnas. Šleikštulys (pykinimas); Gali būti nereguliarus 
pakraujavimas iki prasidedant mėnesinėms; Gali skaudėti pilvo apačią; Nuovargis; Galvos skausmas. Dažni Vėmimas; Gali pakisti mėnesinių ciklas; Išgėrus 
šio vaisto, gali atsirasti krūtų jautrumas, viduriavimas, svaigulio pojūtis. Labai retas Bėrimas, dilgėlinė, niežulys, veido patinimas, dubens srities skausmas, 
skausmingos mėnesinės. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų 
sveikatai. Jeigu pasireiškė šalutinis poveikis, įskaitant informaciniame lapelyje nenurodytą, pasakykite gydytojui arba vaistininkui. Ši informacija paskutinį 
kartą peržiūrėta 2025-07-15.

€1397Skubios pagalbos 
kontraceptikas -15%

NOAGE 
MAISTO PAPILDAI
„NoAGE“ – prabangus 5 savaičių ritualas moterims ir vyrams nuo 25-erių. Tai inovatyvi, mokslininkų sukurta epigenetinė linija, kurios produktų sudėtyje – 
daugiau kaip 38 vertingi, šimtmečius medicinoje naudojami augaliniai ekstraktai, vitaminai ir mineralai, veikiantys ląstelių lygmeniu. Sukurta Šveicarijoje. 
„NoAGE“ sukurti padėti išsaugoti jaunystę, energiją, žavesį, veržlumą bei polėkį gyventi. Laisvųjų radiolių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią 
nervų sistemos būklę ir pažinimo funkciją. Dygliuotųjų šaltalankių ekstraktas padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Vitaminas B6 padeda 
palaikyti energijos apykaitą.
„NOAGE“ – AMŽIUS TIK SKAIČIUS.      
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms
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ORALFLUX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Reguliariai naudojamas „Oralflux“ gaivina burnos kvapą. Be alkoholio. Inovatyvus dozatorius užtikrina tikslią skalavimo skysčio dozę ir ekonomišką 
naudojimą. „Oralflux“ turėtų būti naudojamas kaip pagalbinė priemonė valant dantis. Naudojimas: norėdami gauti 10 ml skysčio, švelniai paspauskite 
butelį, kol skystis atsiras virš purškimo prietaiso. Skalaukite burną skysčiu apie 1 min., išspjaukite. Kad poveikis būtų geresnis, nevalgykite ir negerkite 2 
val. po skalavimo. Buteliukas turi INOVATYVŲ DOZATORIŲ - TIKSLU IR EKONOMIŠKA!
STIPRESNI DANTYS. GAIVESNIS KVAPAS. PLATESNĖ ŠYPSENA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-20%

„ROYAL DENTA“ DANTŲ ŠEPETĖLIAI
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Atraskite „Royal Denta“ dantų šepetėlių valymo galią ir mėgaukitės spindinčia šypsena ir gaiviu burnos kvapu.
„ROYAL DENTA“ DANTŲ ŠEPETĖLIAI VALO GERIAU! ĮSIGYKITE DABAR IR ĮSITIKINKITE!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
pigesnė arba 
tokia pati — 
NEMOKAMAI!

JORDAN
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Platus dantų priežiūros priemonių asortimentas visai šeimai - nuo pirmo dantuko! Rinkitės dantų šepetėlius, pastas bei tarpdančių valymo 
priemones pagal savo individualius poreikius.
„JORDAN“ RŪPINASI ŠYPSENOMIS NUO 1927-ŲJŲ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-25%

SUNSTAR GUM ORIGINAL WHITE, dantų pasta, 75 ml 1375 € 
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖ
Jau daugiau kaip 80 metų „Sunstar“ yra viena burnos ertmės higienos priemonių gamybos lyderių. 
Fluoridas padeda dantims greičiau įsisavinti mineralus ir saugo emalį nuo rūgščių poveikio. O sudėtyje esantis izomaltas padeda efektyviau 
įsisavinti fluoridą.
SVEIKOS DANTENOS, SVEIKESNIS GYVENIMAS.     

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

BLEND-A-DENT
COMPLETE STRONG HOLD, fiksuojamasis dantų protezų kremas, be skonio, 47 g, 2 vnt. 
COMPLETE STRONG HOLD FRESH FLAVOR, fiksuojamasis dantų protezų kremas, 47 g, 2 vnt.
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Fiksuojamasis dantų protezų kremas „Blend-a-dent“ – puikus pasirinkimas, jei nenorite galvoti apie savo protezus. Nesvarbu, ką darote ar valgote, 
galite pasitikėti savimi, nes dantų protezai savo vietoje laikosi tvirtai ir patogiai. „Blend-a-dent“ suteikia stiprią fiksaciją visą dieną, užtikrina komfortą, 
sukurdamas pagalvėlę tarp dantenų bei dantų protezų, ir apsaugo nuo maisto dalelių patekimo po protezais. Galite atsipalaiduoti ir mėgautis gyvenimu 
nesivaržydami.

1012€-30%
1445

DANTŲ PROTEZŲ KLIJAI

CURASEPT ADS
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Curasept ADS priemonių išskirtinumas – vienintelė pasaulyje patentuota ADS sistema – formulė, kuri patikrins, kad Jūsų natūralių dantų spalva ir burnos 
receptorių veikla chlorheksidino preparato naudojimo metu nepakistų.
Curasept ADS chlorheksidinas pasižymi itin stipriomis antibakterinėmis savybėmis, efektyviai naikina pavojingas bakterijas, taip užkirsdamas kelią ir 
apnašų dėjimuisi. Curasept ADS produkcijos sudėtyje nėra alkoholio, SLS , tad išvengsite burnos ertmės sausėjimo, skilinėjimo bei dirglumo pojūčių.
Curasept ADS sukurta ir subalansuota gingivitui, periodontitui malšinti, kraujuojančioms dantenoms gydyti.Taip pat skatina burnos audinių gijimą prieš ir 
po intensyvios burnos higienos ar kitų sudėtingų stomatologinių intervencijų. Tikime, kad sveikas kūnas bei turiningas gyyvenimas, pirmiausia prasideda 
nuo sveikos burnos bei spindinčios šypsenos. Mes ne tik kalbame apie unikalumą, mes jį jau sukūrėme. Tu to dar nežinai, bet tai geriausia, kas galėjo 
nutikti Tavo dantims....
PIRMI, NES MUMS RŪPI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-30%

-30%

WOOM
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Pasiruoškite naujam burnos higienos etapui su „Woom“! Priemonės su kruopščiai atrinktomis medžiagomis suteikia šypsenai gaivumo, švaros ir 
komforto pojūtį, padeda palaikyti dantų paviršiaus švarą ir natūralų jų baltumą. Elegantiškas dizainas ir modernios formulės užtikrina, kad kiekvienas 
produktas būtų ne tik praktiškas, bet ir malonus naudoti. „Woom“ paverčia burnos priežiūrą ritualu, kuriuo norisi mėgautis kasdien.
„WOOM“ – PRIEŽIŪRA ŠYPSENAI, KURI ĮKVEPIA KASDIENYBĘ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-30%

TEPE tarpdančių šepetėliai
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖ
Tarpdančių šepetėliai padeda pasirūpinti tinkama burnos higiena, užtikrinti ne tik dantų, bet ir tarpdančių švarą bei palaikyti normalią dantenų būklę. 
Visi „TePe“ tarpdančių šepetėliai yra su laikikliu, specialiai pritaikytais šereliais ir plastiku dengta vielute, todėl tarpdančiai išvalomi labai efektyviai.
„TEPE“ RŪPINASI SVEIKA ŠYPSENA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms
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AMBIO KIDS
MULTIVITAMINAI VAIKAMS, 50 guminukų 1699 850 € -50 %
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA, 6 braškių skonio ledinukai 598 329 € -45 %
HYDROLIT COMPLEX, 200 ml 649 422 € -35 %
MAISTO PAPILDAI

IKI -50%

AMBIO KIDS
VITAMINAS D3, geriamieji lašai, 10 ml 249 050 €
MAISTO PAPILDAS

-80%

SUDOCREM® MULTI-EXPERT
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Sudocrem® Multi-Expert“ gydo odos sudirgimus ir pažeidimus. Apsaugo odą aplink žaizdos kraštus. Švelniai gydo sauskelnių dermatitą. Subalansuotos 
sudėties kremas gydo odos uždegimus, apsaugo odą nuo išorinių dirgiklių suformuodamas apsauginį barjerą. Sudėtyje esantis natūralus emolientas 
lanolinas gerai sugeria drėgmę ir minkština odą. Kremas išsaugo odos drėgmę ir nepalieka riebalų sluoksnio odos paviršiuje, kaip kiti kosmetiniai kremai. 
Tepti plonu sluoksniu. Naudoti atsiradus įvairių odos sudirgimų, įvairių kūno vietų iššutimų, profilaktiškai nuo pragulų ar odos apsaugai aplink žaizdų 
kraštus. Skirtas naudoti tik išoriškai. SUD-LT-00102. 
„SUDOCREM®“ – NE TIK KŪDIKIAMS. KIEKVIENAM.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

-40%Odos priežiūrai ir 
apsaugai

IBUSTAR
20 mg/ml geriamoji suspensija vaikams, 100 ml 425 € 
40 mg/ml geriamoji suspensija vaikams, 100 ml 775 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Viename geriamosios suspensijos ml yra 20 mg arba 40mg ibuprofeno. „Ibustar“ yra uždegimą slopinantis ir skausmą malšinantis vaistinis preparatas (nesteroidinis vaistas nuo 
uždegimo), turintis karščiavimą mažinančių savybių. „Ibustar“ vartojamas kaip trumpalaikio simptominio gydymo priemonė: silpno ar vidutinio stiprumo skausmui, karščiavimui 
malšinti. „Ibustar 20 mg/ml“ geriamoji suspensija tinka vaikams, sveriantiems 5–29 kg (amžius nuo 6 mėnesių iki 9 metų). „Ibustar 40 mg/ml“ geriamoji suspensija tinka vaikams, 
sveriantiems 10 kg ir daugiau (1 metų ir vyresniems), paaugliams ir suaugusiesiems. Tinka vartoti tik per burną ir trumpai. Jeigu šio vaistinio preparato vaikams ir paaugliams reikia 
vartoti ilgiau kaip 3 dienas arba jeigu ligos požymiai blogėja, pasitarkite su gydytoju. Prieš vartojimą buteliuką supurtykite. „Ibustar“ vartoti negalima: jeigu yra alergija ibuprofenui 
arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu praeityje buvo bronchų spazmas, astma, nosies gleivinės paburkimas, angioedema ar odos reakcijų po acetilsalicilo rūgšties ar 
kitų nesteroidinių uždegimų malšinamųjų vaistų vartojimo; jeigu yra neaiškių kraujodaros sutrikimų; jeigu buvo kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu 
NVNU vartojimu; jeigu yra ar buvo praeityje skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opa arba kraujavimas; jeigu yra kraujavimas į smegenis arba kitoks kraujavimas; jeigu yra sunkus inkstų, 
kepenų funkcijos ar sunkus širdies nepakankamumas; netekus daug skysčių; jeigu yra paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju 
arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Ibustar“. Šalutinis poveikis gali sumažėti vartojant mažiausią veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką, būtiną simptomų kontrolei. „Ibustar“ 
reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius. Jeigu Jūsų vaikui atsiranda skrandžio kraujavimas ar išopėjimas, nutraukite „Ibustar“ vartojimą. Nedelsdami 
informuokite gydytoją, jeigu atsiranda bet koks neįprastas simptomas pilve. Pastebėję bet kurį alerginės reakcijos į šį vaistą požymį ar sunkių odos reakcijų simptomų, nedelsdami 
nutraukite „Ibustar“ vartojimą ir kreipkitės į gydytoją arba greitosios medicinos pagalbos tarnybą. „Ibustar“ gal slėpti tokius infekcijos simptomus, kaip karščiavimas ir skausmas. 
Todėl „Ibustar“ gali vėlinti tinkamą infekcijos gydymą, todėl gali padidėti komplikacijų rizika. Jei vartojate šį vaistą sirgdami infekcine liga ir simptomai išlieka arba blogėja, nedelsdami 
pasitarkite su gydytoju. Sergant vėjaraupiais reikia vengti vartoti „Ibustar“. LT_Ibu_01_2024_V1_print UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163 Vilnius, tel. +370 
5 269 1947, LT@berlin-chemie.com Reklaminio teksto paruošimo data 2024-08.

GREIT IR VĖL KARALIUS!

NUO €425Karščiavimui 
mažinti ir skausmui 
malšinti




